


Eelolev nädal on vaikne nädal ja 
sellega on arvestatud ka ringhäälingn 
saatekava koostamisel. Pearõhk on 
pandud tõsiseloomulisele muusikale, 
kuid selle žanri muusikas pole piirdu­
tud üksi klassikalise muusikaga või 
kammermuusikaga, vaid rohkesti pa­
kutakse ka tõsiseloomulist ajaviite­
muusikat.

Teisipäeval kannab ringhääling üle 
Isamaaliidu täiskogu koosoleku, kus 
kõnelevad riigihoidja K, Päts ja tei­
sed juhtivad isikud. Riigihoidja kõne 
omandab seekord erilise tähtsuse selle 
tõttu, et see märgib uue pohitilise 
ajajärgu algust, üleminekut parla­
mentlikule korrale riigikogu peatse 
kokkuastumisega. Arvestades kõne 
tähtsust, on antud võimalus riigüioid- 
ja kõnet kuulata samal päeval veel 
õhtul heliplaatidelt.

Laupäeval on erakorralise saatena 
kavas Tšehhoslovakkia Punase Risti 
rahusaade, milles muuseas kõneleb 
Tšehhoslovakkia president dr. E. Be- 
neš. Saade toimub tegelikult keskpäe­
val, kuna aga sel ajal meie inimestel 
pole aega kuulata, siis võetakse saa­
de ringhäälingus heliplaatidele ja esi­
tatakse alles õhtul. See moodus on 
välismail õige levinud ja nüüd võe­
takse tarvitusele ka meie ringhäälin­
gus.

Peagi algavate Euroopa esivõistlus- 
te puhul maadluses Tallinnas algab 
pühapäeval ringhäälingus spordikõ- 
nede sari, mille avab oma kõnega 
Spordi Kesklüdu esimees riigisekretär 
K. Terras meie spordi tänapäevast.

Mida pakub ringhääling üksikasja­
likumalt vaiksel nädalal? Palmipuü- 
de-pühal keskpäeval kuuleme Griegi 
sonaati vüulile ja klaverile ning pä­
rast seda loeb H, Laur M. Underi ja 
A. Adsoni luuletusi. Õhtul on suur 
kontsert, milles muuseas kantakse 
ette Schuberti kaunis „Lõpetamata 
sümfoonia“. Kontserdil on solistiks 
sopran Hilda Tamjärv. Kogu vaikse 
nädala muusikaliseks suursündmu­
seks on aga Artur Kappi oratooriumi 
„Hiiob“ ülekanne „Estonia“ kont­
sertsaalist, mille juures teisal lähe­
malt peatatud.

Suurel reedel kuuleme pärast vali­
tud paladest koostatud hommikukont- 
serti ja jumalateenistust J. S. Bachi 
helitöid, ihna kelleta pole ju mõeldav 
ükski kiriklik püha. Samal päeval 
kuuleme veel katkendeid Wagneri 
ooperist „Valküür“ ja „Parsifal“, 
harfisoolosid Silvia Tobiaselt ning 
vaimulikke koorilaule Kaarli kiriku 
koorilt. Ka ringhäälingu orkestrilt on 
õhtul päevakohane kontsert. Samal 
I päeval on ka rida vastavasisulisi lu- 
gemistunde: F. Moor loeb W. Sha- 
kespeare’i sonette, Lea Raud esitab 
S. Lagerlöfi legendi, Ed. Türk kat­
kendi E. Renani raamatust „Jeesuse 
elu“ ja V. Alev J. Lattiku reisikirja 
Palestiinast.

Nädala saatekavast tohiks edasi

pakkuda huvi Prokof jevi klaverikont­
sert nr. 3, C-duur, mida mängib heli­
looja ise Londoni sümfooniaorkestri 
saatel. Selle ülimoodse k omponisti 
kontserdiga lõpetab ringhääling oma 
läbi kogu hooaja ulatanud instru­
mentaalkontsertide sarja.

Teisipäeval on Ungari helitööde 
kontsert, mille vahel H. Kompus kõ­
neleb ungari kunstinäitusest.

Laupäeval on vaikse laupäeva kont­
sert Pühavaimu kirikust, kus kuula­
jatel avaneb võimalus kuulata Haydni 
„Püha messi“, mis kirjutatud 1797. a. 
ja Gretšaninovi „Pidulikku messi“, 
mis kirjutatud 1937. a. Kontserdü on 
kaastegevad A. Järv orelil, segakoor 
ja ringhäälingu orkester.

Heliplaadi-kontsertidest on esmas­
päeval kavas matk laia maailma, tei­
sipäeval kuuleme meeleolulisi palu ki- 
noorelilt ja R  Schumanni helitöid. 
Kolmapäeval väärib mainimist terve 
rea hel’plaadi-kontsertide seas karak­
tertantsude saade. Neljapäeval on ka­
vas Haydn Woodi helindeid ja laula­
vad laululinnud. Sama päeva hüisõh- 
tul on heliplaatidelt veel sümfoonia­
kontsert, kus kuuleme Rimski-Kor- 
sakovi.. sümfoonilist poeemi „Antar“ 
ja Rachmaninovi „Surnute saart“. 
Laupäeval kuuleme heliplaatidelt ore­
limuusikat kui ka vaikse laupäeva 
õhtukontserti.

Solistidest esinevad veel esmaspäe­
val T. Kuusik eesti soololauludega.

teisipäeval D. Kokker kiaverii ja nel­
japäeval A. Papmehl viiulil.

Kolmapäeval esitatakse kuulde­
mänguna piibliaineline „Lea“, mille 
Aleksis Kivi näidendi järgi on kuulde­
mänguks seadnud Aug. Korsen.

Ajavütelist muusikat kuuleme jäl­
le Corso-triolt ja „Kultase“ kapellilt.

A. Kapp^ kelle oratoorium „Hiiob“ 
esitatakse sel nädalal ringhäälingus, orelis.

S. Prokofjev, kelle helitöid kuuleme 
instrumentaalkontsertide sarjas sel 

nädalal ringhäälingus.

Kinoorel meeleolutseb
Helifilmi tulekuga sai kinoorel tu­

geva hoobi, aga ringhääling kasutab 
teda järjekindlalt ka praegu. Kino­
orel ongi seda väärt, sest ta on täius­
likem orelitüüp maailmas. Juba aas­
tat kümme tagasi sai ta kuulsaks 
Ameerikas, kus tema ehitajaks oli 
omaaegne saksa väljarändaja-har- 
moonikameister Wurlitzer. Praegu 
kasutatakse Wurlitzeri oreleid palju­
des suuremates Euroopa ringhääUn- 
gusaatjates.

Wurlitzeri orel erineb kirikuorelist 
oma pehme, vibreeriva tooni ja mit­
mekesiste, kirikuorelil puuduvate eri- 
registritega, mille abil võib jäljendada 
igasuguseid teisi muusikariistu — 
kastanjette, kellahelinaid, trianglit, 
sireene jne. Sellised trikid oUd osa­
liselt tuntud ka varem. Juba laada- 
karusellidel ühendati vanasti elektri­
orel trummiga. Wurlitzeri orelis 
aga on need kõrvalefektid tõsetud 
täiuslikkuseni. Tooni värinat sünnitab 
Wiurlitzeri orelis mootor, mis laseb 
tuule orelisse mitte pidevalt, vaid pu­
hangutena. Ka seda tremoloefekti kä­
sitati kirikuorelites juba ammu, kus­
juures peasihiks oli jäljendada laulvat 
inimhäält. Tremolo kontroll polnud 
kirikuorelites aga töötatud välja kau­
geltki selle täiuseni nagu Wurlitzeri
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Issand on andnud, Issand on võtnud
A. Kapi oratooriumi „Hiiob“ ettekande puhul ringhäälingus vaiksel nädalal.

A. Kappi oratoorium „Hiiob“ on 
kirjutatud 1928/29. a. ja osutub üheks 
monumentaalsemaks heliteoseks mit­
te ainult vanameistri enda, vaid üld­
se eesti heliloomingus. See on kirju­
tatud sega-, mees- ja naiskoorile, soo­
lodele ,orelile ja orkestrile ning pü­
hendatud „Estonia“ Muusika Osakon­
na segakoorile, kes teose 1. märtsil 
1931. a. prof. J. Aaviku juhatusel tõi 
esiettekandele ja hiljem esines sellega 
veel (Soomeski.

„Hiiob“ koosneb kahest jaost, mis 
sisaldavad 31 muusikalist üksiknumb­
rit kooridelt, solistidelt (Jumal — 
bass ehk retsitaator. Saatan — bass, 
Hiiob — bariton, Hiiobi naine — met­
sosopran) ja mitmesuguseilt ansamb- 
leilt. Oratooriumi põhiaineks on Va­
nast Testamendist tuntud Hiiobi lu­
gu : lugu vagast jumalakartlikust me­
hest, kelle kätetööd Issand on õnnis­
tanud, kellele andnud tarkust, rik­
kust, au ja kes on vagaduse ning ju­
malakartlikkuse kehastus. Isegi siis, 
kui Jumal Hiiobi annab Saatana või- 
muvalda, kes hävitab tema pere, teeb 
pihuks-põrmuks terna maise vara, —■ 
ka siis alistub Hiiob vagalt, kütes 
Kõigevägevamat: ,,Issand on andnud. 
Issand on võtnud. Issanda nimi olgu 
kiidetud!“

Taas kiusab Saatan Jumalat — 
andku see ka Hiiob ise tema võimu­
sesse. Eks vaadaku siis, kas ta ei 
pööra selja oma Jumalale! Ning Ju­
mal vastab; „Ta on su käes, jäta 
ainult tema hing rahule!“

Kuid nüüd Saatan lööb Hiiobi pai­
setega jalatallast pealaeni ja Hiiob, 
vaevelnud seitse päeva kurjade ini­
meste tagakiusatuna valudes, vannub 
ära oma sünnipäeva. Siis sütib Juma­
las püha viha. Ta ilmutab end Hiio­
bile ja nõuab vastust. Hüob alandub 
tuhas ja põrmus, tunnistab oma pat­
tu, kahetseb. Ning Jehoova arm on

otsatu. Järgneb andeksand ja kõige 
kurja tasumine kahevõrra heaga.

Sellele dramaatiliseks arenguks 
lõpmata häid võimalusi pakkuvale le­
gendile on A. Kapp oma muusikas 
andnud väljenduse, mis haarab süga­
vasti. Kogu teose muusikaline areng 
keskendub hästileitud, suursuguse 
juhtmotiivi „õnn sel’, kes usub Ju­
malat“ ümber, mis annab teosele te­
ma mõtte ja sisu ning kannab kogu 
teost. Siis terve rida tabavaid muu­
sikalisi momente, nagu hõiskav kii-

tuselaul „Suur oled Sa, Jehoova“, sel­
lele kontraktikas „Loll usub Juma­
lat“ või rahuturütmiUne, jubedakõla- 
line Saatan, edasi — Hiiobi sõprade 
kaunikõlaline tertsett „Me tuleme 
sind vaatama“, veel Hüobi ariooso 
ning lõppeks see laiamõõduline fuuga 
„Küll väga õrmis“ — need kõik oma 
vahelduva meeleolu, huvitava käsit­
luse ja kontrasterivusega pakuvad 
mõjuvaid hetki ja veenavad, et selles 
heliteoses avaldub A. Kappi loomingu 
suurejoonelisus, ta sügav religiositeet 
otsemalt, veenavad, et sellega on A. 
Kapp meie rahvale kinkinud väärtus­
liku teose, mis kindla alussambana 
jääb püsima meie heliloomingusse.

KIRIK JA RINGHÄÄLING

Tšehhoslovakkia kirikunõukogu esi­
tas valitsusele märgukirja, milles te­
ravalt arvustatakse Praha ringhää­
lingu kava ja nõutakse, et tulevikus 
võimaldatakse ka kirikujuhtidel kõnel­
da kaasa saatekavade koostamisel.

RAADIO KA VAESTEILE!

Prantsuse raadioajakirjad leiavad, 
et töötutel või lasterikastel perekon­
dadel tuleks ringhäälingu kuulamise 
kasutusmaksu kas alandada või hoo­
pis ära jätta. Lasterikastes perekon­
dades ei jää tänapäeval üle raha aja­
viiteks ja meelelahutuseks. Kuna aga 
ka töötu inimene vajab meelelahutust, 
ja veel enam kui töötav, peab ta seda 
saama ringhäälingust.

Ei pea arvama, et 50 franki aastas 
aastas maksta ringhäälingule on väike 
summa, sest 50 franki tähendab 50 kg 
leiba. Ja paljudel pole seda.

Hiiob
Murillo maali järele.
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Mikrofoniga 
jäämere

Selma Lagerlfif ja tema 
Kristuse-legendid

rannal
Soome ringhäälingiimehed Eesti ringhäälingu 'külalistena. — Dr. I. Heildn- 

heimo pajatab Soome ringhäälingu üritusist.

Teisipäeva hommikul saabus Riigi 
Ringhäälingule Helsingist kaks küla­
list — Soome Ringhäälingu saatekava 
juhataja Dr. I l m a r i  H e i k i n h e i -  
m 0 ja kooliraadio juhataja õpetaja 
V a l t t e r i  S a n t a l a .  Külastuse 
põhjuseks on tutvumine eesti ringhää­
linguga ja lähemate sidemete loomine 
Eesti ja Soome ringhäälingute vahel.

Kasutame külaliste siinviibimist, et 
lühiusutluses külalisi küsitella. Meid 
huvitab, millised saated Suomen Yleis- 
radio saatekavas on Soome kuulajate 
poolt saanud suurima huvi osaliseks?

Dr. I. Heikiheimo tähendab, et nii 
Soomes kui ka mujal huvituvad erisu- 
guseist saateist eri inimesed. Paar 
päeva tagasi helistanud temale keegi 
Helsingi proua ja ütles endas olevat 
ringhäälingule väga pahase sellepä­
rast, et eelmisel õhtul kanti üle ainult 
pool sümfooniakontserdist. ,,Need on 
ju raadiokavas ainukesed valgusehet- 
ked“, lausunud daam. Soome Yleis- 
radio saatekavas on antud väärtusli­
kule muusikale ehk tähelepandavamgi 
koht, kui paljudes muudes maades. 
Aga teiselt poolt on ju eriti maal pal­
ju kuulajaid, kes meelsamini kuulak­
sid jälle hoopisi teistlaadi muusikat — 
enam lõbusamat ja värskendavamat. 
Sellele kuulajate osale mõeldes on püü­
tud suurendada saatekava ajaviitelist 
osa — ja revüüdest, kabareedest ja 
muust sellisest ongi kujunenud pea­
aegu kõige enam nõutud saatekava 
osa. Teadagi on kuulajaid, kes sellis­
test saateist midagi ei pea — sellised 
on nende meelest täieline mõttetus — 
kuid väga suurele kuulajate hulgale on 
need lõbustuseks.

Huvipakkuvaiks saateiks on osutu­
nud reportaažid, eriti need, mis teh­
tud välismailt. iSoome ringhäälingu 
reporterid ongi olnud näiteks Londo­
nis, Berlünis ja Pariisis, kõnelemata 
naabermaade pealinnadest, muuseas 
ka Tallinnas — nad on matkanud 
Norra tundrais ja Taani viljakail maa­
aladel. Praegu Soome reportaaži osa­
konna juhataja algab reisi Ungarisse 
— Budapesti ja pustasse, läheb sealt 
Viini ja hiljem Itaaliasse. Matka heli- 
plaadisaagist koostatakse elav kuju­
tus võõra maa oludest, rahva elust, 
kultuuri eripalgeist ja esitatakse siis 
sügisel kuulajaile meie stuudiost. Lõ­
puks võin märkida ,et raadio meil — 
nagu mujalgi — on leidnud kuuldepil- 
dist endale eriti õnnestunud saatevor­
mi. Arvan, et kuuldepilt ongi Suomen 
Ylelisradio parim saatevorm. Usungi, 
et kuuldepilt, kuna see on ühtlasi ka 
raadioomasemaid saatevorme, muutub

edaspidi veel tähtsamaks saatekava 
osaks ,kui see on praegu.

Kodumaal kavatseb Soome ringhää­
ling eeloleval suvel teha reportaaži 
matka Jäämere rannale Petsamosse. 
Ka Ameerikast tulevad mõningad saa­
ted. Samuti on töökavas teha ülekan­
deid Eesti suurelt laulupeolt. Peale 
selle ülekandeid paljudest spordivõist­
lustest, sest võistlusreportaažid on 
kõige põnevamad, mida soome kuula­
jad tunnevad.

Kui suur on Soome raadiokuulajate 
arv ?

Just neil päevil on jõutud veerand- 
miljonini, neist on umbes %  maalt; 
maa kuulajate arv suureneb seda­
mööda, kuidas edeneb maa elektrofit- 
seerimine. Patareide laadimise küsi­
must ei ole Soome aga veel jõudnud nii 
hästi lahendada, kui Eestis.

SCHUBEKTI „LÕPETAMATA 
SÜMFOONIA“

Schuberti üheksast sümfooniast on 
laiematele hulkadele küll tuntuim te­
ma sümfoonia h-moll ehk „Lõpetama­
ta sümfoonia“, mis pühapäeval on 
meie ringhäälingu kavas.

Üldiselt on see õnnetus, kui looval 
vaimul ei ole saatuse poolt lubatud 
lõpetada oma geniaalset teost, kuid 
kõne all olevale sümfooniale on see 
vist õnneks, et ta on jäänud lõpeta­
mata, nii kirjutab kuulus dirigent Fe- 
lix Weingartner „Lõpetamata süm­
foonia“ kohta.

Sümfoonia esimene osa on täis 
traagilist suurust, nagu keegi teine 
helilooja peale Beethoveni seda pole 
kunagi saavutanud. Tšellode mängi­
tud kõrvalteema on haaravaim, mis 
kunagi on komponeeritud. Esimeses 
osas haarab meid hingeline võitlus, 
mis selgineb teises osas. See lõpp on 
nii veenev, et meie teist ei tahagi. 
Võib arvata, et Schubert tahtis oma 
sümfoonia, nagu Beethoven oma kla- 
verisonaate 109 ja 111, lõpetada 
vaikse lausega. Viiulite figuratsioo- 
nidest, millega algab h-moll sümfoo­
nia, oleks nii mõnigi komponist teinud 
peateema. Schubert ehitab meloodia 
üles puupillidele, ning meloodia hõl­
jub üle viiulimodulatsioonide nagu 
tumedasilmaline nümf üle kergelt 
lainetava järve.

KINGHÄÄLINGUMAJA PARHSIS

Pariisi ringhääling ei oma veel oma 
ringhäälingudmaja. Nüüd ehitatakse 
aga Pariisi ringhoäälingu-ministee- 
rium, kuhu tulevad ka saateruumid. 
Maja tuleb 6-kordne.

Suurte kiriklike pühade puhul, na­
gu eelolevate ülestõusmispühade pu­
hulgi, leidub kogu maailma ringhää­
lingute saatekavadest Selma Lager- 
löfi Kristuse-legende.

Selma Lagerlöfi kodumaa on Varm- 
land, järvederikas Rootsi maakoht, 
kus kirjanik sündis 1858. a. leitnandi 
tütrena. Ta õppis Stokholmis õpeta- 
jannade-seminaris, mille lõpetamise 
järele ta 1885—1895. a. pidas rahva­
kooliõpetaja ametit. Hiljem pühendas 
ta enda täielikult kirjandusele.

Lagerlöf on teinud suuremaid reise 
muuseas Itaaliasse ja Palestiinasse, 
mis tema loomingusse jätnud süga­
vaid jälgi. Palestiina-teekonnalt sai 
Lagerlöf tõuke oma Kristuse-legendi- 
de kirjutamiseks, mis ilmusid 1904. a. 
Need on sügava usulise tundega, kuid 
igasuguse kirikliku ja sektantliku 
kõrvalmaiguta lood. Uue Testamendi 
motiividel, naiivid ja lapselikult tun­
tud vagajutud suurest prohvetist ja 
imetegijast, kelle muinasjutulikku 
kuju ja ajaloolist tagaseina me jälgi­
me põnevuse ja innuga ning milles 
kirjaniku küps fantaasia ja harulda­
ne jutustamisand täiel määral esile 
tulevad. *

Selma Lagerlöfil on kadestatav 
omadus rahvalikult kirjutada, ilma 
seejuures ometi hulga maitsele alla 
laskumata. Tema teoste ained ja ideed 
on suured ja sügavad, mis võivad hu­
vitada õpetlast ja haritlast, kuid te­
ma käsitlusviis on muinasjutuliselt 
lihtne ja pildirikas, mille tõttu tal on 
tõsise rahvakirjaniku kuulsus selle 
sõna parimas mõttes.

Lagerlöfi esimene suurem teos oli 
„Gösta Berling“, mis ilmus 1891. a. 
Lagerlöfi teistest suurematest teos­
test on tuttavamad „Valekristuse 
imeteod“ (1897) ja suur kaheandeline 
romaan „Jeruusalem“ (1901/2), mis 
käsitleb usulükumisi ja talupoegade 
rändamist pühale maale, Palestii­
nasse.
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jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kuju l.

RIHGHXXLINGUJAANADE SAATEKAVAD
10.—16. aprillini 1938

Lühend i d :  * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitvirichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F — Frankfurdist, H — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L — Leip­
zigist, LR — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MR — Moskva-Kominternist, P — 
Pariis PTT-st, Pr — Prahast, R — Roomast, RP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, V — Viinist, ŠR —

Šoti-Regionalist, T. T, T. — Tallinn, Türi. ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

10. aprill
10.30 Stokholm : Mozarti-kont- 

sert*
112.00 T.T.T.: Grieg: Sonaat
13.45 T.T.T.: liõunamnusika.

B B  kvintett
16.00 D-sender jt .: Kirev m uu­

sika
17.50 Budapest: Mustlaskapell
18.20 Droitwich: Orkester ja

viiul
19.00 D-sender jt .: A javiitemuu­

sika
19.30 Liondon-B.: Sümfoonia­

kontsert
20.05 T.T.T.: Õhtukontsert
20.05 Droitwich: Puhkpilliork.
21.00 Beograd: Mustlasõhtiu 
ai.30 Badio-Paris: Pierne: „Las­

te ristisõda“
21.35 Stokholm: W agneri oop.

„Parsifal“ , I I  vaatus
212.00 Booma: Operett
22.10 Praha: Ajaviitekontsert
22.40 Budapest: E. Zathureczky 

(viiul)
22.50 Liondon-B.: Sonaate
23.15 D-sender j t . : Ajaviitekonts.
23.45 Budapest: Sõjaväeorkester

TALLINN 219,6/1366/ I  
TÜRI 410,4/781/88
TARTU 586/512 /0,5
8.30 äratusmäng. Võimlemine
8.50 A. P rim a; õunapuusorti- 
de valik taluaeda.
9.10 põllumajanduslikud teated
9.15 hommikukontsert*. Tobias: 
süit ,,Kevad“ — R R  orkester. 
Meri; Kalurite laul — A. V iisi­
maa (tenor). H all: Tuulte pulm
— orkester. Boccherini: Me­
nuett — Philadelphia sümfoo­
niaorkester. Drigo: Valse blu- 
ette — sekstett. Neszler: Sind 
kaitsku Jum al — B. Hansen 
(bass). Urbach: fant. ,,Weberi 
võlumetsas“ — orkester
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala­
teenistus Kaarli kirikust, õpet.
F. Stokholm

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
Peetri kirikust, õp. J . Taul

12.00 kammermuusika. Grieg: So­
naat viiulile ja  klaverile, F- 
duur, op. 8 (Allegro con brio — 
Allegretto quasi andantiono — 
Allegro molto vivace). M ängi­
vad R a ja  Feinstein-Rabkin 
(viiul) ja  Anja Klass (klaver)

12.25 ,,Taevaminek“ — H, Laur 
loeb 'M. Underi ja  A. Adsoni 
luuletusi

12.40 kontsertvalsse*. Liszt: Me- 
fisto-valss — orkester. Sibelius: 
Kurb valss — Chicago sümfoo­
niaorkester. Delibes; Naila- 
valss. R . Strauss; Roosikavaler
— orkester. Ravel; Valss — 
Bostoni sümfooniaorkester

13.20 Rännud laia maailma
13.45—15.00 lõunamuusika. R R
kvintett. Adam: avam. ,,N ürn­
bergi nukk“ ., Lehar: valss
„K u ld  ja  hõbe“ . G illet: Pre- 
cieuse. Mannfred; Beduiinide 
karavan. Drigo: balletisüit „Võ­
lutud mets“ , de Micheli: Suud­
lused pimedas. Tšaikovski; Ro ­
manss. Benatzky: pop. op. „Val- 
gehobu võõrastemajas“ . Svend- 
sen; Romanss. Rhode: inter­
metso „Okasroosikese pulma- 
sõit“

16.50 teated ja  reklaam
17.00 Lähtekohti vabaharidus­
tööks. Mag. M. Ärike: Usuline 
kasvatus seltskondlikes organi­
satsioonides

17.20 helisev pühapäeva-õhtu- 
poolik. Heliplaate jooksval lin­
dil

18.00 Spordi Keskliidu esimees 
riigisekretär K . Terras: Meie 
spordi tänapäev

18.20 tants ja  laul. Vanu tantsu­
lugusid ja  laule heliplaatidelt

19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.15 kohvikumuusika „Kulta- 
sest“ . Gounod; balletimuusika 
oop. „Faust“ . Moret: Kuuval- 
geöö serenaad. Benatzky: Kord 
tuleb päev. Lincke: Portselan- 
nukuke

19.35 „Noor kuningas“ , Oscar 
W ilde ’i muinasjutt. Loeb Hugo 

Laur
20.05 suur õhtukontsert. Kaaste­
gevad : H ilda Tamjärv (sopran) 
ja  R R  orkester, juh. F. N iko­
lai. Gounod: avam. „Philemon 
ja  Baucis“. Skrjabin: Unistus. 
Tšaikovski: Sü it nr. 3 — orkes­
ter. Schubert: R ända ja; Hom ­
miku serenaad: Sa rahupaik; 
Lau l veel; Kannatam atus; H ä l­
lilaul — H. Tamjärv. Schubert: 
Lõpetamata sümfoonia, h-moll. 
Gluck-Mottl: Balletisüit — ork.

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

2i2.20—23.00 tantsumuusika „Es­
tonia“ valgest saalist — J. Pori 
orkester

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Vüburi 569,3 

Soome keeles
8.00 võimlemine
8.45 heliplaate
8.55 Lahti; heliplaate
8.55 Helsingi; loeng rootsi k.' 
'9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 orkester 
12.43 aeg, ilmateade
12.48 jääteated
12.55 päevauudiseid rootsi -k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert

15.40 m inister E. A. Rautavaa- 
ra kõne
16.00 loeng
16.20 heliplaate
16.30 lastejumalateenistus
17.00 soome helindeid*. Kle- 
m etti; Oh, armas Soomemaa 
(Lauluvartio). Sibelius; Rist- 
äm blik (orkester). Melartin; 
Lõoke (Tore Ara). Hurstinen; 
Soome hällilau l (S. Hurstinen, 
viiul). Kotilalnen: Suplev tuvi 
(Elsa Frilander). Linsen-Meri- 
kanto; Istun puu kõrgeimal 
oksal. Sihvo; popurrii „Küti- 
mõrsjast“ (orkester, koor ja 
solistid
17.30 islandi õhtu
18.00 k irjan ik  U. Karhum äki 
loeng
18.15 sõjaväeorkester
18.40 poeesia
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 vaimulikke laule
19.50 B. Jõks (laul). Kavas: 
Läte, Karindi, Lüdig, Mel­
chior, Bizet, Puccini
20.25 ajaviidet
21.00 eelistatud kompositsioo­
ne. Orkester
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid roots k.

Lahti.
22.10 kontsertmuusika:*. Beet­
hoven; V I I I  sümfoonia.
23.10—24.00 ajaviitemuusika

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

8.00—8.30 orel
8.40—9.10 hommikumuusika*
9.40 kevademeloodiaid*

10.00 laule ja  deklamatsioone 
lastele
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.20 R iia : heliplaate
14.10—15.25 pärastlõunaJkont- 
sert. Orkester ja  Gabriele Viks- 
ne-Apinis. Mendelssohn; ,,Fin- 
gali koobas“ , avamäng. — 
3 laulu. — Ljadov: Baba Taga.
— 2 laulu. — Svendsen; Zo- 
rohayda. —> 3 laulu. — Sibelius; 
Romantiline valss. Medinš; 
tants oop. ,,Pöialpoiss“
15.50 M ozart; Klaverikontsert 
d-moll
16.25—16.45 F. galjapin*
17.00—18.05 moodsaid ja  vanu 
tantse
18.45— 19.00 ajaviitemuusika*
19.25—20.00 suurte meistrite 
väikesi palu. Orkester ja  J. 
Kaln inš (klaver). Mozart; Tür­
gi marss. Schumann: Arabesk, 
op. 18 (klaver). — Sibelius: 
Kurb  valss (orkester). — 
Grieg; Lambur; Skertso (kla­
ver). — W agner; A lbumileht 
(orkester). — Medinš; Daina 
nr. 5. Vitols; Valss (klaver).
— Brahms; Ungari tants
20.15 ,,Looduse ärkam ine“ . Or­
kester, R. Zommers (tenor) ja  
V. Ruševics (viiul)
21.30— 2̂2.00 Rimski-Korsakov;
,,Tsaar Saltan“ , süit
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika ho­
tellist ,,Rooma“

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.00—19.30 jumalateenistus
21.00—23.20 kirj.-muus. õhtu

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—11.15 Mozarti-kontsert*.
Adagio ja  fuuga c-moll keel­
pilliorkestrile. Klaverikontsert 
C-duur
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—14.30 ajaviitemuusika.
G. Säfbomi orkester
15.00 kontsert. Weber; ,,Obe­
ron“ , avamäng. Brahms; Saa- 
tuselaul koorile ja  orkestrile, 
op. 54
15.35— 16.00 kabareesaade
16.30—17.30 heliplaate
18.05—18.30 vokaalsolistid
19.00—20.15 jumalateenistus
20.30—21.00 „Kevad V iin is“ , 
H ladischi popurrii.
2.1.35—22.40 W agneri ooper 
„Parsifa l“ , I I  vaatus, tile- 
kanne Kuninglikust ooperist
23.30— 2̂4.00 ajaviitemuusika.
H. Märtenssoni orkester. 

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00—-12.30 jumalateenistus
13.00— 1̂5.00 C. Rydahli ansambl
15.30 heliplaate
16.00—17.45 kontsert. Orkester 
ja  klaver. Kavas; Mendelssohn, 
Brahms, Liszt, Chopin, Rezni- 
cek, Strauss, Lehar jt.
18.00—19.20 jumalateenistus
20.30— 2̂2.00 „Tantsurütme 
möödunud sajandist“ . Orkes­
ter ja  klaver. Kavas; Strauss, 
Schubert, Lumbye, W aldteu­
fel, Duprey jt.
23.20—3.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.15— 17.45 norra rahvamuus.
18.05—19.00 heliplaate
19.25—19.55 muusikat
20.15—20.50 C. E lling i helindeid
21.20— 2̂1.45 saksofon ja  klaver
21.50—22.20 J . Lundi helindeid
23.15 Svendsen: I  sümfoonia

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. ?85,7
11.55—13.00 jumalateenistus
13.30 H. Davidson ja  ta orkes­
ter. Kavas: Nicholls, Nettle-
fold, Ketelbey, Coates, H. 
W ood jt.
14.30i—15.00 kinoorel. R . Foort.
Sibelius; F inlandia. Coleridge- 
Taylor; ,,Othello“ , süit. Ash- 
worth-Hope; The Froliscome 
Hare. Foort; Mälestusi Gou- 
nod’st
15.20 vaimulik saade
16.15—17.00 heliplaate
17.20—18.00 W . Reynolds ja  ta
oktett. Kavas: Ferraris, Joh.
Strauss, Morressy, Crooké, Ne- 
vin, Charrosin jt.
18. ao—19.15 BBC orkester. So­
list; J . Pougnet (viiul). Honeg­
ger ; Suvepastoraal. Saint- 
Saiens; Havanaise. Lukeu; Fan­
taasia kahest laulust. Wagner-
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W ilh e im j: Homanss. Rimski- 
Korsakov: „M aiöö“ , avamäng
19.30 mandoliiniorkester. K a­
vas : Bochmann, Bayco, Iva­
nov, Mencioni, Granados, Bra- 
li6 J gss©! jt
20.05— 2̂0.50 puhkpilliorkester ja
bass. Nicolai: ,,W indsori lõbu­
sad naised“ , avamäng. Mozart: 
Rondo. — 3 laulu. — Meyer- 
beer-Rimmer: balletimuusika
oop. ,,Robert-kurat“ . Grieg- 
Mortimer: Solveigi laul. Ber­
lioz: Ungari marss
20.55—21.50 jumalateenistus
22.05—22.35 vaimulikke koori­
laule
22.50 ajaviitesaade ■
23.30 epiloog

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00—18.30 BBC puhkpillior­
kester
19.00 E. P in i ja  ta tangoorkes-
ter. Kavas: Cobian, Mayerl,
Hayas, Kreisler, Demare, Vas- 
quez jt.
19.30— 2̂0.50 sümfooniakontsert.
Juhatab A. Boult. Solist: C.
Curzon (klaver). W agner: 
„Faust“ , avamäng. Delius: 
Kontsert klaverile ja  orkest­
rile, c-moll. Schumann: I I
sümfoonia
20.55—31.45 jumalateenistus
22.05 W . Hydeni ungari orkes­
ter. Tšaikovski: Lastealbum.
B izet: Mustlasstseene oop.
„Perthi ilus tü ta r“ . Tšaikovs- 
ki-Weninger: Gopak. Torjus- 
sen-Artok: Põhjamaa süit.
Rimski-Korsakov: ,,Tsaar Sal­
tan“ , katkendeid
22.50 sonaate. I. Menges (viiul) 
ja  H . Ferguson (klaver). Mo­
zart: Sonaat Es-duur (K. 481). 
Rubbra: Sonaat nr. 2.
23.30 epiloog

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.00 ajaviitemuusika (LR )
19.30—20.50 sümf.-konts. (LR)
20.65— 2̂1.45 jumalateenistus
22.05 ajaviitekontsert (LR )
22.50—0.30 sonaate (LR )

RADIO PARIS 1648/182
18.00 jumalateenistus
19.30 klaver
19.45—20.00 laul
21.15 laul
21.30— 2̂3.35 Pierne: „Laste ris­
tisõda“
24.00—2.00 tantsumuusika 

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 heliplaate
21.30 heliplaate
22.00—23.30 ülekanne

LILLE 247,3/1213/60
21.00—21.10 heliplaate
21.30—23.30 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  solistid. Kavas: 
Herold, Youmans, Piern^, 
Brahms, Delibes, Wood, Joug- 
let, de Taye, Ponchielli, Saint- 
Saëns, Norin jt.

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.30— 1̂9.00 salongorkester
19.30—19.45 orel*
20.00—20.30 ajaviitemuus. Ork.
21.05—21.35, ajaviitemuus. (V)
23.10 kontsert*
24.00—1.00 restoranimuusika 

HILVERSUM n  301,5/995
19.45—20.10 tantsumuusika
20.40— 2̂1.40 ajaviitesaade
22.00— 2̂2.40 ajaviitekontsert.
Orkester ja  vokaalsolist. K a­
vas: Balfe, Händel, Rossini,
Verdi, Collins, Thomas, T hal­
berg
24.00—0.10 laul 
0.10—0.40 heliplaate
1.00—1.40 tantsumuusika 

PRAHA 470,2/638/120
18.05—18.35 koorilaul
18.50—19.45 vaimulik muusika
20. L5— 2̂0.50 Kmochi puhkp illi­
orkester. V lasak: Marss.
Koncl: Slovaki kosjad. Kmoch: 
Masurka. Hoirak: ,,Muusika ja  
lau luga“ , popurrii. Kmoch:

Põika. Öiiuml: Marss. Kmoch: 
Marss
21.05—21.55 ajaviitemuus. (Br)
22.10—22.55 ajaviitekontsert.
Orkester. Svendsen: Pariisi
karneval, op. 9. Hubay: Valss- 
parafraas, op. 105 (viiulisoolo). 
Tšaikovski: Eleegia keelpilli­
dele, op. 48. Provaznik: Polo­
nees D-duur (viiulisoolo). Suk: 
,,Uus elu“ , p idu lik  marss
23.35—0.30 tantsumuusika

BRATISLAVA 299/1004
18.25— 19.00 heliplaate
20.15—S0.50 puhkpilliork. (Pr)
21.05— 2̂1.55 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  laul. Kavas:. Sme­
tana, Vymetal, Fuõik, Story, 
Koštal, B lahnik jt.
22.10—22.55 ajaviitekonts. (Pr)
23.35—0.30 tantsumuusika (Pr) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
17.50—18.30 mustlaskapell 
19.20̂ — 2̂0.10 orkester. Arbos: 
Habanera. Becce: Mälestus
Caprist. Vecsey: Põhjamaa öö. 
Stephanides: Armastusevalss.
“Bercsenyis: Laul
22.40—23.15 E, Zathureczky 
(viiul)
23.45—1.00 sõjaväeorkester.
Ledniczy: ,,Lumehelbeke“ , 
valss. P igedy: Ungari pilte.
D ienzl: L iilia . Strauss: ,,Mür- 
d id“ , valss. Ruszinko: ,,Akaat- 
sia õied“ , intermetso. Linoke: 
Lotoslill. Moert: ,,Moonid“ ,
intermetso. Strauss: Sügisroo- 
sid. Vollstädt: ,,Okasroosike“ , 
intermetso. Doroszlai: Marss.

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15—19.40 tantsumuusika*
20.00—20.30 tantsumuusika*
21.30—22.00 kontsert*
22.10— 2̂2.30 heliplaate
22.45 operetimuusika. Orkester
24.00—1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 sõjaväeorkester
18.45 kontsert
19.15—20.30 heliplaate
21.00— 2̂3.00 mustlasõhtu. Lau­
lukesi, tantse, rahvamuusikat
23.30—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45—21.00 ajaviitemuusika
23.00—24.00 Konyiati operett 
„ liisz ti romanss“

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.45— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00— 2̂3.00 sõjaväeorkester
23.10 ajaviitemuusika. Orkester
23.40—24.00 klavikord
0.15—  0.55 tantsumuusika 

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—18.35 heliplaate
18.45—19.20 Bachi-tund
20.00—20.45 tsitrimuusika
21.05 Brahm s: K larnetikvintett
21.40 Bach: Kantaat
23.10—23.10 Klose: Mess d-moll

D-SENDER 1571/191/60 
BERLUN 356,7/841/100 
KÖNIGSBERG 291,0/1031 
BRESLAU 315,8/950/100 
HAMBURG 331,9/904/100 
KÖLN 455,9/658/100
STUTTGART 522,6/574/100 
LEIPZIG 382,2/785/120 
FRANKFURT 251/1195/25 
MÜNCHEN 405,4/740/100 
VIIN 508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
7.00 sõjaväeorkester
8.00 orel
8.30 Mozart: Mess
9.15 lõbus muusika. Orkester
ja  bariton
10.00 ,,Saksa noorus laulab ja  
m äng ib“

10.4S lõbusat muusikat šaksä 
oopereist. Orkester ja  sopran
12.00 ,,Kodumaa lau l“ . Koor, 
sõjaväeorkester, ,,Stuttgardi 
rahvamuusika“ , solistid
14.00 suurte meistrite lõbusat 
muusikat. V iin i filharmooni- 
kud ja  H iide Konetzni (sop­
ran)
16.00 ,,Jooksval lin d il“ , kirev 
muusika
19.00 ajaviitemuusika. 6 kapelli 
ja  solistid
23.00 päevauudiseid
23.15 ajaviitekontsert
1.00—4.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkestrid.

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
8.00 jumalateenistus*. ★ 9.00—
9.30 sopran ja  harf. Walesi muu­
sika
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,76 m

19,82 m
12.45—13.00 viiul. D. Melsa: Tar- 
tini- Bridgewater: Andante ja
presto. Bridgewater: A lla toca- 
ta. Sarasate: Introduktsioon ja  
tarantella. ★ 13.30—14.10 H.
Davidson ja  ta orkester. Kavas: 
Nicholls, Nettlefold, Ketelbey, 
Schoppe, H . Wood jt. ★ 14.30—
15.20 jumalateenistus*.

13,97 m  16,86 m 19,82 m
16.00—16.20 vokaalkvartett. ★
17.00— 17.30 L. Bridgewateri har- 
fikvintett. Kavas: Leclair, N ie­
mann, Ronald, Raff. ★ 18.00—
19.00 jumalateenistus*.

16,86 m 25,53 m  31,55 m
20.10 Schumann; I I  sümfoonia. 
BBC orkester A. Boulti juhatu ­
sel. ★ 20.55 jumalateenistus. ★
21.45 klaver. H aydn : Andante
con variazioni. Debussy: 2 etüü­
di. Liszt: Haldjatants. ★ 22.05 
W . Hydeni ungari orkester, 
Tšaikovski: Lastealbum. Bizet 
Mustlastants. Tšaikovski: Go­
pak. Torjussen-Artok: P õh ja­
maa süit. Rimski-Korsakov: 
,,Tsaar Saltan“ , katkendeid. ★
22.50—23.00 orel
19,76 m 19,82 m 25,53 m  31,55 m

23.40—0.15 rahvatantse*. Orkes­
ter

19,60 m  25,53 m 31,32 m
31.55 m

1.20 jumalateenistus*. ★ 2.10—
2.40 Dvofak: Keelpillikvartett
Es-duur, op. 51. ★ 3.00—3.30 orel

25,53 m 31,32 m  31,55 m
4.20 metsosopran. 4.40—5.30 
jumalateenistus*. ★ 5.50—6.20 
puhkpilliorkester

RADIO-OOLON. — PARHS
25.24 m

8.30—9.00, 9.15—10.00 ja  10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00—13.00, 13.15—13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanded. ★
15.20 heliplaate. ★ 15.30—17.00 
ülekanne

25.24 m
18.00—20.00 kontserdi ülekanne.
★ 21.30—23.30 ülekanne

25,60 m
0.15— 1,15 tantsumuusika (RP).
★ 2.00—2.15, 4.00—5.00 ja  5.45—
6.45 heliplaate 
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kirev 
muusika 9.30 Beethoven: V 
sümfoonia; Leonore-avamäng 
nr. 3 ★ 10.15—11.15 Erna Ber­
ger ja  H . Schlussnus laulavad.
11.45 vanu armsaid viise ★ 13.00
—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviite­
kontsert ★ 15.15—15.30 vaimulik 
muusika 15.45—16.00 Mozart: 
Klaverisonaat a-moll ★ 16.15
kuuldemäng 17.15 meeskoor
17.45—18.00 saksa marsse

19.85 m  25,49 m 49,88 m
17.45—18.15 lõbus õhtumuusika-^
18.50—19.45 sõjavägi mängib ★
20.00— 21.00 kontsert ★ 22.15—
22.-i5 meeskoor

lä.eäm ŽMöm Žl.SÖ iü
31,45 m

18.10—19.25 sümfooniline kont­
sert (ainult 19,63 m ja  19,74 m). 
0.15—0.45 sõjavägi mängib ★
1.15—2.15 kontsert 3.30—4.00 
meeskoor ^  4.30—5.30 Erna Ber­
ger ja  H . Schlussnus laulavad 
ROOMA

25.40 m
12.00 teated. —■ Rahvamuusika.
★ 13.00 teated. —■ Ajaviitemuu­
sika. ★ 14.30—14.45 teated. — 
Orkester. ★ 17.00 .teated. — Oo­
perimuusika. 18.15 teated. — 
Kammermuusika. ★ 19.10— 2̂0.00 
araabia saade.

31.13 m
22.00—2400 operett (B)

25.40 m
1.00—2.25 teated. — Ajaviite­
muusika

31.13 m
2.30—4.00 teated. — Ooper (üks 
vaatus)
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 orkester. 21.30—22.00 he­
liplaate. Kavas: Lortzing, Mo­
zart, Marschner, Humperdinck, 
Meyerbeer, Korngold, Offen­
bach, Strauss-
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
13.25—14.25 K R O  saade Aasiale-Ar
15.50— 16.20 orkester ★ 16.30—
17.30 K R O  saade Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K R O  saade Aafri­
kale ★ 2.00—3.00 Phohi saade ★
3.00—4.00 K R O  saade Kesk- ja  
Lõuna-Ameerikal©

11. aprill
17.00 Königsberg: Ajaviitemuus.
18.05 Beograd: Rahvamuusika
19.00 Berliin: A javiitemuusika
20.10 Königsberg: Ajaviitekonts.
20.40 T.T.T.: „M atk laia maa­

ilm a“ *
31.00 H am burg: Kontsert
21.00 Varssavi: Ajaviitekontsert
21.10 Budapest: Sümfooniakont- * 

sert. Mendelssohn jt.
21.30 liondon-B.: Klaverimuus.
21.35 Stokholm: Kontsert. So­

list: A. Hoehn (klaver)
21.55 Praha: Janacek: Mess
22.00 Leipzig: Sibeliuse-konts.
22.00 Frankfurt: Orkestrikont-

sert
22.00 Berliin: A javiitemuusika 
22.101 T.T.T.: Prokofjev: Klave­

rikontsert nr. 3
22.15 D-sender: Klaverimuusika
22.35 Droitwich: .Orkestrikonts.
33.30 Breslau: Kammermuusika
23.30 Köln jt .: öömuusika
0.20 Budapest: Schubert: Keel­

pillikvartett

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731 /38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommiknkontsert*. Weber: 
avam. ,,Abu Hassan“ — süm­
fooniaorkester. Straussi polka­
sid. Offenbachi-popurrii — ork. 
Gade: serenaad ,,Romanesca“— 
orkester. Tosti: Marecchiare; 
Gastaldon: Keeldud laul — Jo ­
seph Schmidt (tenor). Popurrii 
, .Edasi valsiga“ — orkester. 
Lemba: Skertso — R R  orkes­
ter. Ketelbey: Kellahelin kau­
gusest — orkester
8.15 hommikupalvus Jaani k ir i­
kust — piiskop dr. H. B. Raha­
mägi

8.35 rapsoodiaid*
9.00 Tallinn ja  T ü r i: turuteated

16.55 teated ja  reklaam

—  6 ^



1?.05 inglise keel algajatele — 
mag. J . Silvet

17.35 pärastlõunamuusika kohvi­
kust „H ar ju “ . Flotow: ava­
mäng „Alessandro Stradella“ . 
Strauss: valss „Kunstniku elu“

17.50 perenaistele. Erika V iirsa­
lu pühade-veste perenaistele

18.10 pärastlõunamuusika kohvi­
kust „H ar ju “ . Rudo lf: pop.
„Södermanni mosaiik“ . Dvo­
rak: Humoresk. Flotow: fant. 
oop. „M arta“ . Lindsay-Thei- 
mer: tšardaš „V illany“

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.10 eesti soololaule. T iit K uu ­
sik (bariton). Ernesaks: tile va­
banenud vete. Päts: Koites.
Saar: Pulmalaul. Aavik: Igat- 
suselaul. Leemets: Musta naise 
mõskmine. Jürgenson: Töölise 
laul vabrikun

19.30 A. Looring: Jü r i Viimsi 
viimne teekond

19.50 soovikontsert*. Verdi: fan­
taasia oop. „T rubaduur“ — or­
kester. Rimski-Korsakov: In ­
dia külalise laul. W ürck: Lap­
sepõlve kodu — A. Viisimaa 
(tenor). Ponchielli: Tundide-
tants. Grossmann; Tšardaš — 
orkester

20.20 raadiovestlus — R R  direk­
tor ins. F. Olbrei

20.40 Matk laia maailma*. Broad-
way meloodia 1938 — Reginald 
Foort (kinoorel). Neli indiaani 
armulaulu — orkester. M ayerl: 
„Eskimo“ — H. Bundi klaveri­
duo. Kassen: Argentiina inter­
metso — meistersekstett. Clut- 
sam: Neegri hällilau l — Paul 
Robeson (bass). Boulanger: 
Aafrika-serenaad — orkester. 
Ketelbey: Pärsia turu l — ork. 
Königsberger; India templi­
tants — orkester. Dreyer: H ii­
na teatris — orkester. M iyagi: 
jaapani laul „H aru no um i“ — 
Yöshie Fujiwara (tenor), de 
Bottari: vene valss „Troika“ — 
orkester. Waldteufel: valss
„España“ — orkester, de Cur- 
tis: Napoli laul —• B. G igli (te­
nor). Ungari tšardaši-popurrii
— ork. Pacius: Soome laul — 
orkester. Meri: marss „Kaunis 
Eesti“ — R R  orkester

21.40 R. Antik: Venemaal ilm u­
nud eestikeelne kirjandus 1937. 
aastal

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated.

22.10—23.00 instrumentaalkont­
sert (XXV)*. Prokofjev: K la ­
verikontsert nr. 3, C-duur, op. 
26 (Andante: Allegro — Andan­
tino: Tema con variazioni —
Allegro non troppo). Mänginud 
Sergei Prokofjev ja  Londoni 
sümfooniaorkester, Juh. Piero 
Coppola. Seletused — A. üksip. 
Prokofjev: valss ja  marss oop. 
„Armastus kolme apelsini vas­
tu “ — Londoni sümfooniaork.

Kui juba ostate raadio, siis ainult KET raadio.

tAÖTl iŠ0t,?/166/15Õ 
Helsingi 335 Vüburi 069.3

Soome keeles 
Iga l äripäeval

8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles ★ 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi­
seid soome keeles ★ 12.35 heli­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ 12.48 valuutakur­
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 13.17 jääteated soome, 
rootsi ja  saksa keeles ic  18.50 
päevauudiseid soome k. ★ 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg, ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 21.45 päevauudiseid soo­
me keeles ★ 22.00 päevauudi­
seid rootsi keeles

17.00 sekstett
18.00 loeng
18.20— 1̂8.50 saksofon
19.15 saksa keele tund
19.40 lugemistund
20.00 reportaaž
20.40—21.45 koorikontsert 

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
23.10—24.00 kontsertmuusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.00—17.15 itaalia salongmuu- 
sika ja  romansse. Kavas: Ri- 
cola, Leoncavallo, Centola, 
Martini, Bolconi, Pizzi, Azoni, 
Tagliaferri, Mascagni, Bellin i
17.40—18.05 laule ja  aariaid*.
Kavas: Schumann, Daržins,
Chopin, Rubinstein, Donizetti, 
Verdi ja  Puccini
18.25— 18.45 Chopini klaveri­
muusika. H. Vanadzinš. Nok- 
türn E-duur. Masurka a-moll. 
Masurka cis-moll. Valss Des- 
duur. Valss As-duur
19.05—19.15 klaver
19.45—20.00 A. Kaln inši laule. 
Dopelltkvartett
21.05—21.20 kontsert*
22.15 (teatatakse saate eel)
23.15 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—19.00 ajaviitesaade
19.20—19.40 heliplaate
20.30—20.40 laul
21.00—23.30 sümfooniakontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwovv 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40— 12.57 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 orkester. Mendels­
sohn: ,,Ruy B ias“ , avamäng. 
Ferraris: Hellitused. Woj-
ciechowski: Poola kajad
18.15— 18.50 klaver ja  viiul.
M ozart: Andante. Brahms-
Hochstein: Valss (viiul).
Friedman; Sonatiin C-duur 
(klaver). — Krebs: P idulikud 
lubadused. Nachez: Mustlas-
tantsud (viiul).
19.10—19.30 itaalia meloodiaid*
20.00— 2̂0.30 saade küttidele
21.00—22.40 ajaviitekontsert.
Orkester ja  vokaalsolistid. 
Rust: ,,Unelmate m aa“ , süit.
— 2 laulu. — Popiel: Kujavi
eleegia. — 3 laulu. — Fischer: 
Serenaad. Coates: 2 väikest
rapsoodiat. — 2 laulu. — Da- 
vidov: Serenaad. — Laule. — 
Pilecki: 4 hällilaulu. Amadei: 
Aux Tuilleries
23.00— 2̂3.50 orkestrikontsert

SiÕKHÕLÄi 426.1/Í04/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 ajaviitemuusika. 
Mandoliinitrio
14.00 koraale
14.30—15.00 vana tantsu­
muusika
15.30—16.00 ajaviitemuusika. G. 
österbergi orkester
18.40— 19.40 heliplaate
20.30—20.55 operett
21.35— 2̂2.30 kontsert. Orkester 
ja  A. H  o e h n (klaver). Beet­
hoven: Klaverikontsert nr. 5, 
Es-duur. Kodaly: Te Deum
23.15— 2̂4.00 rootsi muusika. 
Septimani orkester ja  vokaal- 
solist

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.40 laul
16.00—17.15 restoranimuusika
18.50—19.15 heliplaate
21.15 prantsuse muusika. Or­
kester. Debussy: Kevad. Pier- 
né: V iini rapsoodia.
21.40—22.15 laul
22.45— 2̂3.00 laul
23.40^.15 taani muusika. Or­
kester. Senstius; Sümfoonia 
B-duur. Reesen; Variatsioonid 
Schuberti teemal 
0.35— 1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 478,9/629/20
18.05— 18.55 ajaviitemuusika
19.15—19.45 Hurum : Sonaat 
viiulile ja  klaverile, a-moll
20.35—21.15 orkester
23.15—23.45 prantsuse klaveri­
muusika. Kavas: Rameau,
Couperin, Franck, Debussy ja  
Saint-Saëns

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 orkester ja  sopran
13.00 kinoorel
13.30 W . Collinš ja  ta orkester
14.00 tantsumuusika*
14.30 meriväeorkester ja  sopr.
15.30 klaver
16.00—16.40 A. Salisbury ja  ta 
orkester
17.30 Bliss: Sonaat vioolale ja  
klaverile
18.00 Kennedy-Fraser: Hebriidi 
laulud
18.20—19.00 G. Parkingtoni 
kvintett. Kavas; Charpentier, 
Midgley, d'Ambrosio, Phillips, 
Peter, O ’Neill, Delius jt.
19.20—19.40 W olfi laule. Astra 
Desmond (kontraalt)
20.00 varieteesaade
20.50 kinoorel
21.20—21.40 ajaviitemuusika
22.35^23.40 BBC orkester. 
Franck; ,,Neetud k ü tt“ , süm­
fooniline poeem. Buesst: Kont­
sert kolmele klaverile ja  or­
kestrile. Dvofak: ,,Othello“ ,
avamäng
24.00 J. Jackson ja  ta band 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—20.00 M. Brearley ja  ta
orkester. Kavas: Rachmani­
nov, Jackson, Paul, Scott 
Palmgren, R a ff jt.
20.30—21.00 ,,The T em p lps“ 
ajaviitemuusika. Kavas: Dixon 
Lea, Bennett, Brahms, Purcell 
Dunhill jt .
21.30 Chopini ja  Szymanowski 
masurkad. J . Smeterlin (kla- 
ver)
22.00—23.00 Anna Neagle’i raa- 
diobiograafia
23.25 J. Jackson ja  ta band 
0.30—0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.00—19.20 klaver
19.30— 2̂0.00 šoti tantsumuusika
20.30—20.55 orel
22.00—23.00 ülekanne (LR )
23.30 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate

RAÖIO p a r ís  164Ö/1S2
18.00 ajaviitekontsert. Orkester.
Massenet: ,,Phedre“ , ava­
mäng. Sibelius: Kurb valss.
Grieg: Kevadel. Hertz; Roman­
tiline prelüüd. Torina; 3 pala. 
Verdi: katkendeid oop. ,,Rigo- 
letto“ . Messager; Kaks tuvi­
kest
19.00—19.30 laul
20.00 laul
20.15—20.30 viiul
21.15 laul
21.30 muusikaline komöödia
23.30—23.45 heliplaate 

PARHS P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 Rhené-Batoni he­
lindeid
21.00 laul
21.30 baski rahvamuusika
22.00—23.00 kammermuusika
23.30 komöödia esperanto keeles

LILLE 247,3/1213/60
18.00 heliplaate
18.30—19.00 klaver
19.15—19.30 heliplaate
21.30—23.30 „ Itaa lia  muusika“ ,
kontsert. Mendelssohn: Itaalia 
sümfoonia. Berlioz: Harold
Itaalias. Charpentier: Napoli

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00—18.45 jazzmuusika
19.30—19.45 heliplaate
20.00—20.30 heliplaate
21.00— 2̂3.00 Fobi ooper „Mus­
tad kannikesed“ (Chopini 
järg i)
23.10— 2̂4.00 heliplaate 

HILVERSUMH 301,5/995
19.45—20.10 ajaviitemuusika
21.10—^̂211.40 viiul ja  klaver.
Händel: Sonaat A-duur. Bach: 
Adagio sonaadist g-moll. Boc- 
cherini-Kreisler: Allegretto.
W ieniawski: Polonees
21.50—22.40 VARA orkester
23.00 ajaviitemuusika. Septett 
ja  solistid
23.30—23.40 orel
23.45—0.40 VARA orkester ja 
kitarr
1.10—1.40 orel

PRAHA 470,2/638/120
17.10— 1̂7.55 ajaviitekontsert.
Orkester. Puccin i: katkendeid
oop. ,,Boheem“ . Grieg: L üü ri­
line süit. G iardi; Vene karne­
val.
18.40—18.50 heliplaate
20.15—21.05 ajaviitemuusika.
Orkester. K u b in : Slovakki
tants. Becce: Serenaad. Czi-
bulka: Haldjatants. F rim l: In ­
diaani armuhüüd. Lehar; tants 
op. ,,Frasquita“ . Godard: Can- 
zonetta keelpillidele. Strauss: 
,, Austria külapääsukesed“ , 
valss. Ondfiõek: Ballaad. Deli- 
bes: ,,Kuningas ütles“ , ava­
mäng
21.55—2̂ 2.55 Janacek: Mess 

BRATISLAVA 299/1004
17.10—17.55 ajaviitekonts. (Pr)
18.40—19.00 heliplaate
20.15— 2̂1.05 ajaviitemuus. (Pr)
21.55—22.55 mess (Pr)
23.30—24.00 heliplaate

VnN 508,8/592/100
LinzjaGraz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 ,,Alam-Austria laulab ja  
m äng ib“
21.00 kontsert. Orkester, mees­
koor ja  bariton. Wagner; 
,,Meister lau ljad“ , koor ja  ava­
mäng. Reichardt: Sakslaste isa­
maa. Beethoven; ,,Maja õnnis­
tam ine“ , avamäng. Wagner; 
marss oop. ,,Tannhäuser“ . 
Bruckner: Germaanid. Corne- 
lius; ,,C id“ , avamäng. W olf: 
,,Isamaale“ , hümn. W agner; 
koor oop. „Meisterlauljad“
22.00— 23.00 ajaviitemuusika.
Orkester. K avas: Strecker,
Brückner, Koschinsky, Besch, 
Löhr, Lautenschläger jt.
23.20—1.00 tantsumuusika



BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.25 flööt
19.00—19.45 heliplaate
^0.15 ungari laule. M. Szedö 
mustlaskapelli saatel 
■21.10 Budapesti kontsertorkes­
ter. Rossini: ,, Tuhkatriinu“ ,
avamäng. Mendelssohn: Itaalia 
sümfoonia. S t iil; Aafrika- 
ameerika sümfoonia. Kodaly; 
,,Hary János“ , süit
23.15 salongkvintett
0.20—1.00 Schubert: Keelpilli­
kvartett C-duur

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 kontsert*
19.15 kontsert*
19.30—19.50 laul
20.10—21.15 ajaviitemuus. Ork.
21.35 kammermuusika
22.10—22.30 vene laule
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 heliplaate
18.05 rahvamuusika
18.50—19.15 laul
19.45—20.30 heliplaate

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika*
22.20—23.15 ajaviitemuus. Ork.
23.25— 2̂4.00 tantsumuusika
0.15— 0.50 tantsumuusika 

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 heliplaate
22.00—24.00 operett
0.15— 0.55 tantsumuusika 

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 18.50 prantsuse kammer­
muusika
21.00—̂2.00 stseene Schilleri 
,,Don Carlosest“
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SE:JDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00^14.45 lossikontsert (Kb)
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 E. Kaiseri kapell*
17.00 pärastlõunamuusika. E. 
Jahn i kapell. Johann Strauss: 
Miljonitevalss. Roland; ,,Fri- 
direcus“ , süit. M urzilli; A r­
mastuse kellad. Noack: P idu
Elysiumis, Leuschner: M uu­
sika lossis. Mielenz: Piduhelid. 
Kockert: ,,Homm ik Sanssou-
cis“ , helipilt. B lon: Lillede so­
sin. Zeller; meloodiaid op. 
,,Mäekaevur“ . Löhr; Väikseim 
trupp“ . Lanner: õueballitant- 
sud. Floto-w: ,, Alessandro
Stradella“ , avamäng. Muhr: 
Haldjamäng. Blon; Sõpruse 
lipp
19.00—19.30 tantse
20.10—22.00 ajaviitemuus. (S)
2Ä.15—33.00 klaver. R . Koczals- 
ki. Chopin: 10 etüüdi, op. 10 
ja  25. Liszt: Valss; Im prom p­
tu ; Ungari rapsoodia nr. 13 ;
23.30— 2̂3.45 Maasz; 3 väikest 
klaveripala; 3 pala tšellole ja  
klaverile
24.00—1.00 E. Jahn i kapell 

BERLDN 356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika*
13.00—15.00 lõunakontsert. O r­
kester, tšello, Mandoliin ja  
klaver
15.15—16.15 ajaviitemuusika
16.35— 17.30 ajaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Gardens; Väi­
ke igavik. Fischer: L inzi tort. 
Meissner; Blond lokikesed. de 
M icheli; Mailaul. Gossec: 
Skertso. Lincke: Isola Bella.
Hasenpflug; Väike tantsijanna. 
Steindel; Väike serenaad. ***  
Kaks kitarri. Grenz; Serenaad. 
Borchert: H ällilau l 
18.00^18.30 Beethoven: Trio
D-duur*
19.00—20.00 ajaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Bochmann;

Armuunelm. Joh. Strauss: V ii­
ni veri. Kaschubeck; Serenaad. 
Dvorak: Slaavi tants. W inkler; 
Kohtamine V iin i metsas. Uri- 
go: Serenaad. Lincke: Tuntud 
meloodiaid. Edwards: Galantne 
tango. Kanzato: Nali. Stanke; 
Voia end käsile, väike rumal 
süda
20.10— 2̂0.45 saksa ooperimus.*
ŽPL.OO kontsert. Orkester J . Me- 
dinši juhatusel. J . Kalninš; 
Rapsoodia läti rahvalauludest. 
Sibelius: Romanss keelpillior­
kestrile. Medinš: Sümfooniline 
valss. Tšaikovski: ,,Vojevoo-
da“ , sümfooniline ballaad. 
Enesco; Rumeenia rapsoodia
311.00—23.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Börschel: Lõbusal
sõidul. Gottschalk: Metsako­
hin. Geissler: tile maade ja  me­
rede. Robrecht: Lainete mäng. 
Mahr; „Stepp“ , avamäng. 
Kick-Schmidt; Saksa tants nr,
1. Freundorfer; Naerev M ün­
chen
23.30—1.00 öömuusika (K l) 

KÖNIGSBERG 291,0/1051
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lossikontsert. Or­
kester, tenor ja  bass
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—19.00 pärastlõunakonts.
Orkester. Suppš; ,,Bandiitide 
vembud“ , avamäng. Buder: 
,, Vahemerel“ , meloodiaid.
Rimski-Korsakov; H üm n päi­
kesele. Ziehrer: ,,V iin i kodani­
kud“ , valss. Blon; ,,Capri“ , 
barkarool. Grothe; meloodiaid 
op. ,, Surematu igatsus“ . Ri- 
Chartz; Meloodiaid. Scheibe: 
Varietee. Ra lph : K õ ik  tantsi­
vad valssi. H ruby ; Marss
19.25—19.50 linnulaul
20.10—21.45 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  bariton. Mozart; 
,,Don Ju a n “ , avamäng. Haydn:
2 aariat oratooriumist ,,Aasta­
a jad“ . Gounod; fantaasia oop. 
,,Faust“ . Schliepe; tantse oop. 
,,Marienburg“ . Lortzing; aaria 
oop. ,,Salakütt“ ; aaria oop. 
,,N äkineid“ . Borodin; Polovet- 
si tantsud. Joh. Strauss: ,,Ke- 
vadhelid“ , valss. S inding: Ke- 
vadekohinad. Joh. Strauss: 
,,Waldmeister“ , avamäng
22.00—23.00 ajaviitesaade muu­
sikaga
23.40—1.00 öömuusika* 

BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.Ö0 hommikumuusika
13.00—15.00 lossikontsert (Kb)
15.15—16.00 ajaviitemuusika*
17.00—19.00 pärastlõunakontsert 
Orkester. Smetana: ,,Saladus“ , 
avamäng. Delibes; fantaasia 
oop. ,,Lakme“ . Tšaikovski; 
Melankoolne ferenaad (viiuli- 
soolo). Pizzi: intermetso oop. 
,,Rosalba“ . Mozart; Menuett 
keelpillikvartetist D-duur. Bi- 
zet: fantaasia oop. ,,Carmen“ . 
Jos. Strauss; ,.Niiluse vood“ , 
valss. Küssel: Marss. Haydn; 
Serenaad. Parad is : Sizilienne 
(tšellosoolo). Respighi; Rahva­
tants. Sohlström: ,,tiksindus“ , 
eleegia. R itter; Viiulipolka. 
A ilbout; Süit maaelust. Rau; 
Kaja. Ziehrer; ,,V iin i kodani­
kud“ , valss. Lindemann: Marss
20.10— 22.00 ,,Sinine esmas­
päev“ , kirev saade 
^ .10—23.00 koor, sopran ja 
bass
33.30—0.30 kammermuusika. 
Hasse; Süit. Schumann; Kvar­
tett F-duur

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.10 ajaviitemuusika. Tantsu- 
kapell
Jl.OO kontsert. Orkester, koor 
ja  solistid. Beethoven: ,.Mere­
vaikus ja  õnnelik sõit“ sega­
koorile ja  orkestrile. Mozart:
3 aariat. Beethoven: Fantaasia 
klaverile, koorile ja  orkestrile,

c-moll, op. 80. H aydn; ,,Ke­
vad“ oratooriumist ,, Aasta­
a jad “
22.30—23.00 operetimuusika*
23.30—1.00 ajaviitemuusika. Or­
kester jä  klaveriduo
KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.25— 19.50 klaver
20.10— 2̂1.40 ,,Uus nädal algab“ , 
heliplaate
22.00— 2̂3.00 vokaalkvartett
23.15 heliplaate
23.30—LOO öömuusika. Orkes­
ter, koor. v iiu l ja  klarnet. 
H aydn ; Väike õhtumuusika. 
Schulz: Serenaad metsas.
Schubert; Rondo viiulile ja  or­
kestrile, A-duur; karjaste koor 
oop. ,,Rosamunde“ . Weber: 
Väike kontsert klarnetile ja  
orkestrile; .,Abu Hassan“ . ava­
mäng. Joh. ¡Strauss: Unelma-
pildid. Dvorak: Slaavi tantse.
W einzierl: Kevadepilte .

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika. Orkest­
rid
19.00—19.30 tütarlapsed laula­
vad
20.15 ajaviitemuusika. Orkester, 
sopran, tenor
22.00—23.00 ,,Sinine grott“
23.30 Regeri laule (sopran)
23.45 öömuusika (K l)
1.00—2.00 öökontsert*. I. K a ­
vas: Schubert, Brahms, Reger, 
Bruckner, W olf, Wagner. —
II . Rahva- ja  ajaviitemuusika.

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—19.40 Trenkneri laule 
(sopran)
20.10 ajaviitekontsert . O. Fri- 
cke kapell ja  kitarr
22.00—23.00 Sibeliuse-kontsert. 
Leipzigi sümfooniaorkester. 
Mumasjutu-süit. V  sümfoonia
23.35—1.00 öömuusika (K l)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika*
19.30— 2̂0.00 heliplaate
20.10— 2̂1.30 tantsu- ja  rahva­
muusika. Tantsukapell. mando- 
liiniorkester ja  tsitter
23.00— 3̂3.00 orkestrikontsert. 
Mozart; Sümfoonia D-duur (K. 
504). Jarnach; Vaikne laul; 
Muusika Mozartiga
23.40 öömuusika (K l)
1.00—2.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 solistid ja  koor
18.10—19.45 tantse Austriast*
20.10—2̂'2.00 ,,Tants rambivalgu- 
ses“ , orkester ja  koor
22.20—23.00 kuuldepilte muusi­
kaga
23.30—1.00 öömuusika (K l) 
DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
8.30—8.45 balalaika ja  kitarr*. ★
9.00—9.50 BBC Empire-orkester 
ja  klaver. Bizet: ..Isamaa“ , ava­
mäng. Mozart: Kontsert klave­
rile ja  orkestrile nr. 14, Es-duur. 
Humperdinck; M uinasjutu süit
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45 W . Disney-filmi raadiover- 
sioon. ★ 13.45 laule*. ★ 14.00—
14.35 rahvatantse*. ★ 14.50—15,30 
sõjaväeorkester ja  sopran.

13,97 m 16,86 m 19,83 m
16.30 sopran ja  vioola. ★ 17.00 
kinoorel. ★ 17.30—18.00 varietee- 
saade. ★ 18.20—19.00 G. Parking- 
toni kvintett. Kavas: Charpen- 
tier. Midgley, d ’Ambrosio, P h il­
lips, Peter, O’Neill jt.

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.00 varieteesaade. ★ 20.50 kino­
orel. ★ 21.20—21.40 varietee,
22.00—23.00 Anna Neagle raadio- 
biograafia. BBC varieteeorkester 
ja  revüükoor
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m

23.35 Grieg: Sonaat viiulile ja  
klaverile, F-duur, op. 8. ★ 24.00

—1.00 W . Disney-filmi raadio- 
versioon*.

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.20—2.00 revüüsaade. ★ 3.00—
3.30 Haydn: Sümfoonia nr. 97, 
C-duur

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.30—5.30 varieteesaade*. ic 5.50 
—6.20 W . W alkeri oktett ja  N. 
F. Davis (neegrilaule ja  Jamai- 
ka rahvalaule).
RADIO-COLON. — PARHS

35,24 m
8.30—9.00. 9.15—10.00 ja  10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00—'12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle­
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or­
kester ja  vokaalsolistid.

25, i4 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
★ 21.30—23.30 ülekanne

35,60 m
0.15-1.15, 2.00—2.15, 4.00—5,00
ja 5.45—6.45 heliplaate 
ZEESEN

13,99 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku­
muusika ic 9-45 ,.Nonstop“ , lõ­
bus tund ★ 10.45—11.15 sõjavä­
gi mängib ic 12.00 tantsumuu­
sika ★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.55 
ajaviitekontsert ic 15.15— 15.45 
tantsumuusika ic 1.30 Schu- 
berti laule (bariton) ic 16.45—
17.45 soovisaade

19,85 m 35,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ic 18.15—
18.30 bulgaaria muusika ic 18.50 
—19.15 ajaviitemuusika ic 20.00— 
3.001 ajaviitekontsert ic 22.15—
22.45 Maria Neuss (viiul)
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00—0.45 rahvuslik saade ★
1.15— 2̂.15 ajaviitemuusika ic 2.30 
—3.00 Maria Neuss (viiul) ^  4.15 
—5.15 ajaviitekontsert 

ROOMA
25.40 m

12.00 teated. — Ajaviitemuusika.
★ 13.00 teated. — Kammermuu­
sika. ic 14.30—14.45 teated. — 
Ajaviitemuusika. ★ 17.00 teated.
— Ajaviitemuusika, ic 18.15 tea­
ted. —■ Ooperimuusika, ★ 19.10 
—2̂0.00 araabia saade

31.13 m
22.00—24.00 operett (Mi)

35.40 m
1.00—2.25 teated. — Orkestri­
kontsert

31.13 m
2.30—4.00 teated. — Rahvamuu­
sika
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 ooper Brüsselist. ★ 21.45—
22.00 heliplaate
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
16.20—16.50 ajaviitesaade*

12. aprill
17.00 Königsberg: Kontsert
18.00 Droitwich; Viiulimuusika
18.30 Stokholm: Orkestrikonts.
19.08 T.T.T.: B iig iho id ja K .

Pätsi kõne
20.00 T.T.T.: Ungari helitööde 

kontsert. B B  orkester
20.20 Budapest: Poldini oop. 

„H im fy“
20.30 London-B.: Klaverimuu­

sika
M.OO Königsberg: Dostali op.

,,Monika“
21.00 Droitw ich: Orkestrikonts.
21.00 Beograd: Bahvalaule
31.10 Ham burg: Tšaikovski: 

Viiulikontsert
21.10 Varssavi: Zelenski ooper 

„Vana legend“
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21.25 Breslau: Wolf-Ferrari: 
„TJus elu“

21.45 Kopenhaagen: Kontsert
31.55 Praha: Hollandi muusika
22.00 M ilano: La Rosa Parodi

oop. „Cleopatra“
22.10 T.T.T.: Schumann helitöid
22.15 B iia: Ooperimuusika
24.00 Budapest; Mustlaskapell

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/3}^
TARTU 586/512/O,̂
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
Brahms; Ungari tantsud nr-id 
5 ja  6 — orkester. Strauss;
valss „Kunstnikuelu“ ; valss 
„Hommikulehed“ — orkester. 
Liinev; avamäng „Kevad“ — 
R R  orkester. Tšaikovski; Me­
loodia — Miša Elman (viiul). 
Chopin; Ah, laske mul nutta — 
Miliza Korjus (sopran). Sere- 
naadide-popurrii— Al. Bolling- 
ton (kinoorel). Urbach; fantaa­
sia Mozarti helitöist — Marek 
Weberi orkester
8.15 hoommikupalvus Jaani ki­
rikust — õp. mag. P. V. Koppel
8.35 Kuulsaid laulja id  — Enrico 
Caruso*
9.00 perenaistele
9.05 turuteated

10.15 Isamaaliidu keskkomitee 
täiskogii koosolek (Kauband.- 
tööstuskoja saalist). Kõnelevad 
riigihoidja K. Päts ja  teis. ju h ­
tivad isikud

16.55 teated ja  reklaam
17.05 lastele. „Tuhka T riinu“ 
(2. osa). Fr. R. Kreutzwaldi 
muinasjutu järg i kuuldemän­
guks seadnud S. Luide-Vettik

17.35 mesindusnõuanne
17.50 dr. A. Okas; Ussi hammus­
tus

18.10 Kinoorel meeleolutseb!*
Dvofak; Laulud, mis ema m ul­
le õpetas. Ketelbey; Havaii si­
nistel vetel — Reginald Foort. 
Moret; Ränduri laul — Jesse 
Crawford. Fischer; Unistav 
meloodia — Ernst Fischer. Si- 
monetti; Madrigal — Gerd 
Thomas. Toselli; Serenaad — 
Eddie Dunstedter. Sullivan; 
Katkenud akord — Reginald 
Foort. Chaminade; Balletiaaria. 
Ketelbey; Fantoommeloodia — 
Sydney Gustard

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.08 riig ihoidja K. Pätsi kõne.
(Helitilesvõte Isamaaliidu kesk­
komitee täiskogu koosolekul 
peetud kõnest)

20.00 ungari helitööde kontsert.
R R  orkester, juh. F. Nikolai. 
Keler-Bela; Rakoczy-avamäng. 
Dohnanyi; Külap ild id  Ungarist. 
Erkel; fant. oop. ,,Bank-Ban“ . 
Brahms; Valss, op. 39. Kõpp; 
Kaks ungari tantsu. — Hanno 
Kompuse loeng ungari kunsti­
näituse puhul. E rke l; avamäng 
oop. ,,Hunyadi Laszlo“ . Koda- 
ly; Adagio. Dohnanyi; Menuett. 
Wecsey; Balletisüit, Liszt; U n­
gari rapsoodia nr. 2

21.40 O. Köster; Eestlane ja  ras­
kejõustik

21.50 kirjanduslikud uudised 
(Tartust)

22'.00 Õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10 Robert Schumann! heli­
töid. Dagmar Kokker (klaver)

ja  heliplaadid. Fantaasiapalad: 
õh tu ; Hoog; Mispärast; Tu­
sad; öösel; M uinasjutt; H ull 
un i; Laulu lõpp — D. Kokker. 
Õhtulaul — Pablo Casals (tšel- 
lo). Kaunis võõras; Võõrsil; 
Vaimulähedus; M inu roos — 
R ia Ginster (sopran). Lorelei; 
Serenaad — Elisabeth Schu­
mann (sopran). Unistus — M in­
neapolise sümfooniaorkester — 
heliplaadid

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
13.30 heliplaate
14.00 reportaaž

Lahti, soome keeles
17.00 soome muusika. Ork.
18.00 loeng
18.20 laul
18.40—18.50 loeng
19.15 viiul. E. Selin
19.35 novell
20.00 loeng
20.25 ,,Kevad“ , reportaaž
21.0—21.45 orkestrikontsert 

Helsingi, soome keeles
17.00 muusikat Lahtist
18.00 lastele
18.40—18.50 loeng
19.15 viiulimuus. Lahtist
19.35 intervjuu
19.55 laul
20.15 loeng
20.40 reportaaž
21.00—21.45 orkestrikontsert 
Lahtist

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitemuu-

23.15—24.00 kontsertmuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271.7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
16.00—17.10 salongmuusikat ja 
laule
17.10—17.35 Madona; heliplaate
18.00—18.30 mandoliinimuusika
18.50—19.30 ,,Armastuse meloo­
d ia id“ , mandoliiniorkester ja  
laule*
20.15 läti koorilaule
20.45—22.00 kontsert. Orkester 
ja  Herta Lusis (metsosopran). 
Fould; Kelti avamäng. Sibe­
lius; Romanss C-duur; Tants- 
intermetso. — ̂ K ilpinen; 4 lau­
lu. Grieg; Südame haavad; 
Viimane kevad. — 5 laulu. — 
Tšaikovski-Glasunov; Andante 
keelpillikvartetist. Mussorgski; 
Pisar. Berlioz: Ungari marss
22.15 ooperimuusika. Orkester 
ja  heliplaate. Weber; ,,Eury- 
anthe“ , avamäng. — W agner; 
duo oop. ,,M eisterlauljad“*. — 
Massenet; meditatsioon oop. 
,,Thais“ . Thomas: gavott oop. 
,,M ignon“ . —' Bizet: aaria oop. 
,,Perthi ilus tü tar“*. — Gou­
nod: valss oop. ,,Faust“ . — 
Tšaikovski; aaria oop. ,,Pa­
daemand“* — Gounod: fantaa­
sia oop. ,,Romeo ja  Ju lie tte“ . 
Adam: ,,Nürnbergi nukk“ , ava­
mäng
23.15 ingliskeelne kroonika
KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45— 19.15 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.20—21.35 laul
21.50—22.20 heliplaate
23.00—23.30 kontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12.57 Liszti helindeid*
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—18.00 ooperifantaasiaid. 
Orkester. Smetana; ,,Müüdud

m õrsja“ . Tšaikovski: ,,Pada­
emand“ . Paderewski; ,,Man­
n i “ .
18.30—19.00 poola muusika. Or­
kester, kvartett ja  vokaalso­
listid.
20.40—21.00 viiul. V. Kochans- 
ki: V ivaldi: Kontsert a-moll. 
Wormser; Doonau kaldal Tsa- 
ye; Lapse unelm. Sauret: Far- 
falle
21.10—23.50 Zelenski ooper 
,,Vana legend“

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 lõõtspillimuusika
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
H. Duvanderi orkester
15.15—15.40 heliplaate
18.30—19.30 orkestrikontsert.
Schubert: ,,Alfons ja  Est­
rella“ , avamäng. Mozart: 
Süit CJ-duur. Jonsson; Muusi­
kaline süit keelpillidele, op. 
39. Eriksson: ,, Shanghai“,
fantastiline avamäng
20.30—21.00 kabareesaade
22.30— 2̂3.00 ajaviitesaade.
Karin Juel (laul) ja  W ald im iri 
orkester
23.15—24.00 heliplaate 
KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 1̂5.00 L. Pre ili ansambl
15.15—17.15 orkester ja  laul
18.55—19.15 kabareelaule
21.45— 2̂2.50 kontsert. Orkester
ja S. Hansen (klaver). Riisa- 
ger: 3 taani meloodiat orkest­
rile. Gershwin; Kontsert k la­
verile ja  orkestrile, F-duur. 
Kodaly: Galanta tantsud
23.25 vene balletimuusika. Or­
kester. Kavas: Tšaikovski ja
šostakovitš
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153.8/629/20
Tröndelag 476.9/629/20
18.05—19.05 ajaviitemuusika
20.15—20.35 klaveriduo
21.05—22.15 orkester. Kavas; 
Mozart, Halvorsen, Liszt, Ulfr- 
stad, Debussy
22.20—22.40 laul
23.15—24.00 orkester 

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
12.00 kinoorel
12.45—13.15 K. Cayluse ansambl
13.45 Wessex-mängijad
14.15 heliplaate
15.00 hipodroomiorkester
16.00 Carlton-hotelli orkester
16.30 kammermuusika. Mozart; 
Trio G-duur, nr. 5 (K. 564). — 
Laule (sopran). — Tanejev: 
Trio D-duur, op. 22
17.30 heliplaate
18.00 viiul. Beatrix Marr. Hän-
del-Harty: Süito viiulile ja
klaverile. Debussy-Choisnel: 
Paadis. Couperin-Kreisler; 
Loiuis X I I I  laul ja  paraan. Si- 
nigaglia; Capriccio all antica. 
Granados-Kreisler; H ispaania 
tants. Brahms-Joachim : Unga­
ri tants nr. 2. Schubert: Mesi­
lane
18.30—19.00 poola muiisika 
Varssavist
19 35—19.45 heliülaate
20.00 Anna Neagle’i raadiobio- 
graafia
?1.00—22.00 BBC orkester. So­
list: L. Goossens (oboe). Sme­
tana; ,,B lan ik“ , sümfooniline 
poeem. Jacob: Oboekontsert.

Maailma toob koju' BET raadio.

Debussy; ,,Kevad“ , sümfooni­
line süit
22.40—23.15 ameerika kabaree
24.00 M. W innick ja ta orkester 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00 sopran ja  klaver
19.35—20.00 vanu ja  uusi me­
loodiaid
20.30 Chopini ja  Szymanowski 
masurkad. J. Smeterlin (kla­
ver)
21.00—21.30 varieteesaade
22.00—23.00 Händeli-kontsert
23.25 M. W innick ja  ta orkes­
ter
0.30—0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
19.00—19.15 kinoorel
20.30 šoti laule (kontraalt)
20.50—21.15 varietee
22.00—23.00 kontsert (S)
23.40 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate

RADIO PARIS 1648/182
18.00 ajaviitekontsert. Orkester.
Gaubert: Rapsoodia. Gounod: 
katkendeid oop. ,,Faust“ . Ros­
sini: ,,Tancred“ , avamäng.
Lazzari: Eskualduna. Rimski- 
Korsakov: Mesilaslend. Toma- 
si: Don Juan  de Manara
19.00 laul
19.15—19.30 klaver
20.15—20.45 klavessiin.
W ahda Landowska
21.15 dramaatiline saade
23.15—23.45 kammermuusika 

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30 laul
19.45—20.00 tšello
21.30— 2̂3.30 Offenbachi koom ili­
ne ooper „Proua ertshertso- 
g inna“
23.45 heliplaate

LILLE 247,3/1213/60
18.00—19.00 heliplaate
19.07— 1̂9.30 heliplaate
21.30—23.30 ülekanne 

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00— 1̂8.45 salongorkester
19.30—19.45 heliplaate
20.00— 2̂0.30 heliplaate
21.00—21.15 heliplaate
22.00— 2̂.3.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  tenor. Kavas; Be­
noit, Wagner, Van Hoof, Puc­
cini, Gounod, Berlioz.
23.10—24.00 heliplaate 

HILVERSUMH 301,5/995
19.10 heliplaate
19.25—20.10 kontsert
20.45— 2̂1.10 tantsumuusika
22.10— 2̂3.10 ajaviitesaade
23.40—0.25 ajaviitesaade 
1 00—1.40 tantsumuusika

PRAHA 470,2/638/120
17.10—18.10 ajaviitemuus. (Br)
18.30—19.00 koorilaul
19.20—,19.45 solistid
20.15— 2̂1.30 kabareesaade
21.55— 2̂2.55 hollandi muusika.
Orkester ja  viiul. Diepen- 
brock: ,,L innud“ , avamäng.
Rosmans: Kontsert tšellole ja  
orkestrile. Badings: Traagiline 
avamäng. P ijper: I I I  sümfoo­
nia
23.15—23.30 heliplaate 

BRATISLAVA 299/1004
17.10— 1̂8.10 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Dusik, Rust, 
Plank, Friedemann, • Smätek, 
Lukeš, Flegl jt.
18.30—19.00 heliplaate
19.10—19.30 Dohnanyi klaveri­
muusika. Intermetso a-moll, 
op. 2. Rura lia Hungarica
20.15 kabareesaade
21.55—22.55 kontsert (Pr)
VON 503,8/592/100
LinzjaGraz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. Ork.
20.10 naljamäng
21.00— 00 ooperimuusika. Or­
kester. Verdi: marss ooperist 
,,A ida“ . Ponchielli; Tundide 
tants oop. ,,Gioconda“ . Gluck: 
pantom iim  oop. ,,Alceste“ . Mo-
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zart; marss oop. „Võluflööt“ . 
Beethoven: marss oop. „Fide- 
lio". Humperdinck: pantomiim 
oop. „Hansel ja  Gretel“ . Ver­
d i: balletimuusika oop. „Othel­
lo “ . iSmetana: polka ja furiant 
oop. „M üüdud mõrsja“ . Lort- 
zing: marss oop. „Relvasepp“ : 
Puukingatants oop. „Tsaar ja 
puusepp“ . Mussorgski: tants 
oop. „Hovanštšina“
22.15— 3̂3.00 ooperimnusika. Or­
kester, Gounod; marss ja  valss 
oop. „Paust“ . "Wagner: bakha­
naal oop.' „Tannhäuser“ . B i­
zet; egiptuse tants oop. „Dja- 
m ileh“ . R. Strauss: Salome
tants oop. „Salome“ . W agner; 
katkend oop. „Meisterlauljad"
23.20—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkester

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregryhaza 267.4/1122/6.25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.25—20.05 heliplaate
20.20 Po ld in i ooper „H im fy“ . 
Ülekanne K uning likust Ungari 
ooperist
24.00—1.00 mustlaskapell 

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 Lalo helindeid*
19.15—19.40 Beethoven; Trio
19.55 Schuberti laule
20.20 viiul
20.35—21.10 sümfooniakontsert
21.30—22.30 sümfooniakontsert
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18.00 rahvamuusika
18.20 orkester
19.20—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
21.30—22.30 kammerkontsert
22.45—23.00 heliplaate
23.20—23.45 heliplaate

ROOMA 420,8/713/50
Boloffna 304,3 Bari 283,3
20.30—^1.00 heliplaate
22.00—23.00 Händeli-kontsert 
(Bin)
23.10—24.00 kammerorkester 
ja  klaver
0.15— 0.50 tantsumuusika 

MIL.AANO 368,6 /814 /50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika*
22.00—l.OO Lia Kosa Parodi oop. 
„Cleopatra“ . Ülekanne Torino 
..Vittorio Bmanuele“ teatrist

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
21.1.5— 2̂2.45 koorikontsert

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuus. Ork.
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 tantsumuusika*
17.00 pärastlõunamuusika Ork.
19.00—19.30 laul. Gertrude
Pitzinger. Kavas: Schubert,
Brahms ja  Reger
20.10—21.00 ajaviitesaade 
(,,Emad eksivad“ )
21.10—22.00 ajaviitemuus. Ork.
22.15—23.00 ajaviitemuus. Ork.
23.30—23.45 Rossini: Kvartett
nr. 6
24.00 Beethoven: K laverikont­
sert Es-duur* (solist: R . Casa- 
desus)
n sn—i.no orkestrimuusika* 

BERLHN 356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika*
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester ja  tantsukapell
15.15 ..M ida pakuvad Berliini 
ooperilavad?“ *
16 00 ajaviitemuusika
17.00—18.30 kontsert (Kb)
19.00—20.00 ajaviitemuusika*
20.10—20.45 a.1aviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Kavas; Mun- 
sonius, Bund, Borchert. Svend- 
sen, Edwards, Stanke, R itter
22.00—23.00 rõõmsaid viise. R  
Gadeni kapell
23.30—1,00 tantsumuusika (L)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. O r­
kester ja  tantsukapell
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—19.00 kontsert. Orkester
ja flööt. Beethoven; ..F idelio“ , 
avamäng. M ozart: Flöödikont- 
sert D-duur. Grieg: ,,Peer
Gynt“ , süit nr. 2. Sibelius: 
Tuonela luik. Graener; 3 root­
si tantsu. Brdlen; Soome süit. 
Rimsiki-Korsakov: Mesilased.
Lanner: ,, õueballitantsud ‘ ‘,
valss. Berlioz; 3 orkestripala 
oop. ..Fausti needmine“
20.10 ajaviitemuusika
21.00—23.00 Dostali operett 
..Monika“
23.35 heliplaate
0.10̂ —l.(K) öömuusika. Orel ja  
solistid. iSteinbacher; Mani- 
puli-Manipula. Kreuder: Tä­
nase ja  homse vahel; Serenaad. 
Börschel; K uuba armastuslaul. 
Brühne; L a  Habanera. Leand: 
Intermetso. S ilver; Värisevad 
varjud. Sprecher; Kunagi. 
Romberg; .Sweetheart. Har- 
digg; Troopiline öö. Bayron: 
Head ööd. Pepper; Nägemiseni

BRESLAU 315,8/950/100
6.30— 7̂.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—16.00 ajaviitemuusika
17.(M)i—19.00 pärastlõunamuusika 
Ork., harf ja  klaver. Kretsch­
mer; „Põgenik“ , avamäng. 
Bizet: „AHeslanna“ . süit.
Louis Ferd inand; Rondo klave­
rile ja  orkestrile. Lange; H ä l­
lilaul. Joh. Strauss: ,.Kus õ it­
sevad sidrunid“ , valss. W ag ­
ner; Polonees, d ’A lbert; meloo­
diaid OOD. ,,M adalik“ . Debus- 
sy: Sadu aias. Paderewski;
Mienuett. Hasselmann; Sere­
naad harfile. Buder: Fandan- 
ero: P idu lik  stseen. Tašikovslfi; 
Valss serenaadist keelpillior­
kestrile. Lautenschläger: 2 osa 
süidist ..Stseene keskajast“
19.20—19,45 kevadeviise*
21.00 klassikaline operetimuu- 
sik3 *
21.W—23.00 Wolf-Ferrari: „Uus 
elu“ (..La 'Hta nuova“).
23.35—0.30 ajaviitemuus. (S) 

HAMBURG 331.9/904/100
17.00 aiaviitemuusika
18.15 kirev tund
19.00—19 45 Brahm.ai laule ja 
sonaat C-duur. op. 1
21.110 Tšaikovski; Viiulikontsert 
D-duur. Solist: B. Hamann 
?2.00—9,3.00 tantsumuusika* 

ao_i.oo ajaviitemuuf>ika (L)
KÖLN 455.9/658/100
17.00 kamTtienmmisika;*. Beet­
hoven; Variatsioonid laulust 
,,01en rätseD K akadu“ . Mo­
zart; Trio G-duur. nr. 6.
17.30—18.00 klaver*. Pach; To­
kaata. Dichler; Allegretto. 
Schaffer: Tokaata fis-moll
115.20—19.00 noorus musitseerib
20.15 ajaviitekontsert*. Kavas; 
Strauss, Freiberg. Malo. Mei- 
sel, Melichar. Hermann jt. 
m.lO film iuudiseid
2'1,30— 2̂3.00 suur tantsuõhtu, 
Tantsukapell ja  solistid 
33 15—t.OO tantsuõhtu järg  
STUTTGART 522.6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. Ork.
20.15 hispaania rahvamuusika
20.30 Lessing; ..Emilfa Golotti“
22.00—23.00 .Händeli-kontsert 
21? 35 alaviitekontsert. Ork.
1 no_ 9  no öökontsert (F1 

LEIPZIG 382.2/785/120
17.00—19.00 pärastlõuiiakontsert
Orkester ja  tšello. Steinbeck; 
Marss. Gutzeit: „Lendur“ , ava­
mäng, Hausska; „Unelmad Te- 
gernseel“ . valss. — Cui: Can­
tabile. Jeral: Mustlastants
(t.5ello ja  orkester). — Vieth; 
Süit romantilises stiilis. Lalo: 
Intermetso tšellole ja  orkestri-

le. Czernik; ..Kunstnikepidu“ , 
avamäng. Friebe: Marss. Raf- 
faeli: suur popurrii muusika­
lisest komöödiast ,,Naerev F i­
renze“ . Norin: Eleegiline lau- 
lustseen tšellole ja  orkestrile. 
Weise: Avamäng h-moll. Czer­
nik; ..Unelm kevadel“ , valss. 
Brand: ..Hõõguv pusta“ , rap­
soodia. Pachernegg: ,,H a ld ­
jas“ . lõbus avamäng
20.10 marsse
21.45—23.00 kuuldemäng
23.30—1.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. O. Fricke kapell

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitekonts. (Kb)
19.30—20.00 ajaviitesaade
20.10 rahvaviise ja  tantse. O r­
kestrid ja  lastekoor
22.00—23.00 kontsert (S)
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusika
1.00—2.00 öökontsert*. Ooperi­
muusika

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 Brahmsi laule
18.10—19.45 ajaviitemuusika. 
Tantsuorkester. Kavas: Niels. 
Rixner, Grothe. Brühne, Schar- 
■wenka, Komzak. Joost, Sarasa- 
te. Peralta. Raymond jt.
20.10 kuuldepilte muusikaga
22.00—23.00 õhtukontsert. O r­
kester. Beethoven: ..Prome-
theus“ , balletisüit. W agner: 

..Faust“ , avamäng. Liszt: U n­
gari rapsoodiad D-duur ja  
F-duur
23.20—1.00 O. Joost oma solis- 
tidesra

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
8.00—9,00 varieteesaade, ★ 9,15—
9,50 sõjaväeorkester
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45—13.15 Cayluse ansambl. ★
13.45—14.30 orkestrimuusika*. ★
15.00—15,30 J. W ilson ja  ta kvin­
tett

13.97 m 16,86 m 19.82 m
17.15—18,00 ungari mustlasorkes- 
ter, ★ 18.20—18.40 klaver. De- 
bussy; 2 arabeski. Chopin; Nok- 
tü m  Es-duur; Prelüüd As-duur, 
Rachmaninov; Prelüüd g-moll

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40 Geraldo ja  ta orkester*. ★
20.40 heliplaate. ★ 21.00 BBC or­
kester ja  L. Goossens (oboe). 
Smetana; ..B lan ik“ , sümfooni­
line poeem. Jacob: Kontsert
oboele ja  orkestrile. Debussy; 
,,Kevad“ , sümfooniline süit. ~k
22.00—22,20 sopran. ★ 22.40—
23.00 kabaree
19.76 m 19.82 m 25,53 m 31,55 m

23.35— 2̂4.00 tantsumuusika. M. 
W innick ja  ta orkester. ★ 0.20—
1.00 sõjaväeoricester*.

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31.55 m

1.35—2.20 M. Brearley ja  ta or­
kester. -Ar 3.00—3.30 Grosvenor 
House’i tantsuband

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.40 klaveriduo. ★ 4.55—5.30 rah­
vatantse*.
RADIO-CX>LON. — PARHS

25.24 m
8.30—9,00, 9.15—10,00 ja  10.30—
10.40 heliplaate

19.68 m
12.00—12,45 heliplaate, ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle­
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 komöödia

25.24 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
★ 21.30—23.SO ülekanne

25.60 m
0.15—1.15 . 2,00—2,15, 4.00—5,00
ja 5.45—6,45 heliplaate 
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8,00 ja 8,15—8,50 muusika 
kõigile ★ 9.30 ajaviitekontsert ★
10.30 Maria Neuss (viiul) ★ 11,00 
—11.30 lõbus õhtumuusika ^12.00 
kontsert ★ 13.00—14.00 ja  14.15

—14.50 ajaviitekontsert ★ 15.15— 
16.(X) rahvuslik saade ★ 17.00
bulgaaria muusika ★ 17,15—17.45 
Maria Neuss (viiul)

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 Beethoveni kammermuusi­
ka (viiul ja  klaver) ^  18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00—
21.00 ,,Kirev on ooperi maa­
ilm “ 22.15— 23.00 ajaviitekont­
sert

19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m
31,45 m

24.00—0,45 ajaviitekontsert ★
1,15— 2̂.15 ..Kirev on ooperi maa­
ilm “ ★ 3.30—3.45 vokaalsolis- 
tid* ★ 5.15—5.30 bulgaaria m uu­
sika
ROOMA

25.40 m
12.00 teated. — Kammermuusika.
★ 13.00 teated. —■ Ooperimuusika
★ 14.30—14.45 teated. — A jav ii­
temuusika. ★ 17.00 teated. — 
Orkestrikontsert. ★ 18.15 teated.
— Ajaviitemuusika. ★ 19.10—
20.00 araabia saade

31.13 m
22.00—1.00 ooper (Mi)

25.40 m
1.00— 2̂,25 teated. — Ooper (üks 
vaatus)

31.13 m
2.30— 4,00 teated, — Orkestri­
kontsert.
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22,00 ajaviitemuusika. 
Orkester
PHOHI — EINDHOVEN

19,71 m
10.30—12.00 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Uus Merimaale 
sega-eeskavaga16,88 m
16.21V—16.35 Phohi varietee-an- 
sambl 10.50—17.15 kabaree- 
saade

31,28 m
21.00—22.30 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga

13. aprill
17.00 Königsberg: Ajaviitemuus.
17.10 R iia ; Kammermuusika
18.00 Budapest: E. Turgan 

(viiul)
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.05 Budapest; Mustlaskapell
19.15 Breslau; Bachi oreli­

muusika
19.15 T)-send,er; Beethoven: 

Kreutzeri-sonaat
20.50 T.T.T.: ,,liea“ , kuulde­

m äng A. K iv i näidendi 
järg i

211.00 liondon-R.: Gounod’ oop.
..Faust“

21.10 Praha: Orkestrikontsert
21.30 Berliiln: Sümfooniakonts. 

Solist: liubka Kolessa(kla­
ver). Tšaikovski, Schu- 
majin

22.00 Rooma, D-sender ,it.: Puc­
cini oop. ,,Turandot“

22.00 Stokholm; Schumann: 
Klaverikontsert a-moll

22.00 Varssavi: Chopini klaveri- 
muusikai. H . Sztompka

22.10 T.T.T.: Õhtumuusika. 
Corso-trio

28.30 Beocrad: Rahvalaule
23.'00 Droitw ich: Beethoven:

Keelpillikvartett
23.25 Budapest: Mustlaskapell
1.00 Stuttgart: Verdi oop.

,,Othello“ *

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.
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TALLINN 219,6/1S66 / I
TÜRI 410,4/731/88
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine.
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Grieg: 
Mäekuninga lossis. Anitra tants
— orkester. L iszt: Ungari rap­
soodia nr. 12 — sümfooniaork. 
di Capua: M inu päike — ork. 
Becce: Sitsiilia serenaad — ork. 
Tradier: valss ,,Tuvi“ — ork. 
Becce; Armuunelm — orkester. 
Kreisler: Ilus Rosmarin.
Moszkowski: Serenaad— Helen 
Michelson (sopran). Fibich: 
Poeem — orkester. Squire: 
pop. ,,Operatica“ — oktett
8.15 hommikupalvus Jaani k i­
rikust — õp. P. Kuusik
8.35 viiulisoolosid*

9.00 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted.

16.55 teated ja  reklaam
17.05 prantsuse keel — mag.
K. Kann

17.35 Kui see lani meil korda 
laeb . . .♦ K u i see laul meil kor­
da läeb — meeskvartett. Ilus 
laul — B. Hansen (bass). Veski 
T iiu — K. Ots (tenor). M öldri­
neiu — B. Hansen (bass). Mu 
kallim  üleval kambris seal — 
meeskvartett

17.50 põllumajanduslikud teated
18.00 taimekaitse-inspektor mag.
agr. R. Toomre: Seemnevilja 
puhtim ine kindlustab teravilja 
saaki ,

18.15 Ilusal sinisel Doonaul*. 
Joh. Strauss: valss „Sinine
Doonau“ — ansambl. Stolz: 
Unistused Doonaul — orkester. 
Ivanovid: valss „Doonau lai­
ned“ — orkester. Joh. Strauss: 
Doonau-naisuke •— orkester

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava.

19.10 karaktertantse*. Grieg: 
Norra tants nr. 3 — Londoni 
sümfooniaorkester. German: 
Kaks inglise tantsu — Ray­
monde’i orkester. Haydn: 
Kolm  saksa tantsu — orkester. 
Coleridge-Taylor: Mauri valss— 
sümfooniaork. Slovaki tants — 
orkester. Granados: Hispaania 
tants nr. 2 — sümfooniaorkes­
ter. Dvorak: Slaavi tants nr. 3
— orkester

19.35 A, Kasemets: Eesti muu­
sika arengutee (X IX ).

30.05 meeskoorilaule. Tallinna
Meestelaulu Selts, juh. Johann 
Tamverk. Türnpu: Valvur.
Saar: Tipa-tapa hällilaul. Vet- 
tik : Su põhjamaa päikese ku l­
last. Vettik: Noktürn. Karind i: 
öölaul. Võrk: Lahinguratsud. 
Aav: Hommik

20.30 välispoliitiline vestlus —
H. Rahamägi

20.50 „Lea“ , Aleksis K ivi n ä i­
dendi järg i kuuldemänguks 
seadnud Aug. Korsen. Tegela­
sed: Sakkeus, tölnerite pealik 
Jeörikus — J. Kaljola. Lea, te­
ma tütar — L ii Lasner. Aaram, 
noor saduser — F. Moor. Joas, 
variser — V. Alev. Ruuben, töl- 
ner — V. Holm. N äitejuht — 
F. Moor

21.45 lastevanemate veerandtund. 
Dr. B, Terasmäe: ,,Kuhu saa­
dame lapsed edasi õppima“

22.00 õige aeg. Päevauudised 
ja  spoiditeated

22.1»—23.00 õhtumuusika. Corso- 
trio. Jürgenson; valss „R ukk i­
rääk“. Huguet: Humoresk. M i­
chel: romanss „Egiptuse ku­
ninganna lau l“ . Tšaikovski: 
valss ,,Detsember". Jones: pop. 
op. „Geiša“ . Tosti: meloodia 
,,Ideaal“ . Keler-Bela: tšardaš 
,,Laanepoeg“

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
11.15—11.55 kooliraadio
17.00 opereti- ja  helifilmime- 
loodiaid*. Lehar: meloodiaid
op. ,,Paganin i“ (orkester). 
Bixie: Torna piccina he lifil­
mist ,,Vivere“ (Tito Schipa). 
Meloodiaid helifilm ist ,,Seño­
r ita“ (orkester). F rim l: Don- 
key-serenaad helifilm ist ,,Se­
ñorita“ . Brühne: ,,Tuul ju ­
tustas mulle ühe lau lu“ , laul 
helifilm ist „Habanera“ (Za- 
rah Leander), Meloodiaid heli­
film ist ,,Broadway meloodia 
1938“ (kinoorel). B u d a y L i l l e ­
kimp Nizzast“ , laul helifilm ist 
,,Succès“ (Erna Sack). Stolz: 
,,Ära nuta, kui ka süda sul 
lõhkeb“ , laul helifilm ist ,.Bo­
heem“ (Jan Kiepura). Benatz- 
ky: tango helifilm ist ,,Suured 
rumalused“ (orkester). Berg­
mann: laul helifilm ist ,.Tango 
notturno“ (Pola Negri). O. 
Strauss: meloodiaid op. ,,V ii­
mane valss“ (orkester).
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 loeng vitamiinide üle
19.50 klaver. K . v. Schoultz
20.10 Memoria Liberatorum- 
kontsert
22.55 loeng
21.00— 2̂1.45 kuuldemäng
22.10 kuuldemängu järg

Lahti
23.00— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.30—13.45 heliplaate
16.00—16.40 ajaviitemuusika*
17.10—18.00 kammermuusika. 
Ore : Sonaat klaverile ja  viiu­
lile, fis-moll. Debussy: Sonaat 
viiulile ja  klaverile, g-moll
18.20—19.10 rapsoodiaid. Or­
kester. Alfvén; ,,Suveõhtu“ ,
rootsi rapsoodia. Brahms: Rap­
soodia vioolale*. Chabrier:
,,España“ , rapsoodia
19.40— 2̂0.00 orkester
20.15 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  kvintett. Kavas: Grieg, Pa­
dilla, Douglas, Merkèr, Higney, 
Lincke, Vinters, Eilenberg, De- 
libea jt.
21.00—22.00 inglise muusika.*
Kavas: Bliss, Byrd, Biskop.
Arne ja  Mackenzie
22.15—23.15 salongmunsikat ja  
laule. Salongsekstett. Lehar: 
,,Kuld ja  hõbe“ , valss. Kapel- 
ler: Armastuse valud, de Mi- 
cheli : Intermezzo capriccioso.

Laul* — Tšaikovski: Nok­
türn. Culota: Intermetso. Frei- 
manis : Menuett. Rachmani-
nov; Eleegia. — Laul* — Vol- 
patti: öö tervitus hommikule. 
Grieg: Armastan sind. — Laul* 
Leopold: ,,Ungari“ , süit me- 
loodiaist

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—19.00 ajaviitesaade
19.20—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.20 laul
21.35—22.20 kontsert
23.00—23.30 kontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395.8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12.57 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 rahvalaule
18.15—18.50 rahvalik kammer­
muusika. Kvintett. Strauwen :■ 
Burseli lossis; Sõnadeta laul. 
Galudi : Impressioonid ; Suve- 
laul. Brusselmans-Karlova: 
Mustlaslaul. Rose: 4 tantsu:
a) Havanaise: b) Creole; c)
Cubaine; d) Yankee.
19.10—19.30 ajaviitemuusika*
20.20—20.35 kontraalt C. Izy-
grym. Kavas: Martini, W ag­
ner, Grieg, Tšaikovski, Kola- 
sinski
21.00—21.45 ,,Reis Vahemerel“ , 
ajaviitekontsert*
22.00—22.45 Chopini klaveri­
muusika. H . Sztompka. Ballaad 
F-duur, op. 38. Noktürn Des- 
duur, op. 2f7 nr. 2. Masurkad 
b-moll, op. 24 nr. 4 ja  c-moll, 
op. 56 nr. 3. Valss Es-duur, 
op. 18. Polonés cis-moll, op. 26 
nr. 1. Skertso b-moll, op. 31
23.00— 2̂3.50 vaimulik muusika. 
Koor ja  solistid.

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.00— 14.30 kammerkvartett.
Händel : Saraband ; Bourrée
Rameau ; Gavott. Boccherini : 
Menuett. Schumann; Unistus. 
Schubert: Muusikalised het­
ked; Ungari marss.
15.00—15.40 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
18.05—18.30 lõõtspill
19.00—20.00 heliplaate
22.00— 2̂2.40 Schumann : Klave­
rikontsert a-moll. Solist; 
A n n l e  F i s c h e r .  Juha­
tab: Fr. Busch
23.15— 2̂4.00 tantsumuusika 

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.15— 17.15 L. Preili ansambl
18.50—19.15 heliplaate
21.30—21.50 koorilaul
22.20—23.10 „Mustlashelid“ , or­
kester. Dvofak: 2 slaavi tant­
su. Hubay; Hejre K ati. K a l­
man: katkendeid op. ,,Must-
lasprimaš“ . Lehar; avamäng 
op. ,,Mustlase armastus“
23.30 orkestrikontsert. Verdi ;
, .Luisa M iller“ , avamäng. 
W agner: Siegfriedi-idüll. Tšai­
kovski; ..Romeo ja  Ju lia “ , ava- 
mäng-fantaasia
0.15— 1̂.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
20.25—20.35 klaver
21.00—22.40 Lehari operett 
,.Naeratuste maa“

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 kinoorel
12.45 heliplaate
13.15 orkester
14.15 heliplaate
14.45 šoti tantsumuusika
15.15 iiri koorilaule
15.45 heliplaate
16.20—16.45 ajaviitesaade
17.00—17.50 jumalateenistus
18.00 heliplaate
18.20—19.00 B. Cotton ja  ta 
band

19.40 ajaviitesaade muusikaga
20.30—21.00 Ch. Ernesco ja  ta 
Jivintett. Kavas; Tomlin, 
Schertzinger, Evans, Lock- 
head, H. Wood, Kreisler jt .
31.15—22.00 ajaviitesaade
23.00^23.45 Beethoven: Keel­
pillikvartett F-duur. op. 59
24.00 J. Loss ja  ta band 
0.30—1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.40 orkester
20.30 ..Raadio-magasin“
21.00—23.00 Gounod’ ooper 
„Faust“
23.25 J. Loss ja  ta band 
0.30—0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
19.00— 19.15 puhkpilliorkester
20.30 šoti tantsumuusika
21.00— 2̂3.00 ooper (LB)
'23.45 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate

RADIO PARIS 1648/182
18.00 ajaviitekontsert. Orkes­
ter. Saint-Saëns: ..Hõbetäht“ , 
avamäng. H aydn : Serenaad.
Rameau; Müsett ja  tamburin. 
Schubert; Lõpetamata sümfoo­
nia. Chabrier: Poola pidu. Pa­
derewski: Menuett. Bruneau; 
Prelüüd. Weber: Kutse tant­
suks
19.00 tšello
19.15—19.30 laul
21.30 tšello
22.00 ajaviitesaade
23.30—23.45 heliplaate 

PARHS P.T.T. 431,7/695
19.30 tšello
19.45—20.00 laul
21.30 heliplaate
22.00—0.30 Puccini ooper ,,Tn- 
randot“  (R)

LILT.E 247,3/.l213/60
18.00 heliplaate
18.45—19.30 restoranimuusika
21.30—23.30 ajaviitekontsert.
Orkester ja  solistid. Kavas; 
Gibson. Tšaikovski. Pierné,
Mendelssohn. Schubert. Saint- 
Saëns. Liszt. Albeniz, Puccini, 
Guiraud jt.

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00— 1̂8.30 salongorkester
19.30—20.00 tšello
20.00—20.30 laul
21.00—123.00 lõbus õhtu
23.30— 2̂4.00 jazzmuusika 

HILVERSUM n  301,5/995
19.45 orel
20.10 heliplaate
20.50— 21.10 laul
23.10— 23.40 orkester
24.00 laul ja  klaver 
0.40 septett
1.10—1.40 heliplaate 
PRAHA 470,2/638/120
17.10—1I 8.IO ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Piskaõek, 
Koštal, Rihovsky, Provaznik, 
Leopold, Tvrdy, Nedbal, Ku- 
bin jt.
20.25—-20.40 Smetana: ,,Tabor“ , 
sümfooniline poeem.
21.10— 2̂1.55 orkestrikontsert. 
Smetana; ,,B lan ik“ , sümfooni­
line poeem. Dvofak: ,,Hussii- 
d id “ , avamäng. Suk: ,,P raha“ , 
sümfooniline poeem.
22.10— 2̂2.55 rahvalik ajaviite­
kontsert. Orkester, viiul, tšello, 
torupill, koor. Kavas: Malat,
Jinfich-Dedeõek, Pek, Weis, 
Jeremiaš
23.35—24.00 heliplaate 

BRATISLAVA 299/1004
17.10— 1̂8.10 ajaviitemuus. (Pr)
20.25—20.40 kontsert (Pr)
21.10—21.55 kontsert (Pr)
22.10—22.55 ajaviitekonts. (Pr)
23.30— 2̂4.00 heliplaate

VHN 506,8/592/t.OO
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.15—19.30 heliplaate
20.10 rahvamuusika
21.00—23.00 V iin i meloodiaid. 
Orkester, kvartett ja  solistid.
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Kavas : Dittersdorf, Kreutzer, 
'Schubert, Strauss, Millöcker, 
Suppé, Tautenhayn jt.
23.20—1.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolist.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.35 E. Turgan (viiul)
19.05— 2̂0.20 nrnstlaskapell
22.15 kontsert. Orkester, vo- 
kaalsolistid, viiul
23.25—0.10 mustlaskapell

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.15 Stanescu kapell
20.05—20.50 Beethoveni-kont- 
sert. Orkester
21.10 viiul
21.45—22.30 kabaree*
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18.00 heliplaate
18,20 orkester
19.15—20.30 heliplaate
21.00—21.30 klaver
22.30—23.00 rahvalaule
23.15—23.45 orkester

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuus. Ork.
22.00— 1.00 Puccini ooper ,,Tu- 
randot“ . Ülekanne K un ing li­
kust ooperist

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40^21.00 kammerorkester
23.45—24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.05—18.25 laul
19.30—19.45 heliplaate
20.10— 2̂0.30 jazzmuusika
21.00—21.15 marsse
22.15—22.30 puhkpillid

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Sõ- 
javäeorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.45 marsse*
17.00—19.00 pärastlõunamuusika 
E. Jahn i kapell. W inkler: 
Donna Chiquita. Carste: õnne­
likud inimesed. Siede: ,,Karne­
va l“ , süit. Plessow: Konnade 
paraad. Schulenburg; H iina le­
gend. Ranzato: OSTali. Becce: 
Scène passionnée. Brandt : 
Hõõguv pusta. Munsonius: 
Pfiffikus. Horlick: Kaksi k i­
tarri. Suppé: Oman vaid sinu 
armastuse. Popy: Balletisüit. 
Schulenburg; Oli see ka vaid 
unelm : Majarska. Haentzschel: 
Hommiküpäike. Löhr: P idu lik  
marss. Plessow: Igatsuse tan­
go. Amadei: A llika laul. Bec­
ce: Armastuse legend
19.15—19.45 Beethoven: Kreut- 
zeri-sonaat. M aria Neuss (wii- 
ul) ja  Br. Hintze-Reinhold 
(klaver)
20.10—21.00 ajaviitesaade m uu­
sikaga. H. Fröhlichi kapell
21.15 muusikaline ajaviide*. 
Lõuna-muusika laule, itaalia 
harfistid. kinoorel
22.0(̂ —0.30 Puccini ooper ,,Tu- 
rand.ot“ (B)
0 45—1,00 heliplaate 

BERLIIN 356,7 /841 /lOO
7.30—9.00 hommikumuusika*
13.00—15,00 lõunakontsert. O r­
kester, balalaika, ksülofon, 
klaver, sopran
15.15—16.15 ajaviitemuusika*
16,35—17,30 aiaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Kavas: Bec­
ce, Trautmann, Bund, Köt- 
scher, Strauss, W inkler, Grenz
18,00 klaver
18.15—18.40 Grieg: Sonaat k la­
verile ja viiulile F-duur, op, 8
19.00—20.00 opereti- ,ia helifil- 
mimuusika. Orkester, Leux ;  ̂
laulu helifilm ist ,,Tähed hiiT  
gavad“ . Raymond: meloodiaid 
op. „Mask sinises“. Ja ry :

,,Mai“ , katkend helifilm ist 
,,Lasud kabiin is“ . Lehar: valss 
op. ,,Lõbus lesk“ . Eisbrenner: 
laul helifilm ist ,,Suurhäire“ . 
Künneke: laul op. ,,Pulmad 
Samarkandis“ . Brühne: laul
helifilm ist ,,La Habanera“ . 
Meisel: meloodiaid op. ,,Naine 
peeglis“ .
20.10—20.45 ajaviitemuusika.
Krepela-sekstett. Grenz: Väike 
legend. M ozart: Menuett.
Schmalstich: Noktürn. W ink ­
ler : HoUandi puukingatants.
Schubert: Laul, Hasenpflug:
õh tu  Como järvel
21.00 ,,Tantsurütm id“ *
21.30—23.00 sümfooniakontsert. 
Solist: Lubka Kolessa (klaver). 
Schumann: Kontsert klaverile 
ja  orkestrile. Tšaikovski: V I 
sümfoonia (,,Pateetiline“ )
23.30—1,00 ajaviitemuusika (B)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. (Bin)
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—18.45 ajaviitemuusika.
H ruby: ,,V iini Heurige“ , ava­
mäng. ISchröder: Soome fan­
taasia. Oltersdorf: Señorita
Rosita“ , hispaania valss. Yo- 
shitomo: Jaapani süit. Urban: 
Ungari fantaasia. Becce: Itaa­
lia' süit nr. 1. Leuschner: 
,, Volga vaimud“ , fantaasia. 
Löhr: ,,Kevadepäev Garmi-
mischis“ , valss. Sousa: Marss
20.25 bartion, tšello, klaver
21.00—21.45 kuuldemäng
23.00—23,00 kontsert (F)

40—1.00 öömuusika*
BRESLAU 315,8/950/100
6.30—7,00 heliplaate
7.30—9,00 hommikumuusika
13.00—15,00 lõunakontsert. Ork.
15.15—16.00 ajaviitemuusika*
17.00—19,00 ajaviitemuus. (DS)
19.15—19.55 Bachi orelimuusika. 
Prelüüd Ja fuuga g-moll. Ore- 
likoraale. Prelüüd ja  fuuga G- 
duur
20.25 saksa rahvalaule
21.00— 2̂3.00 sõjaväeorkester ja 
koor
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika, Orkester ja  solistid

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19,00 ajaviitemuusika
19.15—19.40 laule
20.25 heliplaate
20,40 ,,öösiti ketrustubades“ ,
rahvalaulumäng
21,10 kuuldepilte
22.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, koor ja  bariton.

ao—1.00 öömuusika (V) 
KÖLN 455,9/658/100
17.30—19.00 soovikontsert*
19.30—19.50 kammermuusika*
20.10—20,45 soovikontsert
21.00—23,00 soovikontsert
23.15—2,00 soovikontsert 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19,00 ajaviitemuusika*
30.45 E. Caruso laulab*
21.00 lõbus saade
22.00—23.00 ajaviitemuus. Ork.
2.R.30 aiaviitemuusika (V)
1 (XU-3 00 Verdi oop. „Othello“ * 

LEIPZIG 382,2 /785 /120
17.00—19.00 pärastlõunakontsert
Orkester, sonran ia klaver. 
Lachner; ,,Turandot“ , avam, 
Lortzing: aaria o o d , ,,Kaks
kü tti“ . Bruch: Rootsi tants, 
Lis^t: H i^naania rapsoodia
(klaver), Westermann: Sere­
naad, Schillings: valss-inter- 
metso OOD, ,,Mona L isa“ . — 
Weide: 4 lastelaulu. — Cnopin- 
Liszt: Tüta^’l^Dse soov. Rach­
maninov; PolicViinell, Keller; 
KsT-aktervalss (klaver),— Amb­
rosius:' Saksa tantsusüit, 
GHeg; Solveifri laul süidist 
,,Peer Gvnt“ . Hofman: balleti- 
Trmu«ika noD . ..Donna D iana“ . 
70 tpi'tTimuusika
91 no—2?, 00 kirev saade
23.40—1.00 ajaviitemuusika (V)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19,CK) ajaviitemuusika
19.30—20.00 heliplaate
20.10 ,,Laulev, helisev Frank­
fu rt“ , ajaviitemuusika. Sopran, 
tenor, meistersekstett ja  orkes­
ter. Kavas: Tšaikovski, Adam, 
R itter, Bromme, Bootz, Lehar, 
Sullivan, Rossini, Raymond, 
Schmalstich, Kattnig, R ay ­
mond, Komzak, Künneke,
Joost, Stolz jt.
22.00—23.00 idapreisi kontsert. 
Orkester ja  meeskoor. Kavas: 
Nicolai, Welter, Besch, Göhler, 
Ulmenried, Brust
23.30 ajaviitekontsert (V)
1.00—2,00 ooper (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 kammermuusika
18.10—19.45 ajaviitesaade. K a­
pell ja  solistid
20.10—21.15 marsse
22.00 Puccini oop. „Turandot“ 
(R)
0.25—1.00 heliplaate 

DAVENTRY
16,80 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
8.00—8,35 tantsumuusika*, ★ 8,55 
—9,30 Beethoven: Trio Es-duur, 
OD. 70 nr. 2
13,93 m 13,97 m 16,86 m  19,76 m

19,82 m
12.45 varieteesaade*. 13.45—
14.00 New Georgian-trio, ★ 14,15 
Mozart: Keelpillikvartett d-moll 
(K, 421). ★ 14.45- šoti tantsu­
muusika. ★ 15,15—15.30 koorilaul

13.97 m 16.86 m 19,82 m
16.15 BBC Empire-orkester. Res­
pigh i: ,.L innud“ , süit. Mus-
sorgski-Becce; ,,P ild id  näitu ­
selt“ , süit., ★ 17.15—18,00 ajavii­
tesaade. ★ 18,20—18.45 tantsu­
muusika. B. Cotton ja  ta band

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40 kontraalt ja  bariton, -k
20.00—20.45 ajaviitesaade. ★
21.00—23.00 Gounod’ ooper 
„Faust“
19.76 m 19.82 m 25.53 m 31,55 m 

0.05—0,30 J . Loss ja  ta band. 
0,45— 1,00 kontraalt

19,60 m 25,53 m  31,32 m
31.55 m

1,40—2,40 Geraldo ja  ta orkester
★ 3.00—3.30 hispaania muusika. 
Sopran ja  viiul

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.35—5.00 trio. ★ 5.50—6.20 kino­
orel

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m

8.30—9.00, 9.15—10.00 ja  10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00—^12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14,00—14.30 muusika üle­
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 koomilisi lühioope­
reid

25.24 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
★ 21.30—23.30 ülekanne

25.60 m
0.15—1.15, 2.00—2.15, 4.00—5.00 
ja  5,45—6,45 heliplaate 
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7,10—8,00 ja  8,15—8,M lõbus po­
purrii -A- 9.30 ajaviitfcontsert ★
10.15—10,45 tantsulaule ★ 11,00 
vokaalsolistid* ★ 11.15—11.30 bu l­
gaaria muusika ★ 12.00 ,.Kirev 
on ooperi m aailm “ ★ 13,0(^-14.00 
ja 14,15—14,55 ajaviitekontsert-A-
10.45—17.45 kirev kontsert . —

19.85 m 25.49 m 49.83 m
17.45—18,15 ajaviitemuusika ★
18 50—19,15 ajaviitemuusika ★
20.30—21.00 romantiline muusika, 
21;45 ajaviitesaade ★ 22,45—23.00 
väike kammermuusika
19,63 m 19,74 m 25.49 m 31,38 m

31,45 m
34.00—0.30 Beethoveni kammer­
muusika (viiul ia klaver) ★ 1.00 
—2.15 soovisaade ★ 4.00 rahva­
muusika 5.00—5.30 romantiline
muusika

ROOMA
25.40 m

12.00 teated. — Ooperimuusika.
★ 13.00 teated. — A javiitemuu­
sika. ★ 14.30—14.45 teated. — 
Rahvamuusika. ★ 17.(X) teated. 
—■ Ooper (üks vaatus). ★ 18.15 
teated. — Orkestrikontsert. ★
19.10— 2̂0.00 araabia saade31.13 m
23.45— 2̂4.00 tantsumuusika

25.40 m
l.(W—2.25 teated. — Rahvamuu­
sika 31.13 m
2.30—4.00 teated. — Ajaviitemuu­
sika
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00— 2̂2.00 orkester 
PHOHI — EINDHOVEN16,88 m
16.00—19.00 Philipsi katsesaated 
Aasiale sega-eeskavaga31,28 m
2.00 Phohi saade ★ 3,00—4,30 
Philipsi katsesaated Kesk-Amee- 
rikale sega-eeskavaga

1 .̂ aprill
15.00 R iia : Verdi oop. „Tra-

viata“ *
17.00 Bres<lau: A javiitemuusika
18.55 V iin: W agneri oop. „Par­

sifal“
19.13 T.T.T.: A. Papmehl (viiul)
20.00 T .T .T .: A. Kappi oratoo­

rium  „H iiob“
20.10 Budapest: Bach: Matteu- 

se-passioon
20.45 B iia : Klassikaline m uu­

sika
21.00 Köln : Bach: Johannese-

passioon
31.(M) F rankfurt: Beethoven: 

Mess C-duur
21.00 Leipzig: Ajaviitekontsert
21.00 D-sender: Sõjaväeorkester
21.05 Praha jt .:  Dvoifak: ,,Sta- 

bat Mater“
2H.10 Breslau: Romantiline 

muusika
211.30 Badio-Parisi: Sümfoonia­

kontsert
21.30 Kopenhaagen: Orkestri­

kontsert
22.00 M ilano: Verdi: Messa da 

Requiem
22.00 Stuttgart: Kammermuus.
22.20 T .T .T .: Sümfooniakonts.*
213.35 Droitw ich: Klaverimuusika

TALLINN 319,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Coates: 
Pastoraal. Romanss — sümfoo­
niaorkester. Meyerbeer: avam. 
,,Hugenotid“ — orkester. A. 
Kapp: Ku i tume veel kauaks— 
TKMti segakoor. Dvorak: 
Slaavi tantsud nr-id 5 ja  7 — 
orkester. W interbottom : ballett 
,,A llikas“ — orkester. Bonchi- 
elli: barkarool oop. ,,Gioconda“ 
Verdi: aaria oop. ,,T rubaduur“

— R. Stracciari (bariton). Sil- 
bermann: pop. ,,Chopinata“ — 
orkester
8.15 hommikupalvus Jaani k i­
rikust — piiskopi, vikaar praost
H. Kubu
8.35 katkendeid Puccini oope­
reist*.
9.00 perenaistele
9.05 turuteated

16.55 teated ja  reklaam
17.05 inglise keel edasijõudnu­
tele — R. Seth

17.35 Haydn Woodi helitöid*. 
Mannin Veen. Unustamatu me-
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loodia — sümfooniaorkester. 
Mälestus Valentinost — Arthur 
Meale (orel)

17.50 mudilastele: Marta Silla­
otsa kuuldemäng- „Salme ootab 
püh i“

18.10 laululinnud — lastesõbrad*.
Saar: Lrindude laul — Tallinna 
Rahvaülikoolide Seltsi segak. 
Richartz: Linnukese õhtulaul— 
linnud ja  orkester. Wood: 
Pruuni linnu laul — R. Foort 
(kinoorel). Coates: Linnu laul 
õhtul—orkester. Kappel: Olek­
sin laululind — TMS meeskoor. 
Käo valss — Columbia kvintett. 
Nagu pääsu päevalindu — B. 
Hansen (bass). Alabjev: ööbik
— Miliza Korjus (sopran)

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.08 Viis m inutit tervisele — 
dr. med. M. Kask (Tartust)

19.13 viiulisoolosid. A. Papmehl. 
Sinding: Ballaad c-moll. Tšai­
kovski: Skertso. Paganini; Sa­
raband. Chopin-Auer: Noktürn. 
Paganini-Schuldhess: Kapriis
nr. 14

19.45 Majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg 

20.CO „H iiob“ , A. Kapp’i oratoo­
rium. „Estonia“ kontsertsaalist. 
Alguses 7 min. seletusi, siis üle­
kanne. Kaastegevad: Solistid
J. Uudelepp (sopran), K. Vii- 
tol (bariton), T. Puks (bass), 
K. Raag, kahekordne mees­
kvartett, EMO segakoor ning 
R R  ja  ,,Estonia“ ühendatud or­
kester. Juh. V. Nerep. Vaheajal 
umbes kell 21.00: Ed. Ahas:
Kunstiühingu „Pallas“ taot­
lusi

22.15 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.20—23.00 sümfooniakontsert*. 
Rimski-Korsakov: Antar —
sümfooniaorkester, juh. Piero 
Coppola. Rachmaninov: süm­
fooniline poeem ,,Surnute saar“
— Philadelphia sümfooniaor­
kester, juh. Sergei Rachmani­
nov

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 orkester
18.00 loeng kevade üle
18.20 tšello. K. Virtanen
18.40—18.50 loeng
19.15 karskuskõne
19.40 ühislaul 
'20.00 reportaaž 
'20.20 „Mooses mäel“
20.45—21.45 orkestrikontsert. 
Solist: R. Hallaperä. Kavas: 
Corelli, Bach, Beethoven

Helsingi, rootsi keeles
17.00 orkester Lahtist
18.00 retsitatsioon
18.20 tšellomuus. Lahtist
18.40—18.50 ajaviidet
19.15 vaimulikke laule. E. 
Bäcksbacka
19.35 ,,Legend pühast Graalist“
20.25 reportaaž
20.45—21.45 kontsert Lahtist

Lahti
22.10—24.00 kontsertmuusika*.
Bach: Passacaglia C-duur. 
Beethoven: Kreutzeri-sonaat. 
Brahmsi klaverikompositsioo- 
ne. Laule

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.20 keelpilliansambl
8.30—9.00 hommikumuusika*
10.00—10.20 ajaviitemuusika*
10.40 kontsert*
11.00—12.55 jumalateenistus

13.05—13.45 R iia : heliplaate
13.45—14.30 ajaviitemuusika. 
Komeliuse ansambl ja  laule*
15.00—16.50 Verdi oop. „Tra- 
viata“ *
17.15—17.40 Verdi: Kvartett 
e-moll
18.05 salongansambl
18.50 instrumentaalsolistid*
19.15 melodraama
19.50—20.00 tenor M. Vetra
20.10 läti muusika. Orkester ja  
M. Vetra (tenor)
20.45—22.00 klassikaline muu­
sika. Orkester, M. Vetra (te­
nor) ja  Fr. Vlašeks (tšello). 
Haydñ: Tšellokontsert C-duur. 
3 laulu. — Beethoven: V II  süm­
foonia
22.15 koorilaul*
22.25 hällilaul*
23.15 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.00 jumalateenistus
18.45—19.00 vaimulikke laule
19.15—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.50—22.20 kontsert
22.35—22.50 laul
23.00—23.30 kontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.CK3 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15— 1̂8.00 kammerkontsert.
Haydn: Leinasümfoonia, e-
moll, nr. 44. Pergolesi: Stabat 
Mater (katkendeid).
18.15— 1̂8.50 vaimulikke laule. 
Segakoor ja  bariton
20.00— 2̂1.00 müsteerium
21.10—21.45 klaver. Zofia Rab- 
cewicz. Schumann: Sonaat fis- 
moll, op 11-a.
22.00—22.45 orkestrimuusika*
23.00—23.50 vana muusika. K a­
vas: Zielenski, Szarzynski,
Locatelli

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika. 
Sekstett
14.05—15.00 ajaviitemuusika.
Asti orkester
15.30—16.00 vana muusika.
Tšembalo, klaver ja  tšello. 
Pachelbel: Fantaasia; Aaria
variatsioonidega. Locatelli: 
Sonaat D-duur tšellole ja  k la­
verile. Porpora: Fuuga. Ma-
tie lli: Adagio; Gigue
18.05—18.25 laul
19.05—20.00 heliplaate
21.00— 2̂2.00 orkestrikontsert
22.20— 2̂3.00 ajaviitesaade
23.15—24.00 põhjamaade muu­
sika. V iiul ja  klaver. Grieg-: 
Sonaat klaverile ja  viiulile, (?- 
duur. — Retsitatsioon. — N iel­
sen: Romanss. Sibelius; K ü la­
tants

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
16.00 M. Hanseni ansambl
18.00—19.20 jumalateenistus
21.30—22.30 orkestrikontsert.
Händel: Concerto grosso nr.
28. Mozart: Kontsert nr. 2
flöödile ja  orkestrile, D-duur. 
Schumann: Avamäng, skertso 
ja  finaal
23.05—0.25 koorikontsert

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

OSLO 1153,8/629 '20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30—18.00 vaimulik muusika
18.05 marimba, vibrafon, ksü­
lofon
18.25—18.50 norra marsse*
19.15-19.45 koorilaul
21.30 norra koorilaule
21.45—22.40 ajaviitesaade
23.15— 2̂3.50 Sinding: Trio 
E-duur, op. 23

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 28*5,7
12.05 heliplaate
12.30—13.30 orkester ja  bariton
14.00 heliplaate
14.2Ü orkester ja  sopran
15.20—15.50 heliplaate
16.15 Bournemouthi linnaor­
kestri kontsert. Solist: Hel-
mann (klaver). Bantock: ,,K on­
nad“ , avamäng. Beethoven: 
IV  sümfoonia. Rachmaninov: 
Klaverikontsert nr. 3, d-moll
17.45 heliplaate
18.00 F. Walker ja  ta oktett. 
Kavas: de Severac, Carola, Ne- 
vin, Lacombe, Nettlefold jt.
18.30—19.00 heliplaate
20.00 kinoorel. R. Foort
20.30—21.00 BBC puhkpillior­
kester. Mendelssohn-G. W il­
liams: Divertimento nr. 2
22.25— 2̂3.00 Chopini ja  Szyma­
nowski masurkad. J. Smeterlin 
(klaver)
23.20 A. Campoli ja  ta salong­
orkester. Kavas: Russell, Jes- 
sel, Rubinstein, Ivanovid, 
Crooke. K ing  jt.
-2-4.00 M. Fióme ja  ta band 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342.1 /877 /70
19.00 H. Englemanni kvintett
19.35—20.00 Schütz: ,,Seitse 
sõna ristil“
20.30—20.45 varietee
21.15 BBC orkester. Larsson: 
Kontsert avamänsr nr. 2. Fer­
guson: Partita. Blacher: Kont­
sertmuusika orkestrile.
122.00—23.00 romantiline ko­
möödia muusikaga
23.25 M. Flome ja ta band 
0.30—0.50 heliplaate

ŠOTI-REGIOIVAL 391,1/767
19.10—19.20 akordion
19.35—20.00 Scütz: ..Seitse sõ­
na r is til“
'21.15—21.40 vene koorilaule 
'22.10— 2̂2.45 orkester
23.40 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 ajaviitesaade

RADIO PARIS 1648/182
20 00—20.30 laul
21.15 klaver
21.30—23.80 sümfooniakont­
sert. H ände l: Concerto grosso
d-moll. Haydn; Sümfoonia nr. 
88, G-duur. Dupont: Kurvad
tannid. C. Franck: Psyche ja  
Eros. Dukas: Fanfare pour la 
Peri

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 Orel. Bach: I  so­
naat. Couüerin: Cromorne en 
taille. Vierné: Allegro vivace 
I  sümfooniast
21.00 laul
21.30—23.30 kuuldemänge
23.45 heliplaate

LILT- 247.3/1213/60
18.45—19.00 heliplaate
19.07—19.30 heliplaate
20.00—20.30 orkester
21.20—23.30 orkester

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 katkendeid Hände­
li orat. ,.Messias“*
20.03—20.30 Bachi helindeid*
21.00—22.50 K . Alberti kanna- 
tusmäng ,,B lstimüsteerium“
23.10— 2̂4.00 heliplaate 

HILVERSUMH 301,5/995
19.10—20.10 orel ja  laul
20.45—21.10 tantsumuusika
21.50—2Í.55 kontsert. Bach: 
Brandenburgi kontsert nr. 5

tšembalole. viiulile, flöödile ja  
keelpilliorkestrile. Hasse;
Psalm nr, 51 (Miserere)
23.25—0.40 jumalateenistus
1.00—1.40 heliplaate 

PRAHA 470,2/638/120
17.10̂ —17.50 ajaviitekontsert.
Orkester. Gluck: ,,Alceste“ ,
avamäng. Stich-Punto: Kont­
sert sarvele ja  orkestrile. F ilz; 
Sümfoonia A-duur
18.10—18.40 kontserdi järg . 
Foerster: ,,Kevad“ , süit keel­
pillidele ja  harfile, op. 84. Ko- 
vafovic: ..Persephone“ , sümf. 
poeem.
20.30—22.55 Suki dramaatiline 
legend ,,õunapuu a ll“
23.40—24.00 heliplaate

BRATISLAVA 299/1004
17.10—17.50 ajaviitekonts. (Pr)
18.10—18.40 kontserdi jä rg
20.30—20.55 orkester. Dvorak:
Slaavi tantsud nr. 10 ja  16. 
Rimski-Korsakov: ,,L ihavõt­
ted“ , avamäng.
22.05—22.55 orkestrikontsert.
Figuš-Bystry: P idu lik  marss.
Haloubek: Avamäng, op. 5.
Schneider-Trnavsky; ,,Pribi- 
na tõotus“ , sümfooniline po­
eem Oõenš: Allegro leggiero. 
Kardoš: Finaal
23.35—24.00 heliplaate

VIIN 503,8/592/100
Linz ja Graz 338.6/886/15
17.00—18.50 ajaviitekonts. Ork.
18.55 Wagneri ooper ,,Parsi­
fa l“ . Ülekanne V iini R iig i­
ooperist
23 40—1.00 rahvamuusika (S) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.30 Beethoven: Sonaat 
viiulile ja  klaverile, c-moll, 
op. 30 nr. 2
19.00—19.45 orkester. d ’Indy : 
Püha Christophi legend, de 
M icheli: Angelus. Schumann: 
Unistus. Hubay: Videvik. Ko­
daly: Adagio. Hänsel: Largo
20.10 Bach: Matteuse-passioon 
2320—1.00 heliplaate

BUKAREST 364.5/823/12
18.00— 19.00 tantsumuusika
19.15—19.45 tantsumuusika
20.00 mandoliinimuusika
20.35—20.55 lõunaslaavia laule
21.15 sümfooniakontsert.
Beethoven: V II  sümfoonia, A- 
duur. Debussy: Ibeeria. R.
Strauss: Till Eulenspiegel
22 55—23.45 heliplaate 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.30—19.00 rahvalaule
19.20 harf ja  tšello
19.50—20.30 laul
21.00 sümfooniakontsert
22.10—23.00 klaver
23.15—23.45 restoranimuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika*
23.15—24.00 kammermuusika 
0.15— 0.55 vaimulik muusika.

Orel ja  bariton
MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika*
22.00— 1.00 Verdi: Messa da
Requiem. Ülekanne ,,Scala“ 
teatrist

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.10—19.30 heliplaate
21.05— 2̂2.15 orkester
22.40—23.25 orkester

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika (B)
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika
17.00—19.00 pärastlõunamuusika 
Orkester. E. Strauss: E lu  on 
ometi kaunis. L indner: Baga-
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teil; Bakhanaal. Niemann: Ga­
vott keelpilliorkestrile. Förs- 
ter: Mälestusleht (metsasarv
ja  klaver). Erkel: „Hunyadi 
Laszlo“ , ungari avamäng. 
Lu ig ; „Orhideed“ , 3 klaveri­
pala. Puccini-Weninger: fan­
taasia oop. ,,Turandot“ . Kün- 
neke: marss op. ,,Õnnelikku
reisi“ . Leuschner: Sanssoruci 
veski Rahvalaul. Ostermann: 
Kord Reini ääres. Richter: 
Schwarzwaldi mängukell. Loh- 
mann; Baieri polka kahele 
trompetile ia  orkestrile. Joh. 
Strauss; Ilusal sinisel Doo­
naul. Hampel; Rahvalaul. Mi- 
ku licz: Parafraas rahvalaulu­
dest. Ludw ig: Ilusamaks lin ­
naks iääb ometi Berliin
19.30—19.45 F. šal.japin*
20.10 ajaviitesaade. K laveri­
duo. viiul, bariton
21.00—Zl.OO sõ.iaväeorkester. 
Geisler: ,,A lake“ , pidul, marss. 
Koch-Hainfels: Kangelaste pi- 
duavamäng. Schönian; ,,,,O rhi­
deed“ , valss. Zimmermann; 
Marss. K ru ll: Marss. Rünte: 
Menuett; Polonees. Rixner: 
,,Bagatell“ , avamäng. Franz: 
,.Doucy“ , marss. Joh. Strauss; 
Radetzky-marss. Myddleton; 
..Seal all lõunas“ , fantaasia. 
Husadel; ,.Pžronne", marss. 
Schumann; Marss
22.15—23,00 sõjaväeorkester ja 
koor. Sõjaaegseid laule
’.3.30—23.45 kammerorkester. 
Barsanti; Concerto grosso D- 
duur. Händel; Süit F-duur
24.00—1.00 E. Jahn i kapell

BERLHN 356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika*
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15—16.15 ajaviitemuusika*
16.35— 1̂7.30 ajaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Kavas: Raf- 
faeli. Strauss. Dostal, Geb- 
hardt,. Dvofak, Lehar, Jung- 
herr, Bund, Muhr jt.
17.50—18.30 Schuberti laule
19.00—20.00 R . Gadeni kapell
20.10—20.45 heliplaate
21.00—23.00 kirev õhtu. Orkes­
ter ia solistid
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

KÖNIGSBERG 291.0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork. 
15,l.'i—15.55 ajaviidet
17.00—-18,45 kontsert* Kavas; 
Rchröder, Liszt. Bizet. Chopin, 
Wagner, Strauss, Hellmesber- 
ger jt.
19.20—19.50 muusikaline saade
20.10—2̂2,00 ajaviitesaade rah­
vamuusikaga
23.15—23 00 ajaviitemuusika*
23.30—1.00 ajaviitemuus. Ork. 

BRESLAU 315,8/950/100
■6.30— 7̂.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunamuusika. Ork.
15.15—16, no aiaviitemuusika*
17.00—19.00 pärastlõiinakontsert
Puhkpilliorkester. Grossmann; 
Mars.s. Lincke: ,,Indra riig is“ , 
avamäng. Döring: ..Kevad ja 
armastus“ , valss. K rützfeldt: 
,,Boppard“ , laul. Delibes: 
..Coppelia“ , balletimuusika. 
Rhode: .,Roosikuninganna saa­
bumine“ . karakterpala. Koch- 
mann: Marsiponurrii. Stege-
mann: Marss. Tittel; Marss. 
Rossini; ..Itaallanna Algee- 
rias“ , avamäng. Sinding; Ke- 
vadekohinad. Meisel: ,,Lõbus 
V iin “ , valss. Laukien; ,,Pretty 
g irls“ , intermetso. Rhode; 
,.Vanast heast ajast“ , laulu-

, popurrii. Steinbeck; Marss
20.10 aiaviitesaade
21.10—23,00 romantiline m uu­
sika. Orkester, bass ja  sarv. 
Weber- avamäng ja  3 aariat 
oop. ..N õidkütt“ ; Kontsertpala 
sarvele ja  orkestrile, Marsch- 
ner: aaria oop. ..Hans Hei-
ling“ . W agner: ,,Tannhäuser“ , 
avamäng, Reger: Romantiline

süit. — 2 laulu. — Pfitzner; 
,,HeiIbronni Kätchen“ , avam.
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15—19.00 kirev tund
19.30—19.45 heliplaate
20.10—21.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Joh. Strauss: ,,Prints 
Metuusalem“, avamäng. Lan­
ner; ,,Schönbrunnlased“ , valss. 
Lincke; balletimuusika oop. 
,,Proua Luna“ . Suppõ; ,,Mo­
dell“ , avamäng, Nedbal: valss 
op. ,,Poola veri“ . Joh. Strauss; 
Figaro-polka; tšardaš opere­
tist ,,Rüüte l Palm an“ 
21.10^23.00 rahvuslik saade
33.30—1.00 rahvamuusika (S)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—̂19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.10—19.50 Bresgeni helindeid. 
Sonaat tšellole ja  klaverile. 
,,M etsalaulud“ , 3 klaveripala. 
Lõbus süit klaverile
20.10 saksa rahvalaule
21.00—23.00 Bach: Johannese-
passioon
23.15 heliplaate
23.30—1.00 rahvamuusika CS)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  heliplaate.
20.15 kabaree ja  helifilm*
21.00 lõbusaid kuuldepilte
22.00—23.00 kammermuusika. 
H aydn ; Lõokestekvartetl 
Schuberti laule (alt). Mozart; 
Trio klarnetile, vioolale ja  kla­
verile
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika. 
Orkester, koor, bariton
1.00—3.00 öömuusika (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—18.00 ajaviitemuusika*
19.20—19.45 Czernik; Trio b- 
moll
20.10 ,,Romaan, mille kirjutas 
e lu“
2.1.00—23.00 ,,Muusika Dresde­
n ist“ . Orkester, sopran, bari­
ton, klaver. W eig l; Avamäng. 
Kriger; Ritornell baritonile ja 
orkestrile. W olf-Ferrari; ritor­
nell oop. ,,I1 Campiello“ . Ver­
di: aaria oop. ,,Maskiball“ .
Puccini: aaria oop. ,,Tosca“ .
Bizet; ,,D jam ileh“ , avamäng. 
W olf; 2 laulu (bariton). We­
ber; ,,Peter Schmoll“ , avam. 
W agner; Elisabethi aaria oop. 
,,Tannhäuser“ . W ehding: Si­
luetid; M in iatüürid  (klaver). 
Schubert: Sõjaväemarss. Schel- 
lenberg; Rahvalaul. Mozart: 
Teema ja  variatsioonid diver- 
timentost nr. 17, D-duur. R. 
Strauss; 2 laulu (sopran). Tšai- 
kovski; ,,Luigejärv“ , balleti­
muusika
93 30—l.no rahvamuusika (S) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 aiaviitemuusika
19.30—19.50 heliülaate
30.10 ..Kevad põhjam aal“ , kuu l­
depilte rootsi ja  norra rahva­
lauludega
21.00 Beethoven: Mess C-duur, 
OD. 86

21,50—23.15 ajaviitemuusika*
33.45 rahvamuusika (S)
1 OO—2.00 öökontsert*. Kavas; 
Wagner, Gounod, Verdi, Jans- 
sen. Bppthoven
MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00—17.40 kammermuusika
18.10—19.45 ajaviitemuusika
30.10 ,,Kui algab kevad“ , lõbus 
õhtu
32.00—23.00 sõnalist ja  muusi­
kat
23.30—1.00 öömuusika. Orkester, 
alt bariton, klaver. Lortzing; 
..Salakütt“ , avamäng. Schu­
bert; Ganvmed. Blumer: Keva­
de öö Garda järvel, Rorich; 
Rokoko. Jungherr: ,,E lukunst­
n ik “ . valss. Schröck; 3 laulu. 
Richter; Hockev-mäng. — 2 
laulu. — Joh. Strauss; inter­
metso op. ,,1001 ööd“ . Scher-

ber; Mängumehe laul. Hell- 
mesberger; Veneetsia serenaad. 
Geisler; Sõnadeta armastuslau­
lud. Szernik; Unelmamaa

DAVFNTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
8.00—8.45 ajaviitesaade. ★ 9.00—
9.50 BBC Empire-orkester
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
13.05—13.30 BBC varieteeorkes- 
ter. ★ 14.10 sõjaväeorkester. ★
14.45—15.15 kinoorel

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—17.00 varieteesaade*. ★
17.20—17.40 tantsumuusika. 18.35
— 1̂9.00 W . Hyden ja  ta ungari
n P c! t A T*

16.88 m 25,53 m 31,55 m
21.00—21.45 ajaviitesaade, -k
22.00—22.45 kammermuusika. 
Trio ja  sopran
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m 

0.10—1.00 ajaviitesaade*.
19,60 m 25,53 m 31,32 m

31.55 m
1.20 ajaviitesaade*. 2.05— 2̂.15
klaver. ★ 3.00—3.30 sopran.

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.40—5.30 BBC Empire-orkester 
RADIO-COLON. — PARHS

2.'?,24m
8.30—9.00, 9.15-^0.00 ja  10.30—
10.40 heliplaate

19.68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13. IS­
IS.45 ja  14.00—14.30 muusika üle­
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 kammermuusika

26,24 m
18.00— 1̂9.50 muusika ülekanded.
★ 31.30—23.30 ülekanne

25,60 m
0.1.5—1.15, 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 
heliplaate

ZEESEN
13.99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8,00 ja  8.15—8.50 kirev 
kontsert 9.30 ajaviitesaade ★
10.30—11.00 romantiline muusi­
ka 12.00 laul ★ 13.15 rahva­
muusika ic 13.00—14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert ★ 16.30—
16,45 väike kammermuusika +
17.00—18.00 ,,Kirev on ooperi 
m aailm “

I9,8.'i m 25.49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 laul ir  18,50 ajaviite­
muusika ★ 19.15—19.45 tantse 
tšembalol ★ 20,00—21.00 puhkp il­
limuusika 21,30 ,,Lahkumise 
meloodia“ , rahvalik tund ★ 22.30
—23.00 T artin i: Kontsert v iiu ­
lile ia orkestrile
19,63 m 19,74 m 25.49 m 31,38 m

31.45 TO
34.00 tantse tšembalol ★ 0.30— 
0.45 laul ★ 1.15— 3.15 ajaviite­
saade ★ 2.30—3.15 G. Kulen- 
kam pff (viiul) ic 4.15 ,,Lahku­
mise meloodia“ , rahvalik tund ★
5.15—5.30 väike kammermuusika

ROOMA
25.40 m

12.00 teated. — Ajaviitemuusika.
★ 13.00 teated. — Orkestrikont­
sert. ★ 14.30—14.45 teated. — 
Ooperimuusika, ★ 17.00 teated.
— Rahvamuusika, ic 18.15 tea­
ted. — ooper ((Iks vaatus). ★
19.10— 2̂0.00 araabia saade

31.13 m
22.00—1.00 Verdi: Messa da Be- 
quiem (Mi)

25.40 m
1.00—2.25 teated. — Ajaviitemuu- 
Tjika

31.13 m
2.30—4.00 teated. — Ooperimuu­
sika

29,04 m
21.25—22.00

RUYSSELEDE
21.00 heliplaate ★ 
orkester

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

16.20—17.00 raadiorevüü

15. aprill
11.00 Stokholm: Kontsert*
12.00 T.T.T.: Bachi helitöid
14.00 T .T .T .: Lõunamuusika. 

Corso-trio
17.00 Leipzig : A javiitemuusika
18.25 Varssavi: Boccherini: Sta- 

bat Mater .
18.30 Leipzig: W agneri oop.

,,Parsifal“
19.30 B iia : Wagneri oop. ,.Par­

sifal“
30.10 Königsberg: Wagneri oop. 

,,Tristan ja  Isolde“ , I  ja  
I I I  vaatus

20.30 Stokholm: Bach: Matteuse- 
passioon

2’0.30 London-B.: K laverimuu­
sika

20.50 T .T .T .: Suure reede m uu­
sika. B B  orkester

'21.00 Droitw ich: E lgar: ,,Geron- 
tiuse unelm“ , I  osa

21.00 D-sender: Orkestrikonts.
21.25 Beromünster: Schuberti 

kantaat „Laatsarus“
21.30 Berliin: Tšaikovski oop.

,,Jo lanta“
21.45 München: Bruckner:

V I I  sümfoonia
32.00 Droitw ich: E lgar: ,,Geron- 

tiuse unelm“ , I I  osa
22.00 Pariis PTT: Beethoveni-

kontsert. Solist: J . Thi-
batid (viiul)

?l^00 Budapest: Orkestrikont­
sert

22.10 T.T.T.: Katkendeid W ag­
neri oop. ,,Parsifal“ * "

24.00 Radio-Paris: öökontsert

TALLINN 219,6/1366 / I
TÜRI 410,4/731 /38
TARTU 586/512/0,5
8.30 äratusmäng. A. Kapp; 
Siin vaikse templi p in n a l. . .— 
Kaarli k iriku koor. 
Hommikukontsert.* Bach; ko- 
raaliprelüüd ,,Kristus on meie 
patti eest surmavangiks saa­
nud“ — Philadelphia ork. Gou­
nod: Surm ja elu-sümf.-orkes­
ter. Händel: avam. orat. ,,Mes­
sias“ — sümfooniaork. Bach- 
Gounod: Ave Maria — Gota 
L jungberg (sopran). Thome; 
Andante religioso — orkester. 
Tšaikovski: K irikus — Doni ka­
sakad. Veracini: Largo — Em il 
Telmanyi (viiul). Tšaikovski; 
Legend — koor. Franck; Panis 
angelicus —G. L jungberg (sop^ 
ran). Bach; Fantaasia ja  fuu­
ga c-moll — Londoni süm­
fooniaorkester. Godard: Pa­
teetiline adagio — H. Mar- 
teau (viiul). Karp: Elee­
gia. Uritam; Meditatsioon — 
R R  orkester. Franck; Lunastus
— orkester. Bach: Tokaata — 
Thalben-Ball (orel)
9.55 Tallinn ja  Türi; Jum ala­
teenistus Jaani kirikust — õp.
A. Täheväli

10.00 Tartu; Jumalateenistus 
Peetri kirikust — õp. J . Treu- 
mann

12.00 Johann Sebastian Bachi 
helitöid. O. Indra (sopran) ja  
P. Indra (orel). Prelüüd ja  
fuuga h-moll — P. Indra. Suu­
rel reedel. Ketsemane — O. 
Indra. Koraal: Ma hüüan, Jee­
sus, appi sind—P. Indra. Aaria 
,,Matteuse passioonist“ . Vaimu­
lik laul. Valgusesse —O. Indra. 
Passacaglia c-moll — P. Indra

12.50 W . Shakespeare’! sonette—
I F. Moor
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13.05 katkendeid Wagneri oope­
rist „V alküür“ *. Valküüride 
sõit. W otani lahkumine. Tule- 
võlu — L. Tibbett (bariton) ja 
Philadelphia orkester, juh. L. 
Stokovski

13.35 J. Lattiku reisikiri Pales- 
tiinast. Loeb V. Alev

14.00—15.00 lõiinamiiusika. Cor- 
so-trio. Puccini: fant. ooperist 
,,Tosca“ . Tosti; Anna mulle ta­
gasi rahu. Dyck: õhtune poee­
sia. Mezzacapo: Kahetsus. Wie- 
niawski: Legend. Tšaikovski: 
Andante cantabile V sümfoo­
niast. W agner: Palverändajate 
koor OOP. „Tannhäuser“

15.00 jumalateenistus eesti ap.- 
õigeusu Toompea Aleksandri 
katedraalist. Metropoliit Alek­
sander, ülempreester N. Päts, 
ülempreest. A. Angerjas, ülem­
diakon B. Orav. Esinduskoor

17.00 jumalateenistus Pühavaimu 
kirikust — õp. T. Tallmeister

18.30 lastele. 1) H. Haameri ju ­
tustus ,,M illal mängib päike“ . 
2) G. Helbemäe kuuldemäng 
,,Nukukliinikus“

19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.05 harfisoolosid. Silvia Tobias. 
Händel: Kontsert. J. S. Bach: 
Prelüüd. Bach-Busoni: Tokaa­
ta d-moll

19.30 ,,Püha Veronika h ig irä tik“ , 
Selma Lagerlöfi legend. Loeb 
Lea Raud

20.00 vaimulikke koorilaule.
Kaarli k iriku koor, juh. A. K a­
rindi. Palestrina: O, bone Jesu, 
Haydn: Pimedus kattis maa.
Lüd ig : Kannatam isaja laul.
Karind i: Jeesus, meie Lunasta­
ja : Koraalimotett; Ma pääste-i 
tud. Tobias; Koor 42. Taaveti 
laulust (oreli saatel)

20.30 katkend E. Renani raama­
tust ,.Jeesuse elu“ — E. Türk

2,0.50 suure reede muusika. R R  
orkester, juh. F. Nikolai. Tam­
verk; eelmäng orat. ,,Taavet ja 
K o lja t“ . Gounod: H üm n pühale 
Cäciliale. CJhapelier: Legend pü­
hast Christophist. Franck: Al- 
legretto ben moderato. Beetho­
ven: Adagio. Gounod: Ave M a­
ria, Strauss: Andante cantabile. 
Saint-Saens; poeem orat. ,,Upu­
tus“ . W agner: Suure reede võ­
lu oop. ,,Parsifal“

22.00 õige aeg. Päevauudised
22.10—23.00 katkendeid Wagneri
ooperist „Parsifal“ * Transfor- 
matsiooni-stseen I  vaatusest. 
(3-raali-stseen I  vaatusest. Lille- 
neidude-stseen I I  vaatusest. 
I I I  vaatuse prelüüd —  Bay- 
reuthi pidumängude koor ja  or­
kester. Seletused — H. Kompus

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
10.00 soome jumalateenistus
12.30 päevauudiseid soome k.
12.48 jääteated
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus

Lahti
15.00—16.45 kreeka-katol. ju ­
malateenistus
16.45 heliplaate

Lahti, Helsingi
17.00 kontsert*. Bach-Stokows-
ki: Tokaata ja  fuuga d-moll 
(orkester). Bach-Gounod: Ave
Maria (B. Gigli, koor ja  orkes­
ter). Beethoven;Romanss f-moll 
(G. Kulenkampff, viiul). Schu- 
bert-Halvorsen: Passacaglia
(viiul ja  vioola). Liszt: Troost

(A. Rubinstein, klaver). Dvo­
fak: Vaimulik laul (E. Fuchs). 
Wagner: ,,Meisterlauljad“ ava­
mäng (orkester)
18.00 reportaaž
19.00 aeg, ilmateade
19.10 loeng
19.35 laul. E lna Eliasson
19.45 ,,R ist ja  tõde“ , loeng
20.05 kammermuusika
20.30— 2̂1.45 Bach: Matteuse- 
passioon

Lahti;
22.10 kontsertmmisika*
Brahms: Kontsert viiulile ja
orkestrile, D-duur (solist: J .
S7isreti>

RHA 238.5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00 puhkpilliorkester ja  laste­
koor
9.00—9.35 hommikumuusika.* 
Kavas; Medinš, Schubert, W il­
helm j, Beethoven, Bach, Jär- 
nefelt, Garuta, Grieg
10.00—10.35 sopran ja  tšello
11.00—13.00 jumalateenistus
13.05 läti ajaviitemuusika
14.00—15.00 romantil. muusika
15.30—16.00 klaveriprelüüde. 
Lauma Reinholds. Kavas: Vi- 
tols, Reinholds, Chopin
16.45 vaimulik saade muusika­
ga. Orel ja  koor
17.45—18.00 heliplaate
19.00—19.15 heliplaate
19 30—23.20 W agneri ooner 
„Parsifa l“ . Ülekanne Rahvus­
ooperist

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.00—19.00 katoliku jum ala­
teenistus
19.1.5—19.45 kirikumuusika
21.40—22.40 kirikukontsert
23.00—23.30 kontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559.7 
Lwow 377.4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 vaimulikke laule. 
Vokaalsvartett. Kavas: Haydn, 
Rossini, Wallek, Niewiadoms- 
ki, Surzynski, Szeligowski.
18.2.5—19.00 Boccherini: Stabat 
Mater
19.10— 1̂9.40 Leneri kvartett*
20.50— 2̂1.45 Haydn: Jeesus
Kristuse seitse sõna
22.30 kontsert. Orkester ja  ba­
riton. W agner: introduktsion 
ja  Suure-Reede-stseen oop. 
,,Parsifal“ . Nowowiejski: ava­
mäng oratooriumist ,,Kadunud 
poja kojutulek“ : stseen ora­
tooriumist ,,Quo vadis“
23.35—23.55 koorilaul.

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
11.00 kontsert*. H ändel: Kont­
sert B-duur tšembalole ja  or­
kestrile. Bach: Süit nr. 2, h- 
moll; Prelüüd ja  fuuga e-moll
12.00—13.40 jumalateenistus
16.00—16.30 tšello ja  inglissaiv.
Sinding: Prelüüd ja  andante
funebra (tšello). — Wagner: 
katkend oop. ,,Tristan ja  Isol­
de“ . Grandval: Aeglane valss 
(inglissarv). — Veracini-Corti: 
Largo. Frescobaldi-Cassado: 
Tokaata (tšello)

Päikese valgust ja

II
ii

anood- ja tasku­
lambi- patareide 
vastupidavust * ei 
ületa keegi ega 

miski.

17.00—18.00 heliplaate
18.30 vokaalkvartett
19.00—20.00 jumalateenistus 
20.3(̂ — 2̂1.35 Bach: Mattense- 
passioon
22.05— 2̂2.35 sõjaväeorkester
23.15—24.00 Haydn: ,,Jeesus 
Kristuse seitse sõna r is til“ , 
keelpillikvartett

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00—12.30 jumalateenistus
13.00— 1̂5.00 L. Preili ansambl
16.20—17.20 kammermuusika. 
Haydn; Trio nr. 20, Es-duur. 
Schubert: Trio nr. 1, B-duur, 
op. 99
18.00—19.20 jumalateenistus
22.45—23.20 tšello. Beethoven : 
Variatsioonid. K ilpinen: Süit.

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30—18.00 vaimulik muusika
18.05—18.40 heliplaate
19.00—19.20 Chopin: Sonaat 
b-moll, op. 35 (klaver)
20.15—21.00 orkester

21.00—22.40 Schütz: Matteuse- 
passion
23.15—23.50 solistid

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00—13.00 jumalateenistus
13.30 R. Creani orkester. K a­
vas; Boieldieu, R. Strauss, R o ­
nald. H. Wood jt.
14.30 klaver
15.00—15.30 Falkman ja  ta 
apaašiband. Kavas: Love, Va- 
lente, Michaeloff, Confrey, Zel­
ler, Joselito jt.
15.45 heliplaate
16.20 puhkpilliorkester. Kavas: 
Rossini, Rosse, Hume, Ancliffe
17.00 kammermuusika. Locke: 
Kvartett d-moll. Prokofjev: 
Kvartett H-duur, op. 50. Mo­
zart; Kvintett c-moll kahele 
viiulile, kahele vioolale ja  tšel- 
lole (K. 400)
18.00—18.30 bass P. Dawson
18.50—19.25 F. Hartley ja  ta 
sekstett. Kavas: Hartley, 'O’ 
Hogan, Mayerl, Churchill, Jo ­
nes. Porter, Kern jt.
19.30 jumalateenistus
20.30 R. K ing  ia  ta orkester
21.00—21.45 E lgar: ,,Gerontiuse 
unelm“ . iSolistid, koor ja  ork.
32.00—33.05 E lgar: „Gerontiuse 
unelm“ , I I  osa

LONDON-R. 342,1/877/70
18.30—-19.25 orkester
19.30 jumalateenistus
30.30 Chopini ja  Szymanowski 
masurkad. J. Smeterlin (kla­
ver)
21.00—21.45 Londoni Palladiu-
m i orkester. Kavas: Bath,
Grofe, Nettlefold, Coward jt.
22.35— 3̂3.05 BBC teatriorkester.
Lehar: ,.Naeratuste maa“ ,
avamäng. Drigo: ..Võlutud
mets“ , ballett, Sullivan-Hely- 
Hutchinson: ,,Bütsantsi p iraa­
d id “ , katkendeid

ŠOTI-REGIONAL 391,1/Y67
18.30—19.25 orkester
19.35—20.10 kelti kontsert 
'20.30 klaver (LR)
~21.00—31.45 jumalateenistus 
'22.25—23.05 orkester (LR)

RADIO PARIS 1648/182
18.00 kammermuusika
19.00—19.15 laul
30.00—30.30 Paray: Sonaat 
viiulile ja  klaverile
21.15 laul
21.30 R. Roland: ,,Saint 
Louis“
23.30— 2̂3.45 heliplaate
34.00— 1.30 öökontsert.
Haydn: Jesus Kristuse seitse
sõna. Händel; La Passion se­
lon. Brookes; Schubert: V II  
sümfoonia

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30 laul
19.45— 2̂0.00 klaver
21.30 Bach: Klaverikontsert 
d-moll*
33.00̂ —23.30 Beethoveni-kont- 
sert. Orkester ja  J . Thibaud 
(viiul). ,,Coriolanus“ , avamäng. 
Romanss viiulile ja  orkestrile, 
F-duur. I I I  sümfoonia (,,Eroi- 
ca“ ). Lecfnore-avamäng nr. 3. 
Kontsert viiulile ja  orkestrile 

LILLE 247,3/1213/60
18.00—19.00 heliplaate
20.00—20.30 heliplaate
21.30—23.30 R. Roland: ,,Saint- 
Louis“

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00 kammermuusika
19.00 laule*
19.15—19.45 klaver
20.00— 2̂0.30 soome rahvalaule
21.00—21.30 heliplaate
22.15—23.00 heliplaate
23.10—24.00 vana hollandi 
muusika

HILVERSUMH 301,5/995
19.10 orel
19.45— 20.10 ,,The Ramblers“
21.10 jumalateenistus
22.40 Kaem ;; ..Daisy“
23.10—23.40 heliplaate
1.15—1.40 heliplaate 

PRAHA 470,2/638/120
17.10—17.40 Mozart: Kvartett
klaverile ja  keelpillidele (K. 
478)
17.45—18.00 heliplaate
20.15 ,,Suur-Reede Slovakkias“
31.05—33.55 Dvorak: „Stabat
Mater“ , oratoorium solistidele, 
koorile ja  orkestrile
23.20—24.00 heliplaate

BRATISLAVA, 299/1004
17.10—17.40 kammermuus. (Pr)
19.10—19.30 Pergolesi: Stabat
Mater
20.15 ,,Suur-Reede Slovakkias“
21.05—33.55 Dvorak: „Stabat
Mater“ (Pr)
23.30—24.00 heliplaate
VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 orkester
21.00—23.00 õhtukontsert. Or­
kester. koor ja  solistid. K a ­
vas- Weber, Mozart, Wagner, 
Pfitzner, Humperdinck, Unger, 
Marschner jt.
23 30—1.00 öömuusika (Bin)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—19.15 jumalateenistus
19.35—20.10 harf
30.30— 3̂1.40 orkester. Skrjabin:
Prelüüd. Rose: Traagiline
süit. Schubert: Palve. Garami: 
Andante religioso. Lavotta: 
Legend. Polgar: H ällilau l. Bo­
rodin: Kloostris. C. Franck: 
Panis angelicus. Beretvas: Ave 
Maria
32.00—33.00 ooperiorkestri kont­
sert. Juhatab: E. Dohnanyi.
Bach: Löö, kaua oodatud tund 
(laul). Brahms: Traagiline
avamäng. Händel: Aaria orat. 
,,Messias“ . R. Strauss: ,,Surm

' ja  seletus“ , sümfooniline 
poeem

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 C. Tandini kapell
19.15—19.55 C. Tandini kapell
20.15 Haydn: Trio G-duur
20.35 ooperi ülekanne
23.30—23.45 heliplaate 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18.00 heliplaate
18.30—23.45 ooper (L)

ROOMA , 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.15—23.55 Dvofak: Stabat 
Mater (Pr)
23.05—24.00 koorilaul
0.15— 0.50 vaimulik muusika
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MILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
i22.15—22.55 Dvorak: Stabat Ma­
ter (Pr)
23.05—24.00 orel
0.15— 0.50 vaimulik muusika 

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—18.45 Bachi helindeid:
Orel ja  sopran
19.10—19.25 vana muusika
20.00—20.45 orkester
21.25—22.40 Schubert! kantaat 
„Laatsarus“
23.10—23.55 hollandi rahva­
muusika

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert
9.05—9.20 heliplaate
ll.Sfl—12.15 Dvorak: Tšello-
kontsert*. Solist: T. de Ma- 
chula
13.30 fantaasiaid kinoorelil*
13.00 lõunamuuslka. Orkester
15.00—10.00 ajaviitemuusika*
16.00—10.30 lapsed laulavad
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. Richartz: Romantiline 
avamäng. Künneke: Süit Lönsi- 
lauludest. M iku licz: Muinas­
ju tt ja  rahvalaul keelpillidele 
ja  harfile. Demerssemann: 
Itaa lia  kontsert flöödile ja  or- 
kes'trile. Fischer: 3 idam'ia
m in ia tüüri: Tantsuviis; Nok- 
türn ; Marss. Zimmer: Legend 
harfile, viiulile ja  tšellole. 
Liszt: Ungari rapsoodia nr 3. 
Lortzing: ,,Näkine id“ , ava­
mäng. Cornelius: kontsertsüit 
oop. ,.Bagdadi habemeajaja“ . 
Grieg: 2 eleegilist meloodiat: 
a) Südame haavad; b) Viimane 
kevad. M ikulicz: klaverifantaa- 
sia Humperdincki oop. ,,Hän- 
sel ja  Gretel“ . Weber: ,,Eury- 
anthe“ , avamäng
19.00 Bach: Passacaglia c-moll 
orelile
19.20—20.00 solistid (viiul, harf, 
klaver, laul). Dittersdorf: Sak­
sa tants. Monsigny: Rigaudon, 
Paganin i: Teema ja  variatsioo­
nid g-keelel. — Laule. Kavas: 
Matthiessen ja  W olf. — Szy­
manowski: Roxane laul. Fioc- 
co: Allegro
20.10—20.40 muusikaline ajavii­
de. Sopran, klaver ja  trautoo- 
nium
21.00 orkestrikontsert. Solist: 
E. Röhn (viiul). Schubert: L õ­
petamata sümfoonia. Mozart: 
V iiulikontsert D-duur (Adelai- 
de-kontsert). Liszt: ,,P re lüü­
d id “ , sümfooniline poeem.
22.00—23.00 kuuldemäng
23.30—23 45 kodumuusika aas­
tast 1650
24.00 öömuusika (M)
1.00—3.00 ajaviitemuusika (L)

BERLHN 356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika*
13.00—15.00 lõunakontsert. O r­
kester, viiul, flööt ja  klaver
15.15 ajaviitemuusika
10.30—17.30 kontsert*
18.00—18.35 Bachi kammermuu 
sika
19.00—20.00 O. Heydeni kapell
20.30 ,.See kõlab vanadest ae 
gad ist“ , muusika
21 30—23.00 Tšaikovski ooper 
..Jo lanta“ . Kaastegevad: K
Böhme, P. Anders, Maria Ce 
hotari
23.30—3.00 öömuusika. F, 
Kauffmanni, H. J. Fierke ja
H. Fröhlichi kapellid

KÖNIGSBERG 291.0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or 
kester ja  viiul
15.00—16.00 ajaviidet
16.20 bariton ja  iklaver 
17.00ajaviitekontsert. E. Bör 
scheli kapell. Boieldieu: ,,Pa 
riisi Johann“ , avamäng. Bör 
schel: Menuett. Locatelli: Lei 
nasümfoonia 5 keelpillile. Bach 
Air. Rust: „K a lju  meres“ , ava

mäng. R. Strauss: Hommik.
W ürner: Skertso. Becce: H u ­
go Wolfi-süit
18.00— 18.35 kontsert. Bach: 
Süit flöödile ja keelpilliorkest­
rile, h-moll. Händel: Kontsert 
oboele ja  orkestrile, g-moll
19.15—20.00 orel ia koor
30.10—23.10 W agneri oop. „T ri­
stan ja  Isolde“ , I  ja I I I  vaatus 
CiS 4̂5—3.00 öömuusika (Bin)

BRESLAU 315.8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.30—16.30 ajaviitemuusika
17.00—18.00 pärastlõunamuusika
Orkester ja  klaver. John: 
Marss. Pachernegg: ,, Saksa
barokk“ , süit. Chopin: Masur­
kad, Grieg: Eleegilised meloo­
diaid keelpilliorkestrile. Do­
well: Ameerika metsaidüllid. 
Lertzing: meloodiaid oop. ,,N ä­
kineid“ . Mozart: ,,Võluflööt“ ,
avamäng
1830 W agneri ooper „Parsi­
fa l“ , I  vaatus (L)
20.10—22.00 pidu lik  muusika*
22.10—23.00 ,,Sõdurid võitlevad 
võõra lipu a ll“ , kuuldeüilte

30—3 no öömuusika (Bin) 
HAMBURG 331.9/904/100
17.00 ajaviitemuusika (DS)
19.00 ajaviitesaade
19 40—20.00 Beethoven: K lave­
risonaat e-moll. op. 90 
’,1,00'—23.00 põhiamaa saade. I. 
..Peer G vnt“ , katkendeid Ib ­
seni näidendist. Griegi muusi­
ka. — I I .  Kontsert. Orkester 
ia klaver. Atterberg: Wärm- 
landi rapsoodia. Lindberg: 
..Suurtest metsadest“ , sümfoo­
niline. poeem. Palmgren: ,,J õ ­
g i“ . kontsert klaverile ja  or­
kestrile. OD. 33. Sibelius: „öö ­
sine ratsutamine ja  päikese­
tõus“ . helipoeem, op. 55 

30 öömuusika. Orkester.
1 f>r>—3.00 öömuusika (Bin) 

KÖLN 455.9/658/100
17.00—19.00 pärastlõunakonts. 
Orkester ja klaver. Künneke 
,,O rdurüütel“ . avamäng. W ag­
ner: A lbumileht. Rachmani­
nov: Prelüüd. Grieg: katken­
deid süidist ,,Peer Gynt“ . 
Glasunov: Fantaasia kahele
klaverile. Liszt: ,,Orpheus“ ,
sümfooniline poeem. Kreiatzer 
vüulisoolo oop. ,,öölaager 
Granadas“ . R. Strauss-Mausz 
H ällilau l. H artung: Rapsoo­
dia h-moll. Mausz: Kontsert­
pala. Kuntzsch: ..Mälestus“ ,
romanss, de Micheli: Angelus 
Bach-Gonnod: Ave Maria. Jär- 
nefelt: Prelüüd.
30 .30—22.00 heliplaate
23.15 Tšaikovski: Süit nr. 3,
Oü. 55*
23.45 W agneri ooper „Parsi­
fa l“ , I I I  vaatus*
1 no—a no öömuusika (Bin) 
STUTTGART 522,6/574/100
■"7 Of)—19 pn aiaviitemuus. Ork 
iqan—9,1.30 ,,Kuidas see teile 
-^ppldib“
■11 00 
.■PnTS’fn l“

30 õhtumuusika. Orkester 
knor ia solistid. Tšaikovski 
■Pähklipureia“ , süit. Borodin 

■^olovetsi tantsud oop. ,.Vürst 
T^or“ . Sibelius: Tuonela luik 
'^riee: ,,Peer Gynt“ . süit
CiioDin: Ballaad As-duur.
Väike öömuusika 
T.flO—3 00 öökontsert*. I. Bruck 
’ler: IX  sümfoonia. — I I .  Sak- 

rahvamuusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00 pärastlõunakontsert. Or­
kester jä  viiul. Krehl: ,,Hanne- 
le“ , avamäng. K aun : I  süit.
Chausson: Poeem viiulile ja
orkestrile. Grieg: 2 eleegilist
meloodiat keelpilliorkestrile, 
op. 34; a) Südame haavad; b) 
Viimane kevad. Puccini: inter­
metso oop. ,,Manon Lescaut“ . 
Schubert: Kontsertpala v iiu li­
le, keelpillikvartetile, kahele
opoele, kahele trompetile. Bos­
si: ..Intermetsi Goldoniani“ ,
prelüüd ja  menuett. Liszt:
,.P re lüüdid“ , sümfooniline 
poeem
18.30—23 00 W agneri ooper
..Parsifal“
23.30—3.00 ajaviitemuusika. O. 
Fricke kapell, viiul, harf, ba- 
lalaikakvintett

FRANKFURT 251/1195/2.'^
17.00 kontsert. Orkester ja  viiul
18.30—20.10 ooper (L)
21.00—23.00 orkestrikontsert.
Gluck: ,,Iphigenie Aulises“ ,
avamäng. Dittersdorf: Sümfoo­
nia D-duur. Kreutzer; Fantaa­
sia fagotile ja orkestrile. Schu­
mann: Avamäng, skertso ja f i­
naal. Humperdinck: 3 eelmängu 
oop. ,,Kuningalapsed“ . Weber: 
Concertino klarnetile ja orkest­
rile. Liszt: ,,Tasso“ , sümfooni­
line poeem
23,30 öömuusika (Bin)
1.00—2.00 öökontsert (S) 

MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00 pärastlõunakontsert. O r­
kester ja solistid. Kavas: Schä­
fer, Schubert, Grieg, Cords, 
Schmalstich, Schönian, Delibes, 
Graener jt.
19.00—20 00 Bach: ,,Muusikali­
ne ohver“
20.10—21.00 kammermuusika.
M ozart: Keelpillikvartett D-
duur (K. 499). Beethoven
Keelpillikvartett A-duur, op. 18 
nr. 5
21.10 koorilaul*
21.45—'33.00 Bruckner; V II süm­
foonia
23.20 öömuusika. Orkester, kla­
veriduo ia orel
1.00—3.00 öömuusika*

Wagneri ooper

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,.55 m
8.20—8.35 sopran. ★ 8.45—9.35
vaimulik kuuldemäng
13,93 m 13,97 m 16.86 m 19,76 m

19,82 m
13.10—14.10 Geraldo ja  ta orkes 
ter. ★ 14.30 klaver. ★ 15.00—
15.20 palvus*.

13,97 m 16,86 m 19.82 m
16.20 Päästearmee orkester.
17.00— 1̂7.50 vaimulik kuulde 
mäng. -Ai 18.20—18.50 kontraalt 
ja  klaver

16,86 m 25,53 m 31,-55 m
19.30—20.30 jumalateenistus.
21.00—21.45 E lgar: „Gerontsiu 
se unenägu“ . Solistid, koor ja  
BBC sümfooniaorkester. H  
Woodi juhatusel. ★ 22.00— 2̂3.05 
,,Gerontsiuse unenägu“ , I I  osa
19.76 m 19,82 m 2S..53 m 31..55 m

23.40—0.25 Londoni Palladium i 
orkester. Kavas; Bath, Grofe 
Nettlefold, Coward, Vienna jt. 
0.35—1.00 tšello. Thelma Reiss 
Schubert-Cassado; Adagio; Alle 
gretto. Faurš; Eleegia. N in 
Granadina.

19,60 m 25,.53 m 31,32 m
31,55 m

1.45—2.30 briti ajaviitemuusika 
BBC Empire-orkester ja  klaver
★ 3.00—3.30 kammermuusika

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 vaim ulik kuuldemäng*.
5.10—5.30 orel. ★ 5.50—6.10 sop 
ran ja  bariton. Walesi laule

RADIO-COLON. — PARHS
25,24 m

5.30—9.00, 9.15—10.00 ja  10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00— 1̂2.45 heliplaate. ★ 13. IS­
IS,45 ja  14.00—14.30 muusika üle­
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★

25,24 m
18.00— 1̂9.50 muusika ülekanded.

21.30—23,30 ülekanne
35,60 m

0,15—1.15 kontsert (RP ). ★ 2,00 
—2,15, 4,00—5.00 ja  5,45—6.45 he­
liplaate 
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
.10—7.55 ja 8,15—8.50 ajaviite­

muusika ★ 9.30 Beethoveni kam­
mermuusika (viiul ja  klaver) ★
10.00 Händel: Te Deum ★ 11,00 
kammermuusika ★ 11,45 orkest­
rikontsert ★ 13.00—13,55 ja  14.15 
—14.50 ajaviitekontsert ★ 15.15 
Beethoveni kammermuusika 
(viiul ja  klaver) -k 15.45—16.00 
laul ★ 16.45—17,45 ,,Lahkumise 
meloodia“ , rahvalik tund

19.85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 1-15—
18.30 kammermuusika 20,00—
21.00 Händel: Te Deum ★ 21,45 
—23,00 suur orkestrikontsert
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00—0.30 kammermuusika ★
1.00— 2,15 orkestrikontsert -Ar 3,30 
—3.45 tšello ja klaver 4.30—
5.30 Händel: Te Deum 
ROOMA

25.40 m
12.00 teated. — Orkestrikontsert.
★ 13.00 teated. — Ooper (üks 
vaatus). ★ 14.30—14.45 teated. — 
Kammermuusika. ★ 17.00 teated.
— Ajaviitemuusika. ★ 18.15 tea­
ted. —• Rahvamqjisika. ★ lö.lO—
20.00 araabia saade

31.13 m
22.15—22.55 Dvorak: Stabat Ma- 
ter (Pr). ★ 23.05—24.00 orel

25.40 m
1.00— 2̂.25 teated. — Kammer­
muusika

31.13 m •
2.30— 4.00 teated. — Ajaviitemuu­
sika
RUYSSELEDE 29,04 m
31.00 muusikat Brüsselist. ★
21.30—22.00 laule*
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
16.05—16.35 kammerorkester ★
16.50—17.15 kammerorkester

16. aprill
17.00 Königsberg: A javiite­

kontsert
18.30 R iia : Orel
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.10 T .T .T .: Tšehhoslovakkia 

Punase B isti rahusaade
20.00 T .T .T .: Vaikse laupäeva 

kontsert
20.10 V iin: Beethoven: Klaveri­

kontsert
20.10 K öln ; Puhkpilliorkester
20.45 Šoti-K.; Puccini oop. „Bo­

heem“ , I vaatus
21.00 liOndon-B.: Kontsert
21.00 Beograd: Bahvalaule
31.00 Stokholm: Comedian Har- 

monistid
22.00 Booma; I^a Bosa Parodi 

oop. ,,Cleopatra“
22.05 T .T .T .: Vaikse laupäeva 

õhtukontsert*
ai.30 Varssavi: Mascagni oop.

,,Talupoja au“ *
22.35 Budapest: Mustlaskapell
23.35 Budapest: Ajaviitekontsert

RET raadio on ehteks eesti kodule.
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TALLINN 219,6/1366/1 
TÜKI 410,4/731/3«
TARTU 586/512/0,i’
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Beetho­
ven: avam. „Egm ont“ — süm- 
fooniaorlcester. Schubert; Sere­
naad. Grieg: Solveigi laul —
Viini laulupoisid. Sinding; Ke- 
vadekohin— orkester. Godard: 
Jocelnyi hällilaul — M, Laid 
(sopran). Morena: Valsside-po- 
purrii — orkester. Grieg: Sind 
armastan. Mozart; Menuett — 
orkester. Puccini-popurrii — 
sümfooniaorkester
8.15 hommikupalvus Jaani k i­
rikust — õp. mag. A. Horn
8.35 serenaade*
9.00 perenaistele
9.05 turuteated

16.55 teated ja  reklaam
17.05 noortele. Katkendeid K. A. 
H indrey noorsoojutust „K ill 
Martuse lihavõtted“

17.50 E. Rennit: Lihavõtte- 
mõtteid

18.10 orelimuusika*. Mendels- 
sohn: Preestrile marss orat. 
„A thalia“ — Thalben-Ball. 
Händel: Largo orat. „Saul“ . 
H ände l: Allegro orelikontser­
dist F-duur — Alfred Sittard. 
Haydn: Aaria ja  variatsioonid 
sümfooniast D-duur — Thalben- 
Ball. Bach: Fuuga d-moll — 
Stanley Marchant. H ände l: 

Largo —Whitaker-Wilson. Par- 
ry: Marss ja finaal — Stanley 
Marchant

18.50 päevauudised

19.00 õige aeg. Teated. Saate 
kava ülevaade.

19;10 Tšehhoslovakkia Punase 
B isti rahusaade. (Heliülesvõte.)
1. Dvofak: Kaks piiblilaulu.
Smetana: Skertso „Trium faal­
sest sümfooniast“ — Tšehhi 
filharmoonia orkester. 2. Tšeh­
hoslovakkia presidendi dr. E. 
Beneši kõne: Veritas vinci (Tõ­
de võidab). 3. Tšehhoslovakkia 
vabariigi Punase R isti presi­
dendi dr. A. G. Masarykova kõ­
ne: Punase R isti vaherahu.
4. (Lisaks 10—12 min. tšehhi 
muusikat heliplaatidelt)

20.00 vaikse laupäeva kontsert 
(Pühavaimu kirikust). Kaaste­
gevad: Armanda Järv  (orel), 
segakoor ja  R R  orkester. Juh. 
P. Indra. Haydn: Püha mess 
(kirjutatud 1796. a.). Gretšani- 
nov: P idulik  mess (kirjutatud 
1937. a.)

21.15 „Jum ala tahtmine“ , Paul 
V iidingu novell. Loeb A. Lau ­
ter

21.45 klassikalisi viiulisoolosid*.
Bach: Aaria. Gluck: Meloodia
— B. Hubermann, Haydn: Me­
nuett — D. Weismann. Mozart 
Rondo — J. Heifez

22.00 õige aeg. Päevauudised j.
22.05 vaikse laupäeva õhtukont-
sert*. Bach: Brandenburgi
kontsert — orkester. Gluck: 
avamäng ,,Iphigenie Aulises“
— orkester. Wagner: fant. oop.
,.Nürnbergi meisterlauljad“ — 
orkester. Bach: Chaconne —
Philadelphia sümfooniaorkester.
5. Lagerlöfi legend ,,Punarähn“
— loeb F. Moor. Bach: Su poole
hüüan — Philadelphia sümf.- 
orkester. Mendelssohn: Ave
Maria. Mozart: K iitke Issandat

— Berliini filharmoonia koor. 
Bach: Prelüüd ja  fuuga a-moll
— E. Bullock (orel). Oscar 
W ilde ’i muinasjutt ,.Isekas 
hiiglane“ — loeb F. Moor. 
Türnpu: Kyrie eleison — koor. 
Beethoven: Adagio IV  sümfoo­
niast — Barcelona sümfoonia­
orkester. Bach: Sanctus — koor

24,00 Tallinn ja  Türi: Jum ala­
teenistus eesti apostliku õige­
usu Toompea Aleksandri kated- 
raahst. Metropoliit Aleksander, 
ülempreester N. Päts ja A. A n­
gerjas ning ülemdiakon B. 
Orav. Esinduskoor 
Tartu: Jumalateenistus Jü r i k i­
rikust. Preester K. Kokla

LAHTI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome k.
17.00 Griegi helindeid. Pidu-
marss süidist ,,Sigurd Jorsal- 
far“ . Kontsert klaverile ja or­
kestrile (solist: I. Friede-
mann). Armastan sind. Paadis. 
(Kirsten Flagstadt). Katken­
deid süidist ,,Peer Gynt“
18.00 noortele
18.20 kannel ja  harf
18.40—18.50 päevakohast
19.15 loeng
19.40 jutustus
20.05 Bachi vaimulikke laule
20.20 viiul, tšello ja  klaver
20.55 luule ja  muusika
21.35 päevauudiseid
22.00—23.00 Soome-Saksa- 
kontsert
23.00—23.55 kontsert*

Helsingi, rootsi keeles
17.00 Griegi helindeid Lahtis t­
is .00 noortele
18.20 muusikat Lahtist
18.40—18.50 aktuaalne kümme- 
m inut
19.15 loeng
19.40 laul
20.20 solistid Lahtist
20.55 luule ja  muusika
22.00 kontsert Lahtist
23.00 kontsert* Lahtist

L ah t i:
23.55—3.00 kreeka-katol. jum a­
lateenistus

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.25 heliplaate
15.45—17.35 pärastlõunamuus. 
Puhkpilliorkester, bariton ja 
klarnet. Kavas: Vitolinš, Me- 
dinš, Rode, Kripe, Chouillžre, 
Wagner, Thomas, Beriot jt.
18.00 ajaviitemuusika*
18.30 orel. A. Kalninš. Bach: 
Prelüüd ja  fuuga e-moll. W ag­
ner-Westbruck: Suure-Reede
võlu. Saint-Saens: Prelüüd H- 
duur. Chur: Rahu. Mailing: 
Suur-Reede. Koraal
19.00—20.00 õhtukontsert. Or­
kester ja  M ilda Brechmans- 
štengels (laul). Medinš: ,,K ir i­
ku juures“ , poeem keelpillior­
kestrile. — Laule. — Arenski: 
Variatsioonid Tšaikovski tee- 
maU — Laule. — Medinš: 
,,Ketsemani aias“ , poeem
20.15 Bachi helitöid. Orkester.

RET raadio on ilus silmale ja kaunis kõrvale.

Fuuga a-moll; A ir süidist D- 
duur. Passacaglia
20.45 poeeme ja  laule
21.30—24.00 katoliku jumalatee­
nistus
1.00— 2̂.00 õigeusu jumalatee­
nistus

RAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
18.45— 19.00 laul
19.00 küttidele
19.30—20.00 leedu muusika
20.05—20.35 orel 
20.50—21.05 duett
22.05—22.40 heliplaate
23.00 Verdi: Reekviem*
23.25—1.30 jumalateenistus

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 viiul ja  orel. Muf-
fat: Passacaglia (orel). Biber: 
Sonaat ,,Kristus õ lim äe l“ 
(viiul ja  orel). Bach: Koraal
(orel). Hans: Kirikusonaat
(viiul ja  orel).
19.00 jumalateenistus Waweli 
katedraalist, Krakovist
20.00 saade poolakaile välis­
mail
21.00 ,,Mälestuste õh tu“ . Or­
kester, solistid, trio ja  koor
22.30—2i4.00 Mascagni ooper 
„Talupoja au“ * (Milano ,,Sca­
la “ solistid, koor ja  orkester

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg .J18,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 ajaviitemuusika.
S. Sahlbergi orkester
14.00— 14.30 laul ja  viiul
14.50—15.15 ajaviitemuus. Trio
15.30—16.30 ajaviitekontsert.
Orkester. Mozart: ,,Võluflööt“ , 
avamäng. Grieg: Lüüriline
süit. Humperdinck: fantaasia
oop. ,,Hansel ja  Gretel. Ha- 
quinius: 2 meloodiat keelpilli­
orkestrile. Mendelssohn: ,,Ruy 
Blas“ , avamäng
17.00— 1̂8.00 heliplaate
18.30—19.00 Schuberti helin­
deid. Laule ja  klaveripalu.
19.30—19.45 kitarr. G iu lian i: 
L ’armonia. Malats: Serenaad. 
Sor: Variatsioonid Mozarti tee­
mal
20.30 vana tantsumuusika
21.00—21.45 Comedian Harmo- 
nistid
22.00—23.00 kabareesaade
23.15—1.00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 1̂5.00 L. Preili ansambl
15.30— 1̂7.30 orkester ja  viiul
18.50—19.10 moodsaid laule
23.45 klaver. Kavas: Schu­
mann, Nielsen, Debussy, Ca- 
sella
0.05—0.35 mandoliinimuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00—17.45 heliplaate
18.35—19.40 ajaviitesaade
20.15—20.45 vaimulik muusika
21.10—21.40 ajaviitemuusika
22.00—22.40 kontsert.
Bach: Prelüüd. V ivaldi: Kont­
sert kahele viiulile, keelpillior­
kestrile ja  orelile. Graener: 
Sinfonietta harfile ja  keelpilli­
orkestrile
23.15—24.00 norra muusika. 
Orkester

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00—12.15 heliplaate
12.45—13.30 kinoorel
14.00 heliplaate

15.00 kinoorel
15.30 sopran ja  tšello
16.15 BBC puhkpilliorkester. 
Kavas: Fletchei* Verdi, de Bš- 
riot, Rimski-Korsakov
17.00 BBC orkester. Rimski- 
Korsakov: H ispaania capriccio. 
Beethoven:,,Prometheus“ , ava­
mäng. Humperdinck-Artok: 
katkendeid oop. ,,Hänsel ja  
Gretel“ . Chabrier-Rudd: ,,Es­
paña“ , rapsoodia. Sibelius: 
Lüüriline valss. Elgar: H ä lli­
laul
18.00—19.00 vanu ja  uusi me­
loodiaid. J. Payne ja  ta band
19.45—20.30 sopran ja  orel
21.00— 22.00 varieteesaade
23.05 BBC teatriorkester. O. 
Straussi helindeid autori ju ­
hatusel
24.00 Ambrose ja  ta orkester 
0.30—0.50 moodsaid meloodiaid 
kinoorelil

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00 puhkpilliorkester
19.30-^0.20 B. Cotton ja  ta 
band
20.30 koorilaul
21.00 BBC orkester ja  bariton.
Ireland: ,,London“ , avamäng. 
Boyce-Lambert: V sümfoonia. 
Mozart: 2 aariat oop. ,,Don
Ju an “ . — Harris: ,,Kadunud
paradis“ , sümfooniline poeem.
— Laul. — Liszt-Müller-Berg- 
haus: Ungari rapsoodia nr. 2
22.00—23.00 ,,V ivanti“ , kuulde­
mäng
23.30 Ambrose ja  ta orkester 
0.30—0.50 moodsaid meloodiaid 
kinoorelil

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.15—19.30 varietee
19.50—20.20 B. Cotton ja  ta 
band
20.30 šoti laule (tenor)
^0.45—21.25 Puccini ooper „Bo­
heem“ , I  vaatus 
'22.00— 2̂3.00 kuuldemäng 
'23.40 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 meloodiaid (LR)

RADIO PARIS 1648/182
18.15 laul
19.00—19.15 heliplaate 
20; 00 klaver
20.15—20.30 laul
21.15—21.30 laul
22.10—22.50 ajaviitesaade
23.05—23.35 orkester ja  koor
24.00— 2.00 tantsumuusika

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 heliplaate
21.00 varieteesaade
21.30—22.10 orkester ja  koor.
Massenet: ,,Brumaire“ , ava­
mäng. Rabaud: Inglise süit. —
3 laulu. —' Debussy: Lõbus
saar
22.50—23.30 varieteesaade
24.00 komöödia

LILLE 247,3/1213/60
18.00—19.00 heliplaate
21.30— 2̂3.30 komöödia

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.15—18.30 heliplaate
19.15— 19.45 laul
20.00—20.30 kammermuusika
21.00 orkester. Kavas: Gilson, 
de Anduaga, Angenot, Scho- 
maker, Translateur, Albeniz, 
Reesen
22.00—23.00 Benoit oratoorium 
,.Kristuse kannatused“
23.10 katkendeid Wallace’! oop. 
,,Maritana“*
24.00—1.00 restoranimuusika

HILVERSUMH 301,5/995
19.45— 20.10 orel
32.00—2'2.40 VARA orkester ja  
Gitta Alpar (laul)
0.15 koorilaul 
0.40 orkester ja  laul
1.10—1.40 heliplaate
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P R A ä A  4tO ,2 /6 38 /1 20
17.30— 1̂7.50 koorilaul
18.00— 18.50 vaim ulik kontsert
20.20— 2̂1.50 ajaviitesaade
22.10—22.55 ajaviitekonts. (Br)
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika

BRATISLAVA 299/1004
17.30—17.50 koorilaul
20.20—21.50 ajaviitesaade
22.10—ZÜ.55 ajaviitekontsert.
Kaan: „Ba ia la“ , introdukt­
sioon. škvor: Slovakkkia. Pis- 
kaõek: Operetipopurrii
23.30—0.30 tantsumuusika (Pr)

VUN 503,8/592/100
Liinz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. (K l)
20.10 Beethoven: K laverikont­
sert Es-duur
21.00 ajaviitekontsert (H)
1.00—1.30 ,,Kevadetuli Lavant- 
ta lis“

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.10 Liszti klaverimuus.
19.40--- 2̂0.00 tšello
21.10— 2̂2.10 heliplaate
23.35 mustlaskapell
23.35—1.00 ooperiorkestri kont­
sert. Quilter: ,, Lastemäng“ ,
avamäng. Szeremi: Fantaasia.
Grštry-Mottl: Balletisüit.
Moszkowski: H ispaania tant­
sud. Mader: gavott ja  masurka 
balletist ,,Punane k ing“ . Zieh- 
rer: Valss

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15—20.15 kuuldepilte heli­
plaatidega
21.15—22.30 tantsumuusika
22.45—23.45 restoranimuusika
24.00— 1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18.00 rahvamuusika
18.20 viiul
18.50 rahvamuusika
19.15—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
22.00—23.00 orkester
23.15—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuus. Ork.
22.00— 1.00 La Bosa Parodi 
ooper „Cleopatra“ , tilekanne 
Torino ,.Vittorio Emanuele“ 
teatrist

MILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuus. Ork.
22.00—23.00 kontsert

23.10—24.00 ajaviitemuus. Ork.
0.15— 1.30 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.30 ameerika ajaviitemuus.^
20.00—20.15 kellahelinat Zürichi 
kirikuist
21.00 kuuldemäng
21.50—22.35 viiul ja  orel
23.00—23.40 orkester

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
11.00—11.30 heliplaate
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika (Kb)
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 ,,Laulda, tantsida, naer­
da“ *
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. Igelhoff-Bennefeld: 
Muusikaga tahame olla lõbu­
sad., Friedl; Kevadelilled. 
Rust; Naerev elu. Be in i: Väi­
kesi Viini-pilte keelpilliorkest­
rile ja  harfile. Mainzer: ,.Lõ­
busad muusikamehed“ , polka 
kahele klarnetile ja  orkestrile, 
de Micheli: I I  väike sifit.
Schmalstich: ..Armastuse ke­
vad“ , romanss tšellole klaveri

saatel. Pedrollo: Maschefätä. 
Grieg: 2 osa süidist ,,Põh ja­
maa v iisid“ . Käm pfert: Schwa- 
bi rapsoodia nr. 4. Suppe; 
..Padaemand“ , avamäng. J. 
W agner; ,, Tants nukuga“ , 
tantsupoeem keelpilliorkestrile. 
Fuõik: ,,Vana m ürakaru“ , pol­
ka fagotile ja  orkestrile. Le- 
har; meloodiaid op. ..Krahv 
Luksemburg“ . Köppke; Ksü- 
lofonisoolo. Wetzel; Igavene 
noorus
19.00—19.45 E. Jahn i kapeU
20.10 ajaviitesaade. E. Jahn i 
kapell ja  solistid
21.00 suur ajaviitekonts. (H)
1.00—3.00 ,.Kirev pühademu­
na“ , tantsukapell ja  bariton 

BERLUN 356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika*
13.00—15.00 lõunakontsert
15.15—16.15 heliplaate
17.00 ajaviitemuusika (K l)
19.00'— 2̂0.00 lemmikmeloodiaid.
B. Derkseni kapell. Johann 
Strauss: meloodiaid op. ,,öö 
Veneetsias“ . Czibulka: Süda­
med ja  lilled. Becciucci: Tesoro 
mio. Schubert; Menuett. Mo- 
zart; Menuett. Mozart: H ä lli­
laul. Derksen: Armastuse me­
loodiad : Menuett. Dvofak:
Humoresk. F ibich; Poeem. 
Joh. Strauss: meloodiaid op.
„V iin i veri“
20.10—20.45 ooperimuusika*
21.00 ajaviitekontsert (H)
1.00—3.00 öömuusika. W . Has- 
si kapell ja  Krepela-sekstett

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert^
E. Börsclieli kapell
15.15—15.55 ajaviidet
17.00— 19.00 ajaviitekontsert.
Orkester, bariton, tšello. Ber- 
lioz: Rooma karneval. Mus-
sorgski; K irbulaul. Glasunov; 
Stenka Räsin. W o lf; Laul. 
Smetana; tantsusüit oop. ..M üü­
dud m õrsja“ . Boccherini; Ron­
do tšellole ja  orkestrile. Gou- 
nod: valss oop. ,.Faust“ . Wie- 
se: Marss. L inoke; Balleti- 
avamäng. Lehar; ,,K u ld  ja  hõ­
be“ , valss. Rust: Slaavi rap­
soodia. Robrecht; Operetireis. 
H ohberg: Ebro-helid. Ohlsen: 
,,Carmencita“ . valss. Künneke: 
Jahiavam äng
20.10 ,.Hääled öösi“
21.00—23.00 ajaviitekonts. (H)
33.20 ajaviitekontsert (H)
1.00—3.00 ajaviitemuus. (M)

BRESLAU 315,8/950/100
6.30— 7̂.00 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00— 1̂5.00 lõunakontsert. Ork.
15.15—16.00 ajaviitemuusika*
16.10—16.40 muusikat kahel 
klaveril
17.00—19.00 pärastlõunamuu­
sika. Orkester. Ver di; marss 
oop. ..A ida“ . Thomas: ,,Ray- 
m ond“ , avamäng. Fischer; 
..L inzi tort“ , valss. Svendsen; 
Romanss (viiulisoolo). Sitt; 
Gavott. Berlioz: ..Rooma kar­
neval“ , avamäng. Gyldmark: 
Skertso. Cavallini: Adagio ja  
tarantella. Drigo: serenaad süi­
dist ..Arlekini m iljon id“ . 
Scharwenka: Poola tants. Mil- 
löcker: valss op. ,,Välijutlus- 
ta ja “ . K leisch: Naerev sakso­
fon. Tšaikovski; 2 osa balletist 
,,Okasroosike“ . Grieg; Norra 
tants nr. 4. Bizet: Mustlas­
tants. L ö h r : fantaasia laulust 
..Santa Lucia“ . Smetana: 
..Suudlus“ , avamäng. Hruby: 
Rahvatants. Suppe; Kuradi- 
marss. Paupertl: Tantsupoeem. 
Liszt; Kromaatiline galopp
19.20—20.00 ajaviitemuusika*
20.10 lühilugusid
21.00— 2̂3.00 „K irev nädala­
lõpp“ . tantsukapell, koor ja  so­
listid
23.15 ajaviitekontsert (H)
1.00—3.00 öökontsert (M)

HAMBURG 331,Õ/ÕÖ4/1ÖÕ
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
19.30—19.50 rahvalaule
20.10—20.45 .......  ja  homme on
lihavõtted“
21.00 suur ajaviitekontsert. 
Tantsukapell ja  sõjaväeork.
1.00—3.00 öömuusika (Bin)

KÖLN 455.9/658/100
17.00—19.00 meloodiaid. Or- 
kestfid ja  solistid
19.10—19.50 lõbus saade
20.10 puhkpilliorkester. Suppe:
..Bandiitide vembud“ , avam. 
Lehar; ..Kuld ja  hõbe“ , valss. 
Lincke; Am ina Rathke: Ma­
rionettide pruutrong. Lacom- 
be: Kevadserenaad. Zimmer:
,.Hurraa, muusika tuleb“ . Mei-

. sel: ..Lõbus V iin “ , valss. War- 
was; Marss. Bilse: Marss.
21.00 ajaviitekontsert (H)
1.00 tantsumuusika. B. Ett6 
kapell
2.00—3.00 öömuusika (Bin). 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 kirev saade
20.15 ajaviitesaade noortele
21.00 ajaviitekontsert (H)
1.00— 3.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
19.15—20.00 koorilaul
20.10 paraadmarsse
21.00 ajaviitekontsert (H)
1.00—3.00 öömuusika (Bin)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitekonts. (Kb)
19.30—19.50 heliplaate
20.10 sõjaväeorkester
21.00 ajaviitekontsert (H)
1.00—3.00 öömuusika*

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitekonts. (Kb)
19.10—19.45 lõbusaid koorilaule
20.10 ajaviitemuusika*
21.00 ajaviitekontsert (H)
1.00—3.00 „Kirev lihavõttemu­
na“ . Tantsuorkester ja  bariton. 
Lincke: ,,Proua Luna“ , avam. 
Kochmann; ,,Doonau voolab“ , 
valss. Bund; Väike külalugu. 
Trunk; Mu kodus. Munsonius; 
Mu rütm . Mohr; Polka. Kreu- 
der; Tahan teist unistada iga 
öösi. Robrecht; Operetireis. 
Lincke; Isola Bella. Rixner: 
..Poeesia“ , tango. Mohr: öösi­
ne ekspress. Glan; Legend me­
rest. Wetzel; ..Särav lõuna­
maa“ . valss. Stolz: Kord peab 
lahkuma armastusest. Schulen- 
burg: Pusta-muinasjutt. Jäger; 
K ing i mulle oma väike käeke. 
Rixner; Viva Maria. Borchert: 
Palume kuulata. Ferstl: Head 
ööd

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 19,83 m  25,53 m

31.55 m
8.40—9.25 briti ajaviitemuusika. 
BBC Empire-orkester ja  klaver*

13,93 m  13,97 m 16,86 m 19,76 m
19,82 m

12.45—13.30 ajaviitesaade*. ★
14.00—14.30 J. Kantrovitš ja  ta 
orkester, ic  14.45— 15.30 ajaviite-

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.30 Londoni Palladium i orkes­
ter. 17.10 kabaree. ★ 17.40—
18.00 heliplaate. ★ 18.35—19.00 
tantsumuusika. J . Payne ja  ta 
band

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.50— 2̂0.20 tantsumuusika. B. 
Cotton ja  ta band. ★ 21.00—22.00 
varieteesaade. 22.20— 2̂3.00 re-
vüüsaade
23.45—0.30 tantsumuusika. Amb­
rose ja  ta orkester

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31.55 m

2.05—2.40 F. Hartley ja  ta seks­
tett. Kavas; O ’Hogan. Mayerl, 
Churchill. Jones. Porter, Mar­
tin. Kern jt. ★ 3.10—3.30 muu­
sikat kahel klaveril

ŽS,53m 31,$Žm 31,65 m

4.50—5.30 sõjaväeorkester*. ★
6.00—6.10 ksülofon*.

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m

8.30—9.00. 9.15—10.00 ja  10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00—‘12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle­
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★

25.24 m
18.00—'19.50 muusika ülekanded.

21.30—23.30 ülekanne

25,60 m

0.15—1.15 tantsumuusika (RP).
★ 4.00—5.00 ja  5.45—6.45 heli­
plaate.

ZEESEN
13,99 m 19,74 m  31,38 m

7.10—.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 9.30 puhkpillim uu­
sika ★ 10.30 tantse tšembalol ★
11.0(]— 11.30 heliplaate ★ 12.00
instrumentaalkabaree -Ar 13.00—
14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekont­
sert

19,85 m 25,49 m  49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15 lõ­
busaid heliplaate ★ 18.50 aja­
viitemuusika ★ 19.15—19.30 Wol- 
fi laule ★ 20.00 ..Rahutu õnn“ ★
20.45—21.00 ksülofon ★ 21.30
saksa laule ja  tantse ★ 22.15—
23.00 lihavõttekontsert

13,99 m 16,89 m  19,74 m  31,38 m
31,45 m

24.00—0.45 ,.Rahutu õnn“ ★ 1.00
instrumentaalkabaree 2.00—
2.15 lõbusaid heliplaate ★ 2.30 
Tartin i; Kontsert viiulile ja  or­
kestrile ★ 3.00—3.15 W olfi lau­
le ★ 4.15 puhkpillimuusika ★
5.15—5.30 lõbusaid heliplaate

ROOMA
25.40 m

12.00 teated. — Ooper (üks vaa­
tus). ★ 13.00 teated. — Rahva­
muusika. ★ 14.30—14.45 teated.
— Ooperimuusika. ★ 17.00 tea­
ted. — Kammermuusika. ★ 18.15 
teated. — Ajaviitemuusika. ★
19.10—.20.00 araabia saade

31.13 m

22.00— 2̂4.00 muusika (Mi)
25.40 m

1.00—2.25 teated. — Ooperimuu­
sika

31.13 m
2.30—4.00 teated. Kammermuus.

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 muusikat Brüsselist

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

15.45—16.20 ja  16.35—17.15 oope­
rimuusika

Zellige „ R a a d io "
Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja  tuleb veelgi 

odavam kui üksiknumbritena 

ostes. ,.Raadio“ tellim isi võ­

tavad vastu kõik postiasutised.
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A jalehtraadio kaudu
Anekdoote

New Yorgist:

öösel pärast kella kahte, kui kõik 
Ameerika raadiojaamad on lõpetanud 
oma ülekande, kostab nüüd tiliti val­
juhääldajast tasast kahinat koos 
rütmilise ragisemisega,. Seda pee­
takse eksikombel staatilisiks elektri- 
laenguiks, kuid informeeritud raadio­
kuulaja tunneb selles ära trükksaa- 
teid, mida kantakse üle mõnede raa­
diosaatjate kaudu. Omades vastavat 
trükkvastuvõtjat, võite vastu võtta 
päevauudiseid trükitud ja illustreeri­
tud kujul paberiribal, mida keritakse 
lahti vastuvõtuseade eriüse trumliga.

ühendriikide idaosas võttis WOR 
saatja selle raadiovastuvõtja ekspe­
rimentaalsele kasutamisele 10. veeb­
ruaril. See ajalooline saatejaam alus­
tas tegevust proosaliste sõnadega: 
,,Ilm: selge — külmem.“ Vastav tekst 
valmistati Broadway laboratooriumes 
ja kanti sealt telefonijuhtmete kau­
du impulsside näol Cartereti (New 
Jersey), kust teostus tegelik raadio- 
levik 100 'k-kaudu, mille sagedus on 
710 kts/sek. Tekst võeti edukalt vas­
tu Newarkis, New Jerseys.

Ameerikas tuntakse selle uudise 
vastu suurt huvi. Külastades RCA 
ruume Bond-Streetil, New Yorgis, 
kohtasin seal kooliõpilasi, kellele näi­
dati Londonist ülekantavaid pilte. Nad 
jälgisid põnevusega müstilist prot­
sessi, mille kaudu vahelduva tugevu­
sega valgusjuga reprodutseeris origi­
naalteksti heledad ja tumedad kohad. 
Selliseid pilte hakati esmakordselt üle 
kandma 1924. a. See vümane leiutis 
aga võimaldab päevauudiste ülekand­
mise alal täiendada ajalehe-informat- 
siooni tähtsust ühelt poolt ja raadio- 
informatsiooni tähtsust teiselt poolt. 
Kuigi Ameerika ajalehtede esialgne 
suhtumine raadioinformatsiooni oli 
negg,tiivne, on nad nüüd asunud ak­
tiivselt toetama ja kasutama seda uut 
moodust.

Kümmekond või rohkem saate- 
jaama on lubanud kanda iile raadio- 
teel trükiteateid tingimusel, et sea­
taks üles igas jaama piirkonnas vä­
hemalt 50 vastuvõtjat. WGN, Chicago 
Tribune’i jaam, kannab teateid üle 
Kesk-Läänes, kus erilist rõhku pan­
nakse põlluteaduslikele ja muile ko­
haliku tähtsusega teateile. Kuna vas­
tuvõtjat teadete registreerimiseks on 
võimahk käivitada ja peatada saate- 
jaamast või kindlal tunniajal auto­
maatselt vastuvõtja enda juures, on 
selle seadeldise tähtsus eriti suur just 
farmerile. Kui vastuvõtja omanik tu­
leb koju põllult töölt, rulluvad ta ette 
turuteated ja muud päevauudised. 
Jaamad Des Moines’is, Jowas ja Sac- 
ramentos Californias, kasutavad sa­

muti sellist viisi põlluteadete jne. 
edasiandmiseks põllumeestele. Praegu 
on Ameerikas kasutamisel juba sada 
selliseid vastuvõtjaid ja nende levita­
mine võtab üha enam maad. W. O. R. 
peainsener J. R. Pappele ennustab, et 
niipea kui asutakse selliste vastuvõt­
jate massilisele valmistamisele, nende 
hind langeb alla 35 dollari. (Nende 
praegune hind on 125 dollarit.)

An arendatud kaks erinevat süstee­
mi. Endine FCC insener Finch konst­
rueeris ühe, mida kasutab VOR. See 
oli alul ette nähtud kasutamiseks 
kaitseväele. Tema arendamisel tehti 
oletus, et saatja ja vastuvõtja jaoks ei 
kasutata voolu ühest ja samast elekt­
rivõrgust. Selles süsteemis on nähtud 
ette sünkroniseerimisseade. Ta on sel­
lepärast eriti sobiv seal, kus raadio­
kuulaja saab voolu oma kohalikust 
võrgust. Finchi seadeldis lülitatakse 
olemasolevale raadiovastuvõtjale. Tei­
ne süsteem on arendatud RCA poolt ja 
ta moodustab raadioaparaadiga ter­
viku. Sellega võib võtta vastu teateid 
lehel, mille mõõdud on 8,5" X 12''. 
Kõige kallimad mudelid, mille hinnad 
on 260 dollarit, on ultralühilainte 
vastuvõtjad, mis 20 minuti vältel täi­
davad lehe, lõikavad selle ära ja vis­
kavad siis selleks ettenähtud korvi. 
Üks RCA tüüp on varustatud ajanäi­
tajaga, mis lülib automaatselt apa­
raadi sisse ja välja WOK kasutab 
mõlemaid süsteeme.

RCA poolt New Jersey ja Filadelfia 
vahel ehitatud erilisel suure trafiku 
ühendusel võib kanda üle simultaan­
selt kaks pilti või kaks lehekülge mit­
mesuguse tektiga. Kuna nende üle­
kandmiseks tarvitatakse 3 meetri pik­
kuseid laineid, mis lähenevad optilis- 
tele lainetele, võib ülekannet teostada 
ainult kauguseni, mis on näha silma­
ga. Neid laineid tuleb sellepärast 
muuta kahes vahepealses' ja auto­
maatselt töötavas jaamas, milledel on 
kaks erinevat ülekande sagedust — 
üks ühe ja teine teise suuna jaoks. 
Sel teel on võimalik teostada väga 
mitmekesist ülekannet, nagu joonised, 
käekirjad ja muud dokuniendid, kasu­
tades ainult telegraafi ja kaht auto­
maatset aparaati (typewriter chan- 
nels).

20.000 RAADIOAPABAATI 
AUSTRIALE

Saksa propagandaminister dr. Goeb- 
belsi korraldusel jagatakse Austria 
elanikele tasuta 20.000 raadioaparaati. 
Raadioaparaadid saavad kehvemad 
kogukonnad. Enne valimisi korralda­
takse laiaulatuslikku raadiopropa- 
gandat. Selleks puistataksegi maa üle 
nüüd vastuvõtuaparaatidega.

Hans von Bülow ja Franz Liszt ve­
dasid korra kihla. Liszt kinnitas, et 
ta võivat mängida igat pala, mis te­
male ette pannakse. Bülow ei tahtnud 
seda uskuda.

Ühel päeval tuli Bülow tihedalt noo­
tidega ülekülvatud lehega Liszti juur­
de. See oli Bülowl enda'poolt kompo­
neeritud pala, õige virtuoosne muusi- 
katükk, millega Bülow lootis võita 
kihlveo. Liszt hakkas pala kohe hoog­
salt mängima, kuid äkki ta kohme­
tus: ühes oktaavipassaašis, mis käed 
juhtis teineteisest klaveri äärmistesse 
nurkadesse, oli nähtud ette samal ajal 
heli just klaviatuuri keskel — kätte­
saamatult Liszti kätele.

Seal kummardus Liszt välkkiirelt 
üle klaviatuuri ja tabas oma mitte 
just väikese ninaga nõutud nooti, 
seega võites ka kihlveo.

„ILUSAIM“ ASTIVIA

19. sajandi kuulsamate lauljannade 
keskel on Pauliine Viardot-Garcia 
kahtlematult kuulsaim. Ta ei võlu­
nud mitte üksi oma suurepärase hää­
lega, vaid ka oma lauluoskusega ja see 
võimaldas temal anda kontserte veel 
õige vanas eas.

Oma jumalagajätukontserdil — 
lauljanna oli tol ajal 60 aastat vana — 
oli pealtkuulajate seas ka kuulus diri­
gent Felix von M o 111. Kui temalt 
küsiti, kuidas laulja temale meeldib, 
ütles ta: „See o?f tõesti suurepärane, 
kuidas see naine oskab võluda pealt­
vaatajaid. Muide oli see ilusaim ast­
ma, mida ma kunagi olen kuulnud 
laulvat!“

ÕMBLUSMASIN VOKI ASEMEL

Mõni aasta enne sõda juhtus suu­
remas Kanada linnas lõbus lugu. üks 
rändooperitrupp kuulutas välja Gou- 
nod „Fausti“ etenduse. Teatrisedelitel 
võis lugeda sõna-sõnalt järgmist:

,,Teises vaatuses asendatakse Mar- 
gareete vokk õmblusmasinaga, millel 
tulikirjaga võite lugeda vabrikuoma- 
niku nime. Masin töötab täiesti kära­
tult, nü et publik ei kaota ühtki heli 
kuulsast Thule kuninga ballaadist.“

2000 UUT RINGHÄÄLINGUKUU- 
LAJAT PÄEVAS

Poolas tuleb juurde päevas keskmi­
selt 2000 uut ringhäälingu abonenti. 
Lähematel päevadel on oodata see­
tõttu 900.000. kuulaja regisreerimist. 
See kuulaja, nagu iga tema 100.000. 
eelkäija, saab kingituseks kuldkella. 
Ka tema mõlemad naabrid 899.999. ja 
900.001. kuulaja saavad väärtuslikud 
preemiad.

PAPAGOISID POLE KUULDA

Teatasirrie hiljuti papagoide kõne­
võistlusest Ameerika ringhäälingus. 
Nüüd teatatakse ametlikult, et see 
võistlus on esialgu lükatud edasi, kuna 
papagoid kui troopikalinnud praegu 
valitsevate talveilmade tõttu võiksid 
kergesti külmetuda teel ringhäälingu 
stuudiosse.
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C.M.v.Weberi tragöödia
Carl Maria von Weberi noorus enne 

tema karjääri algust möödus kaunis 
taltsutamatult. Ta viibis oma hulkur- 
llku isa seltsis lakkamatult rännakuil, 
kuni temast sai vabameelse hertsog 
Ludwigi, Württemberg! kuninga ven­
na sekretär Stuttgardis. Siin tekkis tal 
armulugu ühe lauljannaga. Weberi 
„sundimatu“ eluviis tekitas õuekonnas 
sellist pahameelt, et isa ja poeg saade­
ti välja— võib-olla Carl Maria õnneks.

Noor Weber algas uut elu Heidel­
bergi romantilises õhkkonnas, kus ta 
kohtas Karoline Brandti, kes oli tema­
le saatusest naiseks määratud. See oli 
hurmav subrett. Varsti pärast nende 
tutvumist ta laulis Silvana osa We­
beri samanimelises ooperis, mille esi­
etendusel Frankfurdis ka Weberil tuli 
minna lavale, et ühes Karoline 
Brandtiga võtta vastu vaimustatud 
publiku austusavaldus!.

Tol ajal oli tema peamiseks mureks 
mingi kindla teenistuse isaamine. Ta 
siirdus Münchenisse. Siin ta sai peagi 
nii kuulsaks heliloojana ja pianistina, 
et 1811. a. lõpus võis sooritada menu­
ka kontsertturnee klarnetivirtuoosi 
Bärmanni saatel. Ringreis lõppes Ber- 
lünis, mis oh tol ajal rahvusliku uues­
tisünni keskuseks. Sealt tõmbas teda 
lõunasse — Itaalias^g. Kuid ta peatus 
teel Prahas, kus taiie anti dirigendi- 
koht Saksa ooperis. Talle avanes es­
makordselt võimalus näidata täielikult 
oma võimeid muusikajuhina.

Näis, et kõik on parimas korras, 
kuid Weber ise tegi jälle enda elu ras­
keks, astudes vahekorda kellegi abielus 
näitlejannaga. Samal ajal ta viibis ik­
ka veel Karoline Brandti võlu kütkeis, 
kes tol ajal esines Praha teatris. We­
ber sõitis Berliini, et pääseda täbarast 
seisukorrast. Oma lühiajalise peatuse 
kestel Gotha hertsogi juures selle resi­
dentsis ta lõi oma esimesed laulud 
Körneri poeemidele tsüklist „Lüüra ja 
mõõk“. Saabunud tagasi Prahasse, ta 
palus ametlikult Karoline kätt, kuid 
nad läksid tülli, kuna Weber tahtis, et 
Karoline loobuks lavakarjäärist. We- 

. ber lahkus Prahast. Varsti ta sai Ka- 
rolinelt kirja, milles see teatas, et ta 
on otsustanud tühistada oma kihluse 
Weberiga.

1815. a. septembris läks Weber ta­
gasi Prahasse, kus ta püüdis leida 
unustust töös. Lõpuks võitis ta taas 
jälle Karoline oma truudusega. Kui 
Weber asus Berliini, et seal täielikult 
pühenduda muusikalisele loomingule, 
läks Karoline koos temaga Berliini, 
kus tal oli suur menu nii näitlejanna­
na, kui ka lauljannana. Selles linnas, 
mis oli nii erinev Prahast oma mil­
jöölt, õppis Karoline tundma Weberi 
tõelist suurust, kes oma geniaalsusega 
peagi sai vaimustatud muusikajüngri- 
te keskpunktiks. Nende kihlus kuulu­
tati välja 19. novembril, Karoline sün­
nipäeval, kes järgmisel päeval alustas

võõrusetendusseeriatega Dresdeni oo­
peris.

Weber määrati muusikajuhiks asu­
tatavas uues Dresdeni ooperis, kuid 
tal oli palju sekeldusi, enne kui ta sel­
lele kohale sai asuda. Mitu kuud täis 
ametalalisi muresid möödus, enne kui 
Weber viis altari ette oma mõrsja. 
'Laulatus^leidis aset Prahas 4. novemb­
ril 1817 mõningate sõprade juuresole­
kul. Nad veetsid oma mesinädalad 
Lääne-Saksas. Jõuluajal olid nad juba 
Dresdenis oma hubases kodus, millest 
sai Weberile taevas, kus ta väsinud 
hing leidis kosutust -kõigist raskeist 
vintsutusist.

Karolinest sai hoolitsev naine, kes 
jagas Carl Mariaga muret ja rõõmu. 
Aenchen Weberi ooperis ,,Nõidkütt“ 
näitab Karoline päikesepoölset loo­
must. 1819. a. Weber pühendas oma 
abikaasale kauneima oma klaverikom- 
positsioonidest „Kutse tantsule“. Ka­
roline saatis teda paljudel kontsertrei­
sidel. 18. juunil 1821. a. ta viibis heli­
loojaga ,,Nõidküti“ esiettekandel, kus 
'Weber külvati üle austuseavaldustega. 
Karoline ei saanud minna Viini ,,Eu- 
ryanthe“ esiettekandele, kuna ta oli 
äsja saanud emaks. Kirjad, mis Weber 
oma noorele naisele tol ajal kirjutas, 
näitavad, et ta võttis oma isakohus- 
tusi väga tõsiselt. Tema pojakese ham­
maste hulk näis talle isegi palju täht­
sam kui tema ooperi „Euryanthe“ saa­
tus.

Pärast teise poja sündi Weber, tah­
tes kindlustada oma perekonna elujär­
ge, võttis vastu Londoni Covent Gar­
den ooperi pakkumise ja sõitis sinna, 
et kirjutada „Oberoni“. Ta tegi seda, 
vaatamata oma äärmiselt hädisele ter­
visele ja Karoline vasturääkimisele. 
'Tema Londonist kirjutatud kirjadest 
nähtub, et ainult mõte, et ta varsti 
Võib pöörda koju rahaga ja kindlusta­
da oma perekonna tulevikku, hoidis 
teda kokku varisemast. Teda kandis 
ainus igatsus: „Kui ma ometi juba
oleksin sõidukis!“ See lause on ta 
viimses kirjas, mille ta kirjutas Lrondo- 
nist 2. juunil 1826. Kaks päeva hiljem 
ta suri.

Kui Karoline lõpuks toibus sellest 
'raskest löögist, pühendus ta ainult 
oma abikaasa töö jatkamisele, tema 
mälestusele ja oma kahe poja kasvata­
misele. 1844. a. talvel selle suure saksa 
muusiku maised jääned viidi Dresdeni, 
k;us need sängitati Weberi perekonna 
matmispaika. Sinna oli Karoline kuu 
aega varem matnud ka oma teise po­
ja ja seitse aastat hiljem leidis ta isegi 
seal viimse puhkepaiga.

Dr. E. Krõll.

RINGHÄÄLINGUVALimSED
TAANIS

Taanis on ringhäälingukuulajad 
jagatud 8 parteisse, kes valivad liik­
meid „Raadionõukogusse“. Tugeva­
mal parteil on enamus nõukogus, nii

et kuulajad võivad oma mõju panna 
maksma nii saatekava kui ka teisi 
asjaolusid puudutavates küsimustes.

Uued valimised tõid õige vähe muu­
datusi, arvestades 1934. aastal peetud 
valimisi. Valimistest võtsid osa ai­
nult 300.000 raadiokuulajat 700.000 
kuulamisluba omavate ringhäähngu- 
abonentide seast.

Seetõttu tuleks valimissüsteem 
muuta, nii et igal kuulajal oleks või­
malus kaasa rääkida ja mitte ainult 
neil, kes on koondunud parteidesse.

RINGHÄÄLING POLE SÜÜDI!

Prantsuse ajalehed heitsid ringhää­
lingule ette, et raadio kaudu esitata­
vad päevauudised on selles süüdi, et 
ajalehtede tiraaž Prantsusmaal on 
tunduvalt langenud, ühes Prantsuse 
linnakeses võeti küsimus põhjalikule 
uurimisele ja leiti, et ainult ajalehtede 
hinnatõus on põhjustanud päevaleh­
tede müügi tagasiminekut. Ajalehe­
lugejad, kes olid loobunud lehe telli­
misest, polnud üldse ringhäälingukuu­
lajad.

RINGHÄÄLINGU-SÕDA
PALESTHNAS

Juba mõnda aega käib äge „lahing“ 
Palestiinas araablaste mõju pärast. 
Selles sõjas on oma osa ka ringhäälin­
gul. Itaallased kasutavad raadio- 
sõjaks Bari saatjat lainel 283,3 m ja 
inglased lühilainesaatjat Daventryd.

Kuni viimase ajani ei hoolinud keegi 
suurt Palestiina ringhäälingust. Je­
ruusalemma 2-kilovatiline saatja täi­
tis oma kohuseid kogu maa vastu ja 
küulajate arv ei ületanud kunagi 
10.000. Itaallased ohd ainukesed, kes 
tulid mõttele araablasi mõjutada ring­
häälingu kaudu. Nad algasid propa­
gandat väga osavalt: esmalt saadeti 
Araabias müügile suurel hulgal vas­
tuvõtjaid. Siis trükiti araabia keeles 
Bari saatja saatekavu ja levitati neid 
pärismaalaste keskel.

Itaalia propaganda edukus Pales- 
tünas tegi rahutuks Inglismaa. Vas­
tukaaluks organiseeris Inglismaa oma 
lühilainesaatja Daventry kaudu araa­
biakeelseid saateid. Bari on aga Pa- 
lestiinale lähemal ja seega ka vastu­
võtutingimused palju paremad. Ing­
lased üürisid nüüd endale Jeruusa­
lemma saatja, mille kuuldavus kogu 
Araabias muidugi kõige parem. Pea­
legi kostab see saatja ka detektoris, 
kuna Bari kuulamiseks on vaja õige 
võimsat aparaati.

lÜLE 4000 AMATÖÖRSAATJA 
INGLISMAAL

Inglismaal on viimaste andmete jä­
rele 2216 lubadega varustatud ama- 
töörsaatjat, kuna katselubasid on an­
tud välja 1753 amatöörile.

2216 amatöörsaatjast on 1563 alla 
kümnevatilise võimsusega. Ülejäänu­
tel on suurem võimsus. Need amatöö­
rid, kes tahavad ehitada suurema 
võimsusega saatja kui 10 kilovatti, 
peavad märkima ära veenvaid põh­
jusi postiministeeriumile esitatavas 
palvekirjas.
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Naise naerams, 
mis muutus muusikaks

Leonardo da Vinci kuulus 
„Mona Lisa“

Kui Francesco de Gioconda, suur­
sugune ja rikas firenzlane 1503. aas­
tal palus kuulsat maalikunstnikku 
Leonardo da Vincit maalida oma kol­
manda abikaasa Lisa di Noldo Ghe- 
rardinit, kelle ta oli näinud 16-aasta- 
se tüdrukuna, siis ta ei aimanudki 
seda, et ta oma tellimisega tegi inim­
konna rikkamaks ühe kunstiteose 
võrd. Ta ise ei saanud küll kunagi 
näha valminud kunstiteost, sest maa­
lija töötas teose kallal neli aastat, et 
teda muuta üha täiuslikumaks, kuid 
ei annud kunagi teost edasi tema tel­
lijale. Ja mis kaalutlustel kunstnik 
viimaks maali võttis kaasa Milanosse 
ja Prantsusmaale, seda ei suuda keegi 
kindlaks teha. Salapärasuse linik hõl­
jub üle sündmuste, mis on seoses Mo­
na Lisa maaliga.

Tollest ajast alates, mil Leonardo 
viimane mätseen Franz I pildi ostis
160.000 marga eest, oli maal Prant­
suse kuningate valduses ja hoitakse 
Louis 14. alates Pariisis Louvre’i 
muuseumis. Kes kunagi seda muu­
seumi on külastanud, on kindlasti 
langenud selle omapärase võlu alla, 
mis näib ümbritsevat Mona Lisa pilti. 
On olemas küll teisigi ilusate naiste 
portreesid, kuld neist ei avalda ükski 
sellist mõju pealtvaatajatesse kui Mo­
na Lisa.

Et maal, nagu seda võib teha kind­
laks vanade dokumentide järgi, on 
halvasti säilinud, see tõstab vaid tema 
kuulsust. Leonardo da Vinci ei maa­
linud oma pilti tumeda tagapõhjaga, 
samuti polnud ta ka pildil leiduvate

ülemaalimiste autor. Kuid iga katse 
maali kohendada oleks seotud häda­
ohuga kunstiteost veelgi rohkem rik­
kuda.

Kes julgekski puudutada pilti, mis 
oma kaunima saladuse on säilitanud 
üle nelja sajandi: kõik, mis on kau­
nist naises, näib väljendavat see pilt.

Imelikul kombel sai aga pildi saa­
tuseks, et nelja sajandi kestel tema 
kohta langetati kõige mitmekesise­
maid otsusi. Mona Lisa naeratust on 
tõlgitsetud kui sügavaima sisemise 
õnne väljendust, on imetletud tema 
sisemise hinge helgust ja tema näos 
leitud ainult soojust, puhtust ja õr­
nust. Teised aga leidsid sama näo 
olevat külma, kalgi ja ebaloomuliku 
ning heitsid noorele firenzlannale ette 
koketsust ja irooniatki, mingit segu 
häbelikkusest ja kirest ning needsid 
teda kui naiseliku võrgutuskunsti 
ürgkuju.

Pole ime, et selle pildiga juba am­
mu on tegelenud luuletajate fantaa­
sia. Ikka jälle püüdsid nad avastada 
selle naeratava naise saladust, kelle 
elust meil on säilinud nii vähe and­
meid. Seda veel enam, kui 1911. aas­
tal äkki maal oma salapärase kadu­
misega hoidis ärkvel kõigi meeled: 
Keegi itaallane, kes Louvre’i muuse­
umis oli ametis, oli pildi valest patrio­
tismist aetuna ühel hommikul röövi­

Ooperilauljanna Salvesani Mona 
Lisana samajiimelises ooperis.

nud ja viinud Itaaliasse, kus tal õn­
nestus maali koguni kaks aastat var­
jata, enne kui politsei sai tema jälile.

Tol aastal, mil kogu maailma pil­
gud olid suunatud Mona Lisale, teos­
tus viimaks kunstniku unistus: Gio­
conda naeratus muutus muusikaks! 
Viini luuletajanna Beatrice Dowsky 
kirjutas komponist Max von Schillin- 
gile tekstiraamatu ooperile ,,Mona 
Lisa“ ja andis kunstiteosele tagapõh­
jaks traagilise armuloo. Selle loo üle 
vaieldi küll alul sama palju kui omkl 
ajal pildi üle. Kuid hea muusika tõttu 
võitis ,,Mona Lisa“ ooperina peagi 
lavad.

Schilling komponeeris parajasti 
ooperile muusikat, kui puhkes maa­
ilmasõda, millest tõttas osa võtma va­
batahtlikuna ka 46-aastane helilooja. 
Kaevikutes lõpetas ta partituuri kir­
jutamise. ,,Mona Lisa“ esiettekanne 
oli 1915. aastal Stuttgardis ja eten­
dati pärast sõda mitmel pool Euroo­
pas.

Draama tegevus on tehtud legen­
daarseks munga kaudu, kes juhib 
võõraid ühes itaalia kloostris. Mona 
Lisa pildi ees ta jutustab ilusa naise 
loo, kelle salajane armuke naise sil­
made all armukadeda mehe poolt su­
letakse kalliskivikappi, kus armuke 
end mehe eest varjas. Mees lämbub 
kapis. Teisel hommikul aga valmistab 
südamepõhjani haavunud naine oma 
mehele samasuguse saatuse ja tasub 
seega oma südamevalu. Selle ooperi, 
mille sündmustik o m a b  s u g u l u s ­
s i d e m e i d  ,,Pajatside“, ,,Toi?ca“ ja 
,,Madalikuga“, teeb eriti nauditavaks 
muusika.

Hoolimata vastuväidetest on ,,Mo­
na Lisa“ ooperina püsinud mänguka­
vas tänapäevani.

Mona Lisa ainel on loodud ka heli­
film, mis mõned aastad tagasi köitis 
kogu maailma kinopubliku meeli.

EESTI KEEL SOOME KOOLI­

RAADIO KAUDU

Soome kooliraadio on korraldanud 
õpilastele eesti keele õppetunde 
umbes 5—7 kooliaastas ja neis on esi­
nenud lektorina magister Kerttu Mus- 
tonen. Käesoleval kevadel korraldati 
esimest korda eesti keele kirjandite 
võistlus, millest võttis osa 28 täiendus- 
kooli-klassi umbes 150 õpilasega. Üld­
se olid vastused magister Mnstose 
tõenduse järgi nü head, et oleks hea 
meelega andnud auhindu . igale osa­
võtjale. Kolm parimat said auhinnaks 
sõidu laeval Helsingist Tallinna ja ta­
gasi; need õnnelikud võitjad on Hel­
singi Töölo rahvakooli õpilane K e r t- 
t u K 0 s k e 1 i n, Perniön Tuohistun 
rahvakooli õpilane V a p p u  I l o n e n  
ja Kaarinan Ylikylan rahvakooli õpi­
lane V i l h o  P a l l a s k o s k i .  Need 
noored võlgnevad tänu eestkätt aurik 
ijAegna“ kaptenile, kes need auhinnad 
kinkinud. — Tuleb mainida tänuga 
kaj Eesti õpetajate Liitu, kes on saat­
nud hulga eesti noorsookirjandust, 
millest kõigile võistlusrühmadele jät­
kub ergutusauhindu.
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•  •Uhehällilaulu sünd
Seni oli kõik hästi läinud.
Juba pärast esimesi proove oli noor 

helilooja Karl Maria von Weber tei­
nud kindlaks, et ta võib oma ooperi 
„Sylvana“ etendusele vaadata vastu 
rahuliku südamega. Ooperi esietendus 
pidi toimxima 16. septembril 1810. a. 
ja helilooja oli eriti selleks pidulikuks 
sündmuseks sõitnud Frankfurti. Or­
kester osutus heaks, samuti ka laul­
jad, kellele osad sobisid imehästi. Ja 
suurepärasemat Sylvanat, kui seda 
mängis alles 18-aastane võluv Caro- 
line Brandt, ta ei osanud endale ku- 
jutledagi. Nii lähenes 16. september— 
päev, mis noorele komponistile pidi 
tähendama nii palju.

Või pidi viimasel momendil veel 
midagi vahele tulema? Seni oli see 
ikka nii olnud Weberi elus. Näis nagu 
oleks ta sündinud halva tähe all, te­
da jälgis nagu miski needus, mis alati 
vümasel momendil seadis talle ette 
lõkse. Kuid seekord oli Weber eriti 
lootusrikkas tujus ja kui ta veel mõt­
les noorele lauljannale, kes mängis 
Sylvanat, siis ta süda lõi põksuma 
veel soojemalt kui muidu.

Aga tema täht . . .
Ooper oli juba lavaküps ja kõik oli 

läinud libedasti, kui ühel päeval tor­
mas lavale direktor, näost tulipunane 
ja vibutas käes suurt paberirulli. 
„Seal on meile tore üllatus“, hüüdis 
ta vihaselt ja rullis lahti sedeli, mil­
les hüglatähtedega teatati, et kuulus 
prantsuse õhusõitja madam Blan- 
chard pühapäeval, 16. septembril an­
nab oma etenduse, tõustes õhupallil 
Frankfurti taeva alla. Etendust pealt 
vaatama kutsus ta kõik Frankfurdi ja 
ümbruskonna elanikke.

Tõus õllupallil! Milline enneolema­
tu sensatsioon! Ja see just päeval, mil 
pidi olema ooperi esietendus.

„Võime sulgeda oma poe! ükski 
hiir ei tule sel päeval meie teatrisse“, 
raevutses direktor.

See oli hoop. See äkki kerkinud 
konkurent pidi otsustama „Sylvana“ 
saatuse. Kuid mis teha? Löödult ja 
siunates oma saatust, mis temale ik­
ka viimasel silmapilgul viskas teele 
ületamatuid raskusi, käis Weber hal­
vatujuliselt ringi. Ja juba ülehomme 
pidi olema peaproov! Viimaks tuli tal 
mõte, mis vahest ainsa võimalusena 
võis lahendada tekkinud olukorda: 
Weber tahtis minna selle madam 
Branchard’i juurde ja teda paluda 
oma etendus lükata edasi mõnele tei­
sele päevale.

Weber asus kohe teele. Hotellis, kus 
õhusõitja peatus, leidis ta aga eest 
vaid lapsehoidja 4-aastase poisikese­
ga, kes ütles:

„Kui härra vahest võtaks vaevaks 
tulla tagasi pärastlõimat, kui proua 
on kodus.“

„Ei, see on kahjuks võimata. See 
on äärmiselt tähtis asi. Küsimus sei­
sab madame õhusõidus. Kas süs pole 
võimalik kuidagi moodi madam Blan- 
chard’i kohale tuua?“

„Aga ma ei või ju väikest Gastonit 
üksi jätta!“

Weber hakkas paluma: „Armas, 
kallis, tooge minule madam Blan­
chard. Küll ma juba valvan seni hoo­
lega poisikest.“

Lapsahoidja nägi noore elegantse

O. M. V. Weber

mehe näost, et tal on madamiga kok- 
kusaamin^e tõesti tähtis. Ja kuna võõ­
ra kahvatu nägu ja suured tumedad 
silmad äratasid temas usaldust, siis 
nõustus ta ettepanekuga ja lahkus.

Ent väike Gaston oli õige nõudlik 
meelelahutuse suhtes ja Weber nägi 
õige pea, et lapsehoidja ülesanded 
pole sugugi nii kerged. Oli vaja palju 
leidlikkust, et täita väikese türanni 
vahelduvaid soove. Kuid mõlemad so­
bisid süski võrdlemisi hästi teinetei­
sega.

Möödus tund, siis teine, kuid naisi 
polnud ikka veel näha. Ootaja muu­
tus juba närviliseks ja hakkas toas 
edasi-tagasi sammuma. Ka väikeme­
hele muutus aeg igavaks ja ta tõstis 
elavat protestikisa. Viimaks lõi We­
ber rusikaga vastu lauda ja käratas: 
„Kuhu jäävad ometi need naised!“

Gaston hakkas veel valjemalt kisa­
ma kui muidu. Kui Weber abiotsivalt 
ringi vaatas, märkas ta kõrvaltoas 
spinetti. VÕiis-olla aitab see? Ta lõi 
mõningaid akorde, fantaseeris tükk 
aega ja mängis siis Sylvana-aariat, 
kuid päris vaikseks ei jäänud kisa 
kõrvaltoas ometi mitte.

Äkki meenus talle kiri, mille ta

paar päeva tagasi oli saanud „Sylva­
na“ teksti autorilt. Kirjale oli lisatud 
juurde tekst hällilaulule. Autor palus 
võimaluse korral sellele luuletusele 
komponeerida viisi. Siin avanes sel­
leks sobiv juhus. Weber asetas luu­
letuse enda ette ja otsis kõigepealt 
laulu õige rütmi. Siis libisesid ta sõr­
med üle klahvide, otsis, vormis ja mõ­
nede paranduste järel laulis Weber 
juba omal kõlaval häälel vastvalmi­
nud hällilaulu:

Teises toas oli kõik jäänud vaik­
seks. Kui ta tasa tõusis ja kõrvaltup­
pa hülis, leidis ta väikese Gastoni ra­
hulikult magamas. Weber kirjutas 
sealsamas üles mõjurikka meloodia.

Kuid WeberU ei õnnestunud siiski 
madam Blanchard’i peale niivõrd mõ­
juda, et see oleks muutnud oma eten­
duse tähtpäeva. Õhupall tõusis ik­
kagi 16. septembril ja mõjus tundu­
valt ,, Sylvana* ‘ etendusele.

Kuid tollele juhusele peab maailm 
ütlema tänu selle eest, et ta on rik­
kam ühe unustamatu hällilaulu võrd.

g. Händel
Georg Friedrich H ä n d e 1 sündis 

23. veebruaril 1685 Halles. Tema isa. 
Saksi vürsti ihukirurg, oli poja muu- 
sakalistele kalduvustele sedavõrd vae­
nulik, et ta ainult välisel survel tal 
lubas õppida orelimängu. Temast pidi 
saama jurist. Alles pärast isa surma 
sai ta täieliselt pühenduda muusikale. 
Ta oli alul Halle lossikiriku organis­
tiks ,asus aga siis (1703) Hamburgi, 
kus algas tema kui ooperikomponisti 
karjäär. 1707—1710 viibis Händel 
Itaalias, kus ta sai oma viimase kõr­
ge ikooli Scarlattilt, mille järel ta sai 
õuekapellmeistriks Hannoveris. Seal 
tekkisid Händeli sidemed Londoniga, 
kus ta oma teostega lõi sedavõrd läbi, 
et ta murdis oma lepingu Hannoveris 
ja asus jäädavalt Inghsmaale. Seal 
areneski tema peategevus. Ta sai 
Londonis 1720. aastal uuestiasutatud 
itaalia ooperi kunstiliseks juhiks ja 
■kirjutas sellena 14 ooperit, mis said 
varsti kuulsaks ka Euroopa mandril. 
Korduvate raskuste tagajärjel aga, 
mis tabasid Händeli juhitud ooperi­
majasid, kaldus ta üha enam oratoo­
riumi alale jä just sel alal on ta and­
nud oma loomingu parima; Händeli 
rohked ooperid on peaaegu viimseni 
unustatud, tema oratooriumid on aga 
tänapäevani jäänud armastatumaiks. 
Händel suri Londonis 14. aprillil 1759; 
tema loova tegevuse oli aga lõpetanud 
täielik pimedaks jäämine juba mitu 
aastat varem.

Händel on kirjutanud ligi 40 oope­
rit, 25 oratooriumi, 2 passiooni, 3 te- 
deumi, 15 anthemi, 6 concerto gros- 
sot, 5 muud orkestrikontserti, 12 
suurt keelpilliorkestri-kontserti, 20 
orelikontserti, 25 sonaati, kantaate, 
süite, fuugasid jne. Otse kirikule on 
Händel kirjutanud vähe. Teda ei saa 
seepärast võtta „kirikukomponistina“, 
vaid oma aja suurima ooperi-heliloo- 
jana. Ainult ooperist väljudes on mõis­
tetavad ka tema kuulsad oratooriu­
mid.
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Mehed,
kes laulsid naishääli

Möödunud sajandite ooperikuulsustest ja nende traagikast

Selles, et mõnel avalikul pidustusel, 
kontsertlaval, ooperis või kuskil tei­
sal esineb lauljana mõni naine, ei leia 
keegi praegu midagi võõrastavat ega 
karistusväärset. Otse vastupidi: võõ­
rastav oleks, kui naised lauljatena ei 
esineks. Pole kahtlust, et kõik kont­
sert- ja ooperilavad kaotaksid palju 
oma võlust ning tõmbejõust, kui neil 
kavade täitjatena esineksid ainult 
mehed. Itaalia muusikateadlane ja 
helilooja L. Becce, kelle helindeid ole­
me meiegi ringhäälingust kuulnud, ei 
väida igatahes ilmaaegu, et kauni­
maks ehteks igale muusikalisele ette­
kandele on head naistähed, hülgavad 
vokaalsolistid.

Alati ei ole aga mõteldud nõnda na­
gu mõteldakse praegu, vaid on olnud 
aegasid, mil kõige karmimalt oU huk­
ka mõistetud see, mis praegu leiab 
üldist heakskiitmist. Teame, et olid 
kord ajad, mil naised ei tohtinud mõ­
teldagi esinemisest teatrilavadel, ku­
na kõrged moraaliapostlid leidsid, et 
see olevat kõlblusvastane! Näidendi­
tes ettetulevaid naisosi rriängisid tol 
ajal noored mehed, nagu seda muide 
on tehtud Eestiski, ajal, mil Lydia 
Koidula kirjutas oma esimesed lava­
teosed.

Kuid keeldud ei olnud siis üksinda 
naiste esinemine näitlejatena, vaid ka 
lauljatena ja seda mitte üksi teatris, 
vaid ka kirikus. Kuna laul tolleaegse­
tes jumalateenistustes moodustas vä­
ga tähtsa osa, ei suutnud vaimulikud 
seda loomulikult üksinda täita. Appi 
pidid tulema siin nn. laulupoisid, kel­
lest, nagu see üldiselt teada, eriti kõr­
ge kunstitaseme ja kuulsuseni on 
jõudnud Viini koorid. Ent sellestki oli 
üksinda vähe. „Hiljem, kui aeg vee­
res ja elu arenes“, kirjutab Becce, 
„kasvasid ka kuulajate nõuded kiri­

kulaulu suhtes. Rahvale oli vähe lau- 
lupoistest ja meessolistidest või sal- 
milauljatest nagu neid tol ajal nime­
tati. Taheti mitmekesidust ja vahel­
duseks kuulda ka naishääli. Kuna aga 
naised sel ajal kirikutes üldse laulda 
ei tohtinud, pidid siin appi tulema me­
hed ja nimelt need mehed, kes kast- 
reerimise läbi said naise hääle.“

Ajalugu tunneb terve rea selliseid 
kastraate, kes kirikulauljatena võit­
sid üldise kuulsuse. Hiljem aga, kui 
ooper üha suuremat poolehoidu leidis, 
hakkasid kastraadid laulma koguni 
sealgi. Nad leidsid seal loomuliku ja 
suure ulatusega tegevusala, kuna 
naised sel ajal, nagu üteldud juba va­
rem, kõlblistel põhjustel lavadel esi­
neda ei tohtinud. Kastraatide edu 
ooperilavadel oli suur. Neist ei olnud 
vaimustatud üksinda publik, vaid ka 
rida autoriteetseid muusikaajaloolasi, 
kes uurinud asja lähemalt, väidavad, 
et ooperi areng on tihedalt seotud 
kastraatide laulukunstiga. Kastraati- 
deta, võibolla, räägivad koguni mõ­
ned, poleks vist ooper kunagi oma 
jalgu õieti alla saanudki, vaid hilju­
kesi hääbimud. Kastraadid ei olnud 
ainult ajutised „hädaabijõud“, nagu 
ehk arvatakse, vaid nende hulgas lei­
dus palju neid, kelle lauluoskus ja 
võimed olid otse võrratud.

Et kastraatide järele oli nõudmine 
väga suur, näitab seegi, et 17. sajan­
dil Itaalias poiste kastreerimine mit­
mel puhul seadusega keeldi. Asja aga 
see kuigi palju tõkestada ei jõudnud. 
Hiilgavad teenimisvõimalused, mis 
ootasid häid kastraate, ahvatlesid 
paljusid ikkagi keeldud teele. Seadu­
sed ei suutnud suurt teha, kuna iga 
linn avastatud kastreerimise juhu 
veeretas mõne teise linna kaela.

Nõudmine kastraatide järele oli

Kõrgantenn

šütir. Nii itaalia õhiä kui ka välis- 
maisete vürstikodade lavad püüdsid 
ooperi ettekannetes ületada üksteist. 
Oopereid kanti aga ette ainult kast­
raatide abil. Nii muutuski kastreeri­
mine ja poiss-sopranite hääleline kas­
vatamine ettevõtteks, mis end alati 
hülgavalt tasus. Asi läks koguni nii 
kaugele, et Napolis ja Bolognas lei­
dus ärisid, mille ustel leidus silte: 
„Sün kohitsetakse koeri ja poisse“.

Kastreerijaist oli eriti kuulus keegi 
Bertoni .Kümne tegevusaasta kestel 
oli ta suutnud kokku ajada varandu­
se ,mis osutus suuremaks kui see oli 
paljudel Itaalia vürstidel. Mees ise oli 
katraat, kesi noorena esines mitmel 
ooperilaval, kuid siis laulmise hülgas, 
kuna ta sopranina kuskil eriti suurt 
edu ei saavutanud, vaid alati paljude 
teiste poolt tahaplaanile suruti.

Vanemad muusikateadlased, kes 
kuulnud kastraate esinemas, räägi­
vad, et nende suurt edu ei tule panna 
üksinda hääle, vaid ka võrratu teh­
nika arvele. Enne kui kastraat pää­
ses lavale, pidi ta nägema väga palju 
vaeva. Nende õppeaeg oli väga pikk, 
väldates sagedasti kaugelt üle küm­
ne aasta. Ja lühike ei olnud ka töö­
päev. Järjekindlalt tuU harjutada vä­
hemalt kaksteistkümmend tundi päe­
vas, kusjuures muusikaline distsiplün 
oli väga karm ja õpetajad vähemagi 
loiduse või vääratuse puhul halasta­
matud. Piitsa ja näljutamisega hoiti 
poisse alaliselt vaos.

Kastraatide õppeaja kohta kirjutab 
itaallane Speroni: „Nood õnnetud poi­
sid, kellelt oli võetud nende mehelik­
kus, suhtusid ka ise oma ülesanne­
tesse otse meeleheitliku kiindumuse­
ga. Nad mõistsid ise, et ei saa edas­
pidises elus kunagi kui mehed võita 
lugupidamist, et nad on ikkagi kui­
dagi nagu poolinimesed ja pühenda­
sid siis ahastuslikult kogu jõu muu- 
sikajumalannade teenimisele, teades, 
et ainult need võivad tasuda osaliselt 
seda õnnetust, mis tehtud neile me­
helikkuse röövimisega.“

Kuulsaim kõigist kastraatidest on 
Carlo Broschi Farinelli, Napoli vaese 
kaluri poeg. Ta sündis 1705. aastal ja 
unistas lapsena sellest, püüda kord 
ka isa kombel sügav sinisest Vahe­
merest kalu. Vanemad aga leidsid, et 
kaluri leib on liialt haganane ja supp 
vesine. Kuna Carlo omas kauni hääle, 
arvasid vanemad, et poisist tuleb kas­
vatada laulja. Et sel ajal kastreeri­
mine oli seadusega keeldud, rääkis 
peP3kond kastreerimise põhjendami­
seks, et poiss on hobuse seljast maha 
kukkunud ja vigastanud end nõnda, et 
lõikus osutub paratamatuks. Carlo 
Farinelli oli tollal seitsme aastane ja 
viidi Napoli kuulsa lauluõpetaja Ni- 
colo Porpora juurde. C. Farinelli õp­
pis seal kümme aastat. Seitseteist- 
kümne-aastasena esines ta juba Roo­
ma ooperis primadonnana. Kogu Roo­
ma oli Farinelli laulust vaimustatud. 
Hiljem Itaalias kontsertturneed kor­
raldades sai ta igalpool sama edu osa­
liseks. Kaks aastat hiljem laulis Fa­
rinelli juba Viini ooperis, mis oli tol­
leaegne parim kogu maailmas.
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Töine tolleaegne suur kuulsus oli 
Luigi Bernachi, keda nimetati laul­
jate kuningaks. Et selgusele jõuda, 
kumb kahest kuulsusest on parem, 
korraldati nende vahel Bolognas 
võistlus. Farinelli hääl oli küll võim­
sam ja säravam, ent Bernachi esine­
mine kunstiküpsem ning võitjaks 
kuulutati selle tõttu viimane. Ber­
nachi lausus pärast võistlust, et Fa­
rinelli varsti tema võidab. Ühtlasi 
võttis ta noore laulja ka oma õpüa- 
seks. Ning varsti pärast seda oligi 
Farinelli ületamatu. Selle fenomeeni 
hääle ulatus oli ligi neli oktaavi ja 
ta oli võmieline ühtviisi hästi laulma 
nii sopranit, alti kui ka tenorit!

Hiljem korraldas Carlo Farinelli 
kontserte ja ooperietendusi peagu 
kogu Euroopas. Inglise kõrgeim selts­
kond ja muusikaringkonnad otse hul­
lusid vaimustusest tema külaskäigu- 
etenduste ajal Londonis. Farinelli oli 
Londoni kutsutud ainult mõneks õh­
tuks, ent esines seal lakkamatu edu­
ga üle 5 aasta. Siis ei pikendanud ta 
ise enam lepinguid. Tema sissetulek 
Londonis ulatas aastas üle 10.000 nae­
la. Edasi laulis Farinelli rea aastaid 
Pariisis. Seal korraldati tema ja teis­
te kuulsate lauljate vahel rohkesti 
võistlusi, millel alati võitjaks tuli Fa­
rinelli. 1737. aastal sõitis Farinelli 
Hispaaniasse, kuhu ta jäi 23 aastaks. 
Peale mõnekordset esinemist Madri­
di ooperis kutsuti ta kuninga lossi, 
kus ta pidi laulma vaimuhaigele ku­
ningale. Kuningale meeldis Farinelli 
laul nõnda, et teda Madridist enam 
ära ei lastud. Igal öösel pidi ta ku­
ningale laulma neli laulu, mis olid ik­
ka ühed ja samad. Nõnda kestis see
10 aastat. Ka nõrgameelse kuninga 
järeltulijad ei lasknud Farinellit ära 
sõita, kuigi laulja selleks sagedasti 
luba palus. ^Ues aastal 1760 vabastas 
Karl I I I  Farinelli kuningakoja teenis­
tusest, andes talle ühtlasi hiilgava 
eluaegse pensioni.

Juba vananeva mehena, pöördus 
Farinelli nüüd kodumaale tagasi ega 
esinenud enam avalikult. Bolognas os­
tis ta endale uhke lossi, aitas ja pidas 
seal ülal teisi kastraate, kes kanna­
tasid puuduse all ning püüdis teha 
kõik selleks et kaoks poisikeste kastr 
reerimine.

Edasi väärib kastraatidest maini­
mist Enzo Equatore. Temagi võrsus 
vaesest perekonnast nagu Carlo Fa­
rinelli. Peale kolmeteistkümne-aas- 
tast õppimist esines ta 19-aastasena 
esimene kord Milanos. „See on laul­
ja, kelle suust kostev iga noot heliseb 
ilusamini kui paremast hõbedast kel­
lukesed“, hõiskasid muusikatundjad. 
Ning praegugi räägitakse Enzo Equa- 
torest kui ühest paremast kolaratuur- 
sopranist, keda kuulnud maailm. Viis 
aastat esines ta üha kasvava eduga 
Itaalia, Hispaania, Prantsuse, Ingli­

se, Saksa ja Austria ooperilavadel, ol­
les seal primadonnana ületamatu. 
Süs aga, pärast hiilgavat triumfi 
Roomas, leiti ta ühel hommikul oma 
toast tapetuna. Räägiti, et Enzo 
Equatore olevat mürgitanud tema ka­
dedad ■ kaasvõitlejad.

Pietro Giolettist räägitakse, et iga­
üks, kes seda meessopranit on kuul­
nud, on imestusest otse jahmatanud. 
Nüvõrd ulatuslik ja kooütatud olevat 
olnud tema hääl. Isegi need, kes tava­
liselt ooperitest vähematki lugu pole 
pidanud, on neid kümneid kordi vaa­
tamas käinud vaid seepärast, et kuul­
da Pietro Gioletti laulu. Ent Pietro 
Giolettigi pidi surema varem, kui ta 
oma võimete haripunktile jõudis. 
Keegi Itaalia krahv, kelle naine käis 
Giolettit vahetpidamata kuulamas, 
tappis laulja metsikus armukadedu­
ses, samuti oma naise, kui see Gio- 
lettiga vestles. Krahv, kes tunnistati 
nõdrameelseks, väitis, et Pietro Gio­
letti ei olevatki kastraat, vaid kaval 
võrgutaja, kes oskab end hästi peita 
süutu kohimehe maski taha.

Oli veel tuhandeid teisigi kastraate, 
pettunud ja õnnetuid poolmehi, kes 
lauljatena ei suutnud_ läbi lüüa. Ja 
mida tegid nemad? õnnelikud olid 
need, kes leidsid endal peavarju 
kloostrites, teised aga kerjasid täna­
vail, katsudes sealgi vähemalt laulu­
ga teenida pisikesi leivapalukesi. Need 
vähesed suutäied, mis sealt saadi, 
olid aga kibedad. Oli neid heldesüda- 
mega inimesi, kes andsid õnnetutele 
kastraatidele mõne penni kaastunne­
test, kuid veel rohkem oli neid, kes 
õnnetuid ainult pUkasid, mõnitasid 
ja naersid.

OMAPÄRANE SAATERUUM

Mida kõik ei tehta, et kuulajaile 
pakkuda võimalikult tõetruud ülekan­
net, sellest väike näide. Üheks kuulde­
mänguks oli tarvis stseeni trammiva­
gunis kõige sinna juurdekuuluva mü­
raga, konduktori hüüetega jne. Sel­
leks aretati vagunigise vastavad osa-

lised, kes pidid kuuldemängus kaasa 
mängima ja varustati trammivagun 
lühilainesaatjaga, «ülle abil toimetati 
kogu stseen stuudiosse, kus ta võeti 
vahaplaadile. Lühilainesaatjat tuli ka­
sutada seepärast, et trammivagunis 
poleks saanud lõigata vahaplaate, ku­
na liikumisel vagun rappub lüalt tuge­
vasti. Hiljem kanti ette juba vastav 
stseen vahaplaadilt ja kuulajad võisid 
nautida loomutruud ülekannet.

Joh. Seb. Hach
Johann Sébastian B a c h  sündis 

Händelist vaevalt kuu aega hiljem,
,21. märtsil 1685 Eisenachis, jäi vara­
kult vaeslapseks, kasvas oma venna 
hoole all ja saadeti siis Lüneburgi Mi- 
.chaelise-kooli, kust ta võis käia kuu­
lamas Hamburgi kuulsaid organiste. 
1703 sai ta violinistiks Weimaris, siis 
organistiks Amstadtis. Sealt külastas 
ta Lübeckit, et seal kuulata kuulsat 
heliloojat ja organisti Buxdehudet. 
1707 sai ta organistiks Mühlhausenis, 
kus ta abiellus, 1708 õueorganistiks ja 
kammermuusikuks ning 1714 õue- 
kontsertmeistriks Weimaris. 1717 läks 
ta Coethenisse Anhalti vürsti Leopol­
di kapellmeistriks ja 1723 Leipzigi, 
kus ta kuni surmani jäi Toomasekiri- 
ku kantoriks ja ülikooli muusikadirek­
toriks. Ta suri 28. juulil 1750.

Nii lihtne ja kodanlik kui oli aga 
Bachi elukäik väileslt, nii rikas ja 
sügav oli see seesmiselt. Bach kuulub | 
kõigi aegade ja rahvaste suurimate 
vaimude hulka. Tema muusika kuju­
tab endast tänapäeva arusaamise jä­
rele f o r m a a l s e l t  spetsiifilist 
^unsti kunstis, kuigi see omal ajal oli 
vaid valitseva kultuurimiljöö loomuli­
kuks väljenduseks. S i s u l i s e l t  
on tema looming aga tollest miljööst 
sedavõrd üleolev, et see tänapäevani 
kuulub kõrgeima hulka, mis inim­
vaim loonud.
, Bachi teoste hulk on väga suur, 
kuigi neist palju on läinud kaotsi.
,Säilinud on ometi tervelt 198 kantaati, 
jkaks passiooni, üks lihavõtte- ja üks 
jõulu-oratoorium, üks suur mess h- 
,moll, neli lühikest messi, 8 motetti, 
kuus Brandenburgi“ orkestrikont- 
serti, kolm viiuli- ja 15 klaverikont­
serti, terve rida sonaate soolopillidele,
4 süiti orkestrile, hulk teoseid klave­
rile ja. orelile jne.

Lugeja küsib
E. K., Tartus. Aparaati nägemata 

ja kuulmata on ju raske öelda, millest 
see eriline ,,sumin“ võis tekkida, ent 
peame tõenäoliseks, et üks vastuvõtu- 
lampidest on rikinenud.
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